
Závěrečriý  účet  městyse  Borotí'tx

za rok  2024



Závěrečný  účet  městyse  Borotín

za rok  2024

1)  Po  skončení  kalendářního  roku  se údaje  o ročním  hospodaření

územního  samosprávného  celku  a svazku  obcí souhrnně  zpracovávají  do

závěrečného  účtu  dle %17 z.č; 250/2000Sb.,  o rozpočtových  pravidlech
územních  rozpoětŮ.

Rozpočet  městyse  Borotín  na rok  2024  byl  schválen  ZM  dne  14.12.2023,  kde

byly  schválené  příjmy  ve  výši  32.321.000,00Kč  a výdaje  ve  výši  33.483.000,00
Kč  a financování  ve  výši1.162.000,00  Kč.

Zůstatky  na bankovních  úětech  k 31.12.2024

KB-základní  účet

KB-lesy

KB-termínovaný  vklad

ČSOB-nájmy
CS a.s.-úvěr  (modernizace  ZŠ)
ČS  a.s.-běžný  účet

CS a.s.-úvěr  nemovitosti

ČNB-účet
Pokladna  k 31.  12.2024

Pokladna  (pošta)  k 31.  12.2024

9.007.121,05  Kč

1.081.083,44  Kč

6.000.000,00  Kč

1.755.104,79  Kč

1.008.000,00  Kč

496.648.21  Kč

- 164.650,00  Kč

9.180.202,91  Kč

147.857,00  Kč

9.971,00  Kč

2)  V  závěrečném  účtu  jsou  obsaženy  údaje  o plnění  rozpočtu  příjmů

a výdajů  v plném  členění  podle  rozpoětové  skladby  (FIN  2-12M),  údaje  o

hospodaření  s majetkem  (ROZVAHA)  a o dalších  finančních  operacích,

včetně  tvorby  a použití  fondů  (obec  fondy  netvoří)  v tak  podrobném  členění  a

obsahu,  aby  bylo  možné  zhodnotit  finanční  hospodaření  územního

samosprávného  celku  a jimi  zřízených  nebo  založených  právnických  osob.

Příloha  o plnění  rozpočtu  příimů  a výdaiŮ  v plném  ělenění:
Výkaz  FIN  2-12M  k 31.12.2024

Opis  rozpočtových  změn  za období  1/2024-12/2024

Bilance  dotací  1/2024-12/2024

Porovnání  běžných  příjmů,  výdajů  a saldo  provozního  přebytku

Porovnání  plnění  sdílených  daní  2022-2024

Porovnání  nákladových  a výnosových  účtů  2022-2024

Porovnání  příjmů  a výdajů  dle  tříd  2022-2024



Příloha  hospodaření  s majetkem:

Rozvaha  k 31.12.2024

Inventurní  soupis  majetku  2024

Příloha  hospodaření  PO:

Hospodaření  PO  Základní  škola  a Mateřská  škola  Borotín  za rok  2024

Hlavní  činnost  -28.601,37  Kč

Hospodářská  činnost  43.976,48  Kč

Celkový  hospodářský  výsledek  15.375,11  Kč

Rezervní  fond  ve výši  129.805,58  Kč  použití  na úmadu  nákladů  vhlavní

činnosti.

Hospodaření  PO  Sociální  služby  městyse  Borotín

Celkový  hospodářský  výsledek  ve výši  50 647,44  Kč.

PO SOS  podala  žádost  o přerozdělení  HV  za rok  2024.

Cástku  10 000,-Kč  do Fondu  odměn,  částku  40 647,44  do Rezervního  fondu.

3)  Součástí  závěrečného  účtu  je vyúčtování  finančních  vztahů  ke

státnímu  rozpočtu,  rozpočtům  krajů,  obcí,  státním  fondům,  Národnímu  fondu  a

jiným  rozpočtům  a k hospodaření  dalších  osob.

Přílohy:

Vyúětování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  2024

Vyúětování  finančních  vztahů  ke  státnímu  rozpoětu  a kostatním

rozpočtŮm  veřejné  úrovně  2024

Přehled  poskytnutých  příspěvků  z rozpočtu  obce  v roce  2024

Přehled  úvěrů,  zápůjček  a návratných  finančních  výpomocí  -  tabulka  č.l

Seznam  účetních  jednotek  patřících  do  dílěího  konsolidačního  celku

4) Územní samosprávný  celek  a svazek  obcí  jsou  povinny  dát si

přezkoumat  své  hospodaření  za uplynulý  kalendářní  rok.

Městys  Borotín,  v zastoupení  starostou  Ing.  Karlem  Tůmou,  požádal

Krajský  úřad  Jihočeského  kraje  o přezkoumání  hospodaření  za rok  2024.

Žádost o přezkoumání  hospodaření  za rok  2024  Krajským  úřadem  Jihočeského

kraje  byla  předána  a přezkoumání  bylo  zahájeno  31.07.2024  doručením

písemného  oznámení  a konečné  přezkoumání  bylo  vykonáno  31.03.2025.

Závěr  z přezkoumání  hospodaření za rok 2024 podle g2 a 43 zákona č.420/2004
sb., byly  zjištěny  chyby  a nedostatky  uvedené  v ustanovení  S, lO odst.3  písm.  c)

zákona  č.420/2024  sb.. Nedostatky  spočívajíď  vporušení  povinností  nebo

překročení  působnosti  územního  celku  stanovených  zvláštními  právními

předpisy.  PO  hospodařila  se svěřeným  majetkem  v rozporu  se zřizovací  listinou

(překročení  působnosti).



5) Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni je soucast
zaverecneho uctu pri jeho projednavani V organech uzemniho samospravneho 
celku a svazku obci. 

Pfiloha: 
Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni za rok 2024 Mestyse 
Borotin, ICO: 00252107 

6) Navrh zaverecneho uctu vcetne zpravy o vysledku pfezkoumani byl 
zvefejnen na intemetovych strankach v uplnem zneni od 3.6.2025 do 
19.06.2025. 

7) Zaverecny ucet mestyse Borotin za rok 2024 byl projednan a 
schvalen na ZM dne 19.06.2025, c. usneseni 247, vcetne zpravy PH za rok 
2024 a bylo pfijato opatfeni k naprave chyb a nedostatku uvedenych ve zprave 
o vysledku pfezkoumani hospodafeni USC za rok 2024.

Vypracovala: Lenka Papezova 
Zvefejneni zaverecneho uctu vcetne zpravy o vysledku pfezkoumani 
hospodafeni na intemetovych strankach V uplnem zneni, na ufedni desce V uzsim 
rozsahu vcetne zaveru zpravy o vysledku pfezkoumani do projednani z(J 
od 20.06.2025 do schvaleni noveho zaverecneho uctu. 



Městys  Borotín

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024

Sestavený  ke  dni  31.12.2024

Údaje  o organizaci

Název

Adresa

Městys  Borotín

Borotín  57

391  35

IČO

Právní  forma

00252107

Obec  nebo  městská  část  hlavního  města  Prahy

Kontaktn  udale

Telefon

E-maíl

732  929  924

starosta@borotin.cz

Obsah  závěrečného  účtu Strana

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  dle UZ

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  a k ostatním  rozpočtům  veřejně  úrovně

Opis  rozpočtových  změn

Porovnání  aktivních  a pasivních  účtů

Porovnánínákíadových  a výnosových  účtů

Měsíční  stav  finančních  prostředků

Majetek

Bilance  dotací

Rozpočet  v druhovém  třídění  dle  tříd

Porovnání  příjrnů  a výdajů  dle  tříd

8"ovnání  plnění sdílených daní

Porovnání  příjmů  a výdajŮ

Inventurní  soupis  stavŮ  účtů

Rozvaha  2024

Finanční  vypořádání

FV2024  - příloha  č.5

FIN 2-12M  plnění  rozpočtu

Zpráva  o výsledku  PH za rok  2024

14



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UR056

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  dle UZ

Období  2024

UZ

13101

22023

29015

29031

98193

98348

Poskytovatel

MPSV  ČR

MPO  ČR

MZe  ČR

MZe  ČR

VPS

VPS

Neinvestiční  transfery

Název

Aktivní  politika  zaměstnaností  pro  okresní  úřady

Národrí  plán  obnovy  -  neinvestice

Přísp.  na  ekol.  a k přír.šetrné  technologie,  podle

Národrí  plán  obnovy  -  neinvestice

Účel.dotace  na  výdaje  spojené  s volbami  do

Účel.dotace  na  výdaje  spoj.  s přípr.a  konámm

Celkem

Transfery  celkem

Poskytnuto  k

31.12.

32 000,OO

446  500,00

71 586,00

242  460,00

31 500,00

32 000,OO

856  046,00

856  046,00

Vratka  v prŮběhu

Použito  k  31.12.  roku

32 000,OO  O,OO

446  500,00  0,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

23 579,80  0,OO

22 954,00  0,OO

525  033,80  0,OO

525  033,80 O,OO

Vratka  při  fin.

vypořádání

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  1



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UR057

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  a k ostatním  rozpočtům  veřejně  úrovně

Obdotí  2024

Pol  UZ  Název

4222  00711  Investiční  přijaté  transfery  od krajů

Investiční  transfery

Poskytnuto  k  Vratka  v prŮběhu

31.12.  Použito  k 31.12.  roku

108000,00  0,OO O,OO

Celkem 108  000,OO O,OO O,OO

Vratka  při  fin.

vypořádání

O,OO

O,OO

Neinvestíční  transfery

Pol  UZ  Název

4112  Neinvestiční  přijaté  transfery  ze státního  rozpočtu  v rámci

4122  00389  Neinvestiční  přijaté  transfery  od krajů

4122  00415  Neinvestiční  přijaté  transfery  od krajů

4122  00505  Neinvestiční  přijaté  transfery  od krajů

Celkem

Poskytnuto  k  Vratka  v průběhu

31.12.  Použito  k  31.12.  roku

240400,00  0,OO O,OO

644000,00  0,OO O,OO

35000,00  0,OO O,OO

1044  000,OO  O,OO O,OO

1963400,00  0,OO O,OO

Transfery  celkem  2 071  400,00 O,OO O,OO

Vratka  při  fin.

vypořádání

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  2



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107

Opis  rozpočtových  změn

KE04  1.14.5  UR030

Období:  1/2024  - 12/2024

Druh  rozpočtové  změny:  Všechny  rozpočtové  změny

1.2024

3. 2024

4. 2024

4. 2024

5. 2024

5. 2024

6. 2024

7. 2024

7. 2024

8. 2024

9. 2024

9. 2024

10. 2024

10. 2024

11. 2024

11.2024

11. 2024

12. 2024

12.2024

12.2024

Rozpočíové  opaířerí  č. 1

Rozpočíové  opaíření  č. 2

Rozpočíové  opaířenl  č.  3

Rozpočíové  opaířerí  č.  4

Rozpočtové  opatřenl  č.  5

Rozpočtové  opatření  č.  6

RozpoČtové  opatření  č.  7

Rozpočtové  opaíření  č.  8

Rozpočtové  opaířerí  č.  9

Rozpočíové  opatření  č.  10

Rozpočíové  opatření  Č. 1l

Rozpočíové  opatření  č.  12

Rozpočíové  opatřem  č. 13

Rozpočíové  opatřerí  č. 14

Rozpočíové  opaířerí  č. 15

Rozpočíové  opaířerí  č. 16

Rozpočíové  opatřerÍ  č. 17

Rozpočíové  opaíření  č. 18

Rozpočíové  opaíření  č. 19

Rozpočíové  opatření  č. 20

18.01.2024  usneserí  Č.1  RM

29.02.2024  usnesenl  č.54  RM

04.04.2024  70/2024

30.04.2024  usneserí  č.73  RM

09.05.2024  RM usnesení  č.74

20.05.2024  RM usnesenl  Č.75

12.06.2024  RM usnesenl  Č.

04.07.2024  RM usnesenl  č.87

29.07.2024  RM usnesení  č.95

08.08.2024  RM usnesení  č.96

03.09.2024  RM usnesenl  č.99

26.09.2024  RM usnesenl  č.107

09.10.2024  RM usneserí  Č.110

16.10.2024  RM usnesenl  č.112

05.11.2024  RM usnesenl  č.114

07.11.2024  ZM usnesení  č.206

18.11.2024  RM usnesení  č.123

06.12.2024  RM usnesení  č.

19.12.2024  ZM č.218

27.12.2024  RM usnesem  č.129

220 282,00  330 106,36  109  824,36

676 400,00  676 400,00  0,OO

21 296,00  21 296,00  0,OO

70 079,33  -508  835,80  -578  915,13

84 624,75  84 624,75  0,OO

132  110,OO  132  110,OO  O,OO

603 647,53  603 647,53  0,OO

267747,40  47034,00  -220713,40

172  680,00  172  680,00  0,OO

648 520,00  450  020,00  -198  500,00

53 191,00  54 057,25  866,25

-643 867,61  -941  617,61  -297  750,00

833 229,92  834  639,19  1409,27

125  102,98  50 696,19  -74  4n"  79

B8 567,84  488 567,84  400 CI. , JO

-4 500 000,OO  -4 500  000,OO  O,OO

1047  257,78  -532  885,23  -1 580 143,01

4402,11  4402,11  0,OO

-127  447,58  -1 960  864,90  -1 833 417,32

-19  233,95  -1 361  679,71  -1 342  445,76

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  3



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC500

Porovnání  aktivních  a pasivních  účtů

Období:  12/2024

Aktivní  účty

SU Název 2022 2023 2024

013 Software 774884,00 774884,00 774884,00

018 Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

019 0statní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

021  Stavby

022 Samostatné  hmotné  movité  věci  a soubor  hmotných  movitých  věcí

028  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

031 Pozemky

032 Kulturní  předměty

041  Nedokončený  dlouhodobý  nehmotný  majetek

042  Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek

073 0právky  k software

078 0právky  k drobnému  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

079 0právky  k ostatríímu  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

- -!  Oprávky  ke stavbám

vu2 0právky  k samostatným  hmotný'm  movitým  věcem  a souborům  hmotných

088 0právky  k drobnému  dlouhodobému  hmotnému  majetku

112  Materiál  na skladě

222  246,00

1270  864,45

179  915  239,77

21 343  583,56

ei 599  046,31

44  616  005,94

13  163,24

47 000,OO

7 181  495.39

-413  280.00

-222  246,00

-571  112,39

-49 211  195,11

-8 724  099,90

-6 599  046,31

52 154,10

222  246,00

1270  864.45

188  933  044,69

23 319  458,97

6 396  377,57

44  626  534,80

13  163,24

80 000,OO

1704  566,70

-568  260,00

-222  246,00

-606  363,89

-51  717  751,11

-10  77  4 520,65

-6 396  377,57

51 201,10

113  594,00

1430  864,45

176  686  991,49

22 440  514,38

6 278  117,20

45 767  277,64

13  163,24

O,OO

1646  039,00

-723  228,00

-113  594,00

-657  291,89

-50  750  157,16

-11  480  783,65

-6 278  117,20

53 194,32

123  Výrobky

132  Zboží  na skladě

679  725,00 398  030,00 O,OO

50 900,30 78 398,50 56 218,94

192  0pravné  položky  k jiným  pohledávkám  z hlavní  činnosti

194  0pravné  položky  k odběratelům

231 Základní  běžný  účet  územních  samosprávných  celků

241  Běžný  Účet

244  Terrmnované  vklady  krátkodobé

261  Pokladna

-38 897,26 -43  636,13 O,OO

-126  252,50 -186  844,90 -161  921,15

10  188  126,05 19  963  507,23 21 520  160,40

4 273  785,94 O,OO O,OO

6 000  000,OO 6 000  000,OO 6 000  000,OO

117  053,00 173  622,00 157  828,00

263 Ceniny

311 0dběratelé

73 300,00 37 800,00 O,OO

882  918,59 549  619,31 422  380,18

a14 Krátkodobé  poskytnuté  zálohy

315 Jiné  pohledávky  z hlavní  činnosti

316  Poskytnuté  návratné  finanční  výpomoci  krátkodobé

335  Pohledávky  za  zaměstnanci

346  Pohledávky  za  vybranými  ústředními  vládními  institucemi

' Ostatní  krátkodobé  pohledávky

:.isl  Náklady  příštích  období

388  Dohadné  účty  aktívní

462  Poskytnuté  návratné  finanční  výpomoci  dlouhodobé

158  821,81 212  321,74 271  619,75

80 466,13 97 476,13 35 125,00

350  000,OO O,OO O,OO

2 895,00 240,00 O,OO

32 000,OO 16  000,OO O,OO

34 171,00 1426,00 O,OO

O,OO 8 742,38 6 984,78

1020  521,00 1048  670,00 649  783,80

75 000,OO O,OO O,OO

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  4



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC500

Porovnání  aktivních  a pasivních  účtů

SU

321

324

331

336

337

342

343

374

378

384

389

401

403

406

408

432

451

455

459

Období:  12/2024

Název

Dodavatelé

Krátkodobé  přijaté  zálohy

Zaměstnanci

Sociální  zabezpečerí

Zdravotní  pojištěnl

Ostatní  daně,  poplatky  a jiná  obdobná  peněžrí  plnění

Daň  z přidané  hodnoty

Krátkodobé  přijaté  zálohy  na  transfery

Ostatm  krátkodobé  závazky

Výnosy  příštích  období

Dohadné  účty  pasivní

Jměni  účetní  jednotky

Transfery  na pořízení  dlouhodobého  majetku

Oceňovací  rozdíly  při prvotním  použití  metody

Opravy  předcházejíclch  účetních  období

Výsledek  hospodaření  předcházejícího  účetních  období

Dlouhodobé  úvěry

Dlouhodobé  přijaté  zálohy

Ostatrí  dlouhodobé  závazky

Pasivní  účty

2022

433  577,66

74248,00

342  188,00

105  358,00

49 700,00

1618,00

-121  468,00

55 400,00

21 707,00

17  759,00

258  621,81

96 110  530,36

72 953  976,01

-25  475  352,73

16  656  021,41

32 477  282,07

5 538  079,57

10  314  525,00

1 150  000.OO

2023

268  558,14

79 729,18

381  222,00

121  354,00

58 488,00

4 573,00

-:g  632,00

648  699,00

16  990,00

10  776,00

212  121,7  4

96 D93 408,42

72 097  768,80

-25  475  352,73

16  656  021,41

41 662  748,02

4 102  050,86

10  882  67  4,00

gío  ooo,oo

2024

O,OO

97 765,13

427  97  4,00

138  990,00

65 473,00

24 005,00

62 965,00

618  000,OO

O,OO

O,OO

555  010.48

96 093  487,62

67 051  402,10

-25  475  35- 1

16  656  021,41

48 422  7  44,7  4

1  172  650,00

O,OO

775  888,00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  5



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC501

Porovnání  nákladových  a výnosových  účtů

Období:  12/2024

Nákladové  účty

SU  Název

501 Spotřeba  materiálu

502 Spotřeba  energie

504 Prodané  zboží

506 Aktivace  dlouhodobého  majetku

508 Změna  stavu  zásob  vlastrí  výroby

511 0pravy  a udržování

512 Cestovné

513 Náklady  na reprezentaci

518 0statní  služby

521  Mzdové  náklady

524 Zákonné  sociální  pojištění

525 Jiné  sociálm  pojištění

527  aZákonné  sociální  náklady

--"l  Jiné  sociální  náklady

...il  Daň  silniční

532 Daň  z nemovitostí

2022 2023 2024

1400  779,31 1095  507,18 i234  769,02

408  381,35 585  412,32 849  832,62

23 488.31 -3 010,79 419  099,56

O.OO -7 íag,oo O,OO

1956  115,00 281  695,00 O,OO

1008  679,30 2 412  289,05 2 284  560,32

O,OO 545,00 2 190,00

66 602,40 55 404,00 56 350,00

5 105  233,32 3 249  396.98 5 051  871,38

4 797  134,00 5 504  015.00 5 569  079,00

1457  855,00 1681  247,00 1695  310,00

15  ig:,oo 31 662,00 9 234,00

139  07  4,23 243  831,25 202  079,00

O.OO 18  906,25 O,OO

3 000,OO O,OO O,OO

179,00 179,00 642,00

538 Jiné  daně  a poplatky

542 Jiné  pokuty  a penále

543 Dary  a jiná  bezúplatná  předáríí

549 0statní  náklady  z činnosti

551 0dpisy  dlouhodobého  majetku

554 Prodané  pozemky

556 Tvorba  a zúčtování  opravných  položek

557  Náklady  z vyřazených  pohledávek

558  Náklady  z drobného  dlouhodobého  majetku

562 Úroky

564 Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou

572 Náklady  vybraných  místních  vládních  institucí  na  transfery

591  Daň  z příjmů

44 176,00 50 446,00 45928,74

O,OO 8 007,00 O,OO

48 531,00 70 407,00 102  607,78

41 854,00 185  767,00 117  740,10

3 925  345,45 4 193  872,25 4 186  330,38

1408  500,00 7,20 63 464,00

46 163,43 65 331,27 -24  923,75

37 926,00 76 064,04 O,OO

655  687,11 200  383,62 140  836,43

166  403,82 251  358.72 138  518,63

O,OO O.OO -213  459,43

2 580  894.62 2 710  764,64 3 606  709,10

378  350,00 307  930.00 177  460,00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  6



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC501

Porovnání  nákladových  a výnosových  účtů

Období:  12/2024

Výnosové  Účty

Název

Výnosy  z prodeje  vlastních  výrobků

Výnosy  z prodeje  služeb

Výnosy  z pronájmu

Výnosy  z prodaného  zboží

Výnosy  ze správních  poplatků

Výnosy  z místrích  poplatků

Jiné  výnosy  z vlastrích  výkonů

Jiné  pokuty  a penále

Výnosy  z prodeje  materiálu

Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  hmotného  majetku  kromě  pozemků

SU

601

602

603

604

605

606

609

642

644

646

647 Výnosy  z prodeje  pozemků

649 0statní  výnosy  z Činnosti

662  - Úroky

664 Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou

672 Výnosy  vybraných  místních  vládních  institucí  z transferů

681 Výnosy  ze sdílené  daně  z příjmů  fyzických  osob

682 Výnosy  ze sdílené  daně  z příjmů  právnických  osob

684 Výnosy  ze sdílené  daně  z přídané  hodnoty

686 Výnosy  ze sdílených  majetkových  daní

688 Výnosy  z ostatních  sdílených  daní  a poplatků

2022

5 669  183,35

1745  220,77

i607  923,25

7 860,73

36 900,00

491  450,00

810  000,OO

O,OO

3 305,00

O,OO

1 164  049,59

176  363,84

1237,45

1347  750,00

3 835  643,35

3 402  759,33

4 323  625,35

9 194  986,98

943  B17,47

138  934,14

2023

1384  841,61

i  177  131,39

1677  085,71

4 994,47

22 090,00

499  890,00

460  000,OO

6 000,OO

O,OO

O,OO

14  400,00

3B9 281,58

164  080,98

O,OO

4 434  251,22

3 897  717,02

5 559  027,82

g 292  524,69

915  451,67

131  507,54

2024

2 069  725,38

2 354  175,60

1733  589,22

8 420,83

41 670,00

501  307,00

20 471,00

O,OO

O,OO

55 327,00

7 028,00

298  373,10

324  383,25

62 06"  -4

5 560  26b,=í5

4 252  169,64

4 817  516,78

9 305  785,08

1575  489,51

201  090,67

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  7



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC504

Měsíční  stav  finančních  prostředků

Období:  12/2024

Měsíc Základní  běžný  účet Pokladna

Leden 20 474  007,79 136  603,00

Únor 18  134  902,03 148  001,OO

Březen 19  302  059,70 172  152,00

Duben 17  647  961,25 208  513,00

Květen 15  482  205,06 194  265,00

Čeiven 17  442  97  4,12 157  382,00

Červenec ig  519  469,04 127  785,00

Srpen 19  943  57  4,20 185  392,00

ZářÍ 20 850  793,06 201  164,00

ŘÍjen 21 474  067,21 154  177,00

Lístopad 21 164  014,52 137  615,00

Prosinec 21 520  160,40 157  828,00

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  8



M('stys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC503

Majetek

Období:  12/2024

Název  majetkového  účtu

Dlouhodobý  nehmotný  majetek

Software

Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Dlouhodobý  hmotný  majetek  odepisovaný

Stavby

Samostatné  hmotné  movité  věci  a soubor  hmotných  movitých  VěCÍ

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Dlouhodobý  hmotný  majetek  neodepisovaný

Pozemky

Kulturní  předměty

Nedokončený  a pořizovaný  dlouhodobý  majetek

Nedokončený  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek

Oprávky  k dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k software

Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k ostatnímu  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k dlouhodobému  hmotnému  majetku

Oprávky  ke stavbám

Oprávky  k samostatným  hmotným  movitým  věcem  a souborům  hmotných

Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  hmotnému  majetku

Zboží  a ostatní  zásoby

Materiál  na  skladě

Výrobky

Zboží  na skladě

Změna  stavu

Počáteční  stav  k 1.1.  (přírůstek*/úb5rtek-)

7748B4,00

222  246,00

1270  864.45

O,OO

-108  652,00

160  000,OO

iss  933  044,69

23 319  458,97

6 396  377,57

-12  246  053,20

- 878  944,59

418  260,37

44  626  534,80

13  163,24

1  140  7 42,84

O,OO

80 000,OO

1704  566,70

-80 000,OO

-58 527,70

- 568  260,00

-222  246,00

-606  363,89

-154  968,00

108  652,00

-50 928,00

- 51 717  751,11

-10  77  4 520,65

-6 396  377,Ei7

967  593,95

-706  263,00

118  260,37

51 201,10

398  030,00

78 398,50

1993,22

- 398  030,00

-22 179,56

Konečný  stav  k 31.12

774884,00

113  594,00

1430  864.45

176  686  991,49

22 440  514,38

6 278  117.20

45 767  277,64

13  163,24

CI nO

1646  03  J

-723  228,00

- íia  594,00

- 657  291,89

- 50 750  157,16

-11  480  783,65

- 6 278  117,20

53 194,32

O,OO

56 218.94

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  9



M4stys Borotín, IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UR025

Bilance  dotací  za  období  01.2024  - 12.2024

Bez  návrhu  rozpočtových  změn

N*Z*Uz Nmev

000000389  SOS  - pečovaíelská  služba

Rozpočet  upíavený:

000C)00415  Neinv.  tr. ZŠ

RozpoČet  upravený:

000000505  Jč.  kraj-Podpora  poskytování  sociálrích  služeb

Rozpočet  upíavený:

000000711  POV  Jč.  kíaje

Rozpočet  upravený:

000013101  Aktivní  poliíika  zaměsínanosti  pío okíesní  úřady  a obce

RozpoČet  upravený:

000022023  Národmplánobnovy-neinvesíice

RozpoČeí  upíavený:

000029015  Přísp.  na ekol.  a k příí.šeírné  technologie,  podle  písm.D

Rozpočet  upíavený:

0uu098008  účelové  doíace  na výdaje  spojené  s volbou  prezidenta  ČR

Rozpočet  upíavený:

000098193  Účel.dotace  na výdaje  spojené  s volbami  do Senáíu  a zasí.

Rozpočet  upíavený:

000098348  Účel.dotace  na výdaje  spoj.  s přípr.a  konáním  voleb  do Ew.

Rozpočet  upíavený:

107522023  Náíodní  plán  obnovy  -  neinvesíice

Rozpočeí  upíavený:

170522023  Náíodníplánobnovy-neinvesíice

Rozpočet  upravený:

170529031  Náíodní  plán  obnovy  -  neinvestice

Rozpočeí  upíavený:

Rozpočet  příjmů  Rozpočet  výdajů

O,OO

644000,00

O,OO

644  000,OO

O,OO

35 000,OO

O,OO

1044  000,OO

O,OO

10B  OOO,OO

O,OO

35 000,OO

O,OO

1044  000,OO

O,OO

152  584,00

32 000,OO

32 000,OO

O,OO

32 000,OO

0 00

O,OO

71 586,00

O,OO

15  445,00

O,OO

31 500,00

O,OO

23 579,80

O,OO

32 000,OO

O,OO

22954,00

O,OO

446  500,00

O,OO

446  500,00

0 00

0 00

O,OO

242  460,00

0 00

0 00

Přomy

644000,00

Plněnív%  V/P

Výdaje  příjmy  výdaje  %

644  000,OO  O,OO O,OO 100,OO

100,OO  100,OO

35 000,OO 35 000,OO  O,OO O,OO 100,OO

100,OO  100,OO

1044  000,OO

108  000,OO

32 000,OO

1044  000,OO  O,OO O,OO 100,OO

100,OO  100,OO

152  584,00  0,OO O,OO 141,28

100,OO  100,OO

32 000,OO  100,OO  O,OO 100,OO

100,OO  100,OO

O,OO O,OO O,OO

O,OO

O,OO O,OO

O,OO

71 586,00 O,OO O,OO

100,OO

O,OO O,OO

O,OO

O,OO 15  445,00  0,OO O,OO O,OO

O,OO 100,OO

31 500,00 23579,80  0,OO O,OO 74,86

100,OO  100,OO

32 000,OO 22 954,00  0,OO O,OO 71,73

100,OO  100,OO

O,OO 446 500,00 O,OO O,OO O,OO

O,OO 100,OO

446  500,00 O,OO O,OO

100,OO

O,OO O,OO

O,OO

242  460,00 O,OO O,OO

100,OO

O,OO O,OO

O,OO

CELKEM schválený  rozpočet

upravený  rozpočet

32  000,OO O,OO 2 687  046,00

2 687  046,00  2 416  062,80

2 416  062,80  8 397,  O,OO 89,92

IOO,OO  IOO,OO

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  10



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  URO10

Schválený  rozpočet  pro  rok  2024  v druhovém  třídění  dle  tříd

Třída  Název

Rozpočet

2023

Upravený  rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Schválený  mzpočet

2024

i

2

3

4

15  736  979,00

6 399  000,OO

6 875  000,OO

1613  021,00

20 En5 000,OO

7 255  341,68

630  000,OO

1l  530  896,71

20 301  848,74

6 889  204,21

549  117,00

16  642  357,65

24 827  600,00

7 071  000,OO

150  000,OO

272  400,00

Daňové  přÍjmy

Nedaňové  příjmy

Kapitálové  příjmy

Přijaté  transfery

Konsolidace  výdajů

Výdaje  konsolidované

O,OO

33 357  000,OO

O,OO

33 597  338,88

5 1ll  460,94

28 003  0B7,77

O,OO

33 483  000,OO

8 FinancovánÍ 2 733  000,OO -6 633  899,51 -11  267  978,89 1  162  or-  'IO

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  11



M6stys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UR050

Třída

Příjmy

1 DAŇOVÉ  PŘÍ.JMY

2 NEDAŇOVÉ  PŘÍJMY

3 KAPITÁLOVÉ  PŘÍJMY

4 PŘUATÉ  TRANSFERY

Příjmy  celkem

Výdaje

5 BĚŽNÉ  VÝDA.JE

6 KAPIT  ÁLOVÉ  VÝDAJE

Výdaje  celkem

Porovnání  příjmů  a výdajů  dle tříd

2022

18  511  041,27

4 329  367,47

1729  080,00

6 477  812,58

31  047  301,32

2023

20 301  848,74

6 889  204,21

549  117,00

16  642  357,65

44  382  527,60

2024

20 751  371,68

8 186  138,82

84 633,00

8 787  883,58

37 810  027,08

18  076  177,22

8 882  127,97

26 958  305,19

28 730  395,55

4 384  153,16

33 114  548,71

29 308  801,16

4 049  034,39

33 357  835,55

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  12



Městys  BorotÍn, IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UR051

Porovnání  plnění  sdílených  daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 1  119  851,12 1295  469,60 1245  446,98

Únor 1  164  532,29 1306  777,7  4 1276  150,13

Březen 1479  37  4,95 1568  944,80 1846  337,22

Duben 976  129,89 1425  896,85 983  389,69

Květen 1271  547,59 1398  932,31 1246  049,81

Červen 1559  373,63 1755  015,35 i693  927,64

Čeívenec 2 210  293,50 2 867  040,44 2 260  415,43

Srpen 1233  612,84 1324  643,16 1226  632,37

Září 1506  155,04 1300  411,41 1543  029,95

Říjen 1  139  881,74 920  249,93 1485  399,04

Listopad 1403  247,47 1417  239,99 1385  013,75

Prosinec 1857  371,60 2 168  647,95 2 173  017,79

CELKEM 16  921  371,66 18  749  269,53 18  364  809,80

Návrh závěrečného  účtu  za rok 2024 strana  13



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UR053

MěSÍC PřÍjmy Výdaje

Leden 2 003  254,16 1411  173,68

Únor 1816  973,92 4 034  919,26

Březen 3 611  711,19 2 301  475,21

Duben 5 123  481,78 4 964  665,35

Květen 3 049  273,67 s 132  955,26

Červen 3 765  465,66 i742  329,60

Čeivenec 3 612  253,46 1466  105,54

Srpen 2 563  407,00 1982  444,84

ZářÍ 3 588  204,53 2 566  829,92

ŘÍjen 3 330  414,63 2 657  594,00

Listopad 2 093  887,92 2 321  252,61

Prosínec 3 251  699,16 2 776  090,28

CELKEM 37 810  027,08 33 357  835,55

Období:  12/2024

Porovnání  příjmů  a výdajů

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  14



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.5  UC017

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU  NázevSU

013  0017  Softwaíe-Modernizace  a zvýšerí  kapacity  ZŠ

Počáteční  stav

Má  dáti  Dal

774  884,00  0,OO

Roční  obraty

Má  dáti  Dal

O,OO O,OO

Má  dáti

774884,00

Zůstatek

Da/

O,OO

018

021

021

021

021

021

021

021

021

021

021

021

021

021

021

021

O100

O101

0108

0200

0202

0217

0300

0400

0409

0410

0500

0510

0600

0603

0604

sytové  domy.  byty

Bytové  domy,  byty  zastavené

Síavby-RD  s věcným  břemenem

Budovy  sloužíď  obyvatelstvu

Multifunkčm  hřiště

Stavby-technické  zhodnocerí  budovy

Jiné  nebytové  domy,  jednoíky

Komunikace,  cyklostezky,  naučné  stezky,

Komunikace-dotace  SZIF

Komunikace  a veřejné  osvěílení

Vodovod,  kanalizace  a jiné  síavby

Inž. Sítě  - kanalizace,  vodovod  sídišíě  U

Osíaíní  síavby  - hřbiíovy

Stavby-oplocení  hřiště  MŠ

Sokolské  cvičiště-TZ  cizího  majeíku

26 880  898,26

19 283 629,22

5 429 540,20

44 869 703,31

5 574  715,94

34 279 005,87

1424  178,50

14  417 236,99

3 762 085,00

1979  128,49

24 163  667,94

4 342 534,36

1 ag4  245,53

141  281,84

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

-7 345  449,38

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

37 353,38

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

254  424,00

O,OO

237 160,00

O,OO

O,OO

O,OO

5 429 540,20

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1,OO

O,OO

O,OO

19  535 448.88

19  283 629,22

O,OO

44 869 703,31

5 574 715,94

34 316 359,25

1424  178,50

14  417  236,99

3 762 085,00

1979  128,49

24 418  091,94

4 342 534,36

1631404,53

141  281,84

ggi  193,24

0 00

0 00

0 00

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

OOOO

OOO1

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

ooog

OO10

OO11

0012

0013

0017

0019

0020

0021

0022

0323

0601

PíacovnÍ  sííoje  a přÍsíroje

Automobily  osobnl  nákladm

Samosíainé  hmomé  movité  - technologické

Herní  prvky  - dětské  hříště  u Mš

Herní  prvky  - děíské  hřiště  u ŘD

Kompostovací  silo, vůz  - Likvidace  bioodpadu

Samosíatné  moviíé  věci  - majetek  bezúplatně

Sam.  hmoíné  moviíé  věci-EKG  pro ZS

Sběmá  rmsta  a koníejnery  - MŽP  r. 2022

Automaíický  závlahový  systém  - íotbalové

Bezdráíový  veřejný  íozhlas

Stroje  pro hospodářskou  činnosí

Samosí.hm.mov.věci  a soub.hm.movit.věcí

Vybavení  sálu  a výčepu

Samosíatné  hmoíné  movité  věci  a souboí

Automobil  Movano  pro JSDH

Sekačka  Síarjet  - Ošetření  stíomů  2019

Samosiatné  hmomé  movité  věci  - vozidlo

Úprava  borotínského  rynku  - soubor  movitých

Samosíatné  hmoíné  movité  věci  a soubor

Sněžný  skúír  Buían

1526  500,70

648 490,00

183  978,00

343 785,00

671  521,80

3 462 989,00

1600  794,00

41 140,00

1 196  144,00

612 617,41

610 129,00

2 054  731,30

O,OO

64 130,00

5 576 791,00

871  279,00

234  432,00

542 582,00

130  769,18

1267  956,58

224 199,00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

267 900,05

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

240  747,36

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1387  592,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1794  400,75

648 490,00

183  978,00

343 785,00

671 521,80

3 462 989,00

213 202,00

41 140,00

1 196  144,00

612 617,41

610 129,00

2 054 731,30

240 7 47,36

64 130,00

5 576 79L00

871  279,00

234  432,00

542 582,00

130  769,18

1267  956,58

224 igg,oo

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  15



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.5  UC017

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

SU  AU NázevSU

022  0602  Lesní  íraktor  s příslušenstvlm  Zetoí  Píoxima

022  0603  Štěpkovací.stíoj  Bobí

022  0609  BubnovásekačkaDakí

Počáteční  stav

Má  dáti  Dal

988  000,OO  O,OO

416  500,00  0,OO

50 000,OO  O,OO

Roční  obraty

Má  dáti  Dal

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

Má dáti

988 000,OO

416 500,00

50 000,OO

ZŮstatek

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

041

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

OOOO

0003

0008

ooog

0012

0023

0025

0031

0032

0049

Nedokončený  DHM-Rekonsííukce  polních

Nedokončený  DHM-studna  Libenice

Nedokončený  DHM-přesíavba  čp.  75

Nedokončený  DHM-Srážení  fosfoíu  čov

Nedokončený  DHM-byty

Nedokončený  oHM-xový  vít  Černotice  č. 5

Nedokončený  DHM-kolna  Libenice

Nedokončený  DHM-Cesía  Basarmkaí

NedokonČený  DHM-vrt  u hřišíě

Inženýrské  sííě  Na Sušárně

17  787,00

172  771,00

O,OO

O,OO

O,OO

269 378,54

85 050,00

82 954,00

254  424,00

696 441,46

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

O,OO

234  040,00

311  000,OO

23 111,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

17  787,00

O,OO

234040,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

82 954,00

254  424,00

O,OO

O,OO

172  771,00

O,OO

311  000,OO

23 111,OO

269 378,54

85 050,00

O,OO

O,OO

696 441,46

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  16



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.5  UC017

Inventarízace  provedena  ke  dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke  kterému  se  sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke  kterému  se  zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

SU  AU NázevSU

042  0051  Komunikace  U kapličky

042  0099  Nedokončený  dlouhodobý  hmoíný  majeíek-

042  0300  pozemky

Počáteční  stav

Má  dáti  Da/

88 287,00  0,OO

37 473,70  0,OO

O,OO O,OO

Roční  obraty

Dal

O,OO

37 473,70

2 321  600,00

Má  dáti

O,OO

O,OO

2 321  600,00

Má  dáti

88 287,00

O,OO

O,OO

Zůstatek

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

078

079  0000  0právky  k ostat.dlouh.nehmot.  Majetku

079  0001  0právky  k ostaí.dlouh.NM-územní  plán  obce

079  00n  Oprávky  k ostaí.dlouh.nehmot.  Majeíku

079  00í2  0právky  k ostaí.dlouh.nehm.  Majeíku-Lesní

079  0013  0právky-Misyssoftware

079  0018  0právky-software

-64 560,00

-194  696,00

-186  124,00

-12  gog,oo

-73 217,45

-74857,44

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

108  652,00

O,OO

0 00

O,OO

0 00

0 00

O,OO

3 156,00

21 672,00

14  184,00

1l  916,00

O,OO

O,OO

-113  594,00

-67 716,00

-216 368,00

- 200 308,00

-24 825,00

-73 217,45

-74 857,44

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

081

081

081

081

081

081

081

081

081

081

081

081

081

081

081

O100

O101

0108

0200

0202

0217

0300

0400

0409

0410

0500

0510

0600

0603

0604

Oprávky  ke stavbám-byty,  bytové  domy

Oprávky  ke síavbám

Opíávky  ke stavbám  s věcným  břemenem  -

Opíávky  ke síavbám-budovy  sloužící

Opíávky  ke siavbám

Opíávky  ke síavbám-Modemizace  ZŠ

Opíávky  ke síavbám-jiné  nebytové  domy

Opíávky  ke síavbám-komunikace,veřejné

Opíávky  ke síavbám-komunikace  dotace  SZIF

Opíávky  ke stavbám-komunikace  sídliště

Opíávky  ke stavbám-inž.  Sítě,  vodovod,

Opíávky  ke stavbám-kanalizace,  vodovod

Oprávky  ke stavbám-osíatní  sIavby

Oprávky  ke stavbám-stavby  MŠ

Oprávky  ke stavbám-rekonstíukce  spoíoviště

- 8 511  618,00

-3 581  898,00

-40 842,00

-13  363  468,00

-264  408,00

-7 652 847,00

-338 957,50

-3 561  676,00

-1  375 529,00

-493 680,00

-11  041  008,90

-1  059 089,00

-66 164,95

-134  217,76

-232  347,00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

3 555 385,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1,OO

O,OO

O,OO

302 914,00

229  032,00

-40  842,00

637 380,00

55 752,00

340  966,00

18  192,00

282 336,00

71 484,00

37 620,00

448  654,00

82 992,00

70 456,05

O,OO

50 856,00

-5 259 147,00

-3 810 930.00

O,OO

-14  000  848,00

-320 160,00

-7 993 813,00

-357 149,50

-3 844 012,00

-1 447 013,00

-531  300,00

-11  489 662,90

-1 142  081,00

-136  620,00

-134  217,76

-283 203,00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

- a'l0

' .,a'o

0 00

0 00

0 00

082

082

082

082

082

082

082

082

082

082

082

082

082

082

082

082

OOOO

OOO1

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

OO10

OO11

0012

0013

0017

0019

Oprávky  k sam.mov.věcem  a soub

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věď

Oprávky  k samosíaíným  hmotným  movitým

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí-

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí-

oprávky  - majetek  z DSO

Opíávky  k samosíatným  hmotným  movitým

Opíávky  - sběrný  dvůr

Opíávky  k samosíatným  hmotným  movitým

Opíáv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věď

Opíáv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí-

Opíáv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí

Opíávky  k samosíatným  hmotným  movitým

Opíávky  k SMV  - Modemizace  a zvýšení

Opíávky  k samosíatným  movitým  věcem  a

-1  312  510,30

-368  790,00

-70 536,00

-326  595,75

-565  701,00

-1 403 616,00

-809 492,00

-3 270,00

-104  628,00

O,OO

-579 622,55

-150  868,00

O,OO

-8 568,00

-2 464  830,00

-82 686,00

O,OO

O,OO

O,OO

C),OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

30 542,00

37 896,00

18  396,00

O,OO

67 212,00

175  452,00

-730  022,00

2 616,00

104  628,00

23 280,OC1

O,OO

118  116,00

3 015,00

4 284,00

668 064,00

17  436,00

-1  343 052,30

-406 686,00

-88 932,00

-326 595,75

-632 913,00

-1  579 068,00

-79 470,00

-5 886,00

-209 256,00

-23 280,00

-579 622,55

-268 984,00

-3 015,00

-12  852,00

-3 132  894,00

-100  122,00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  17



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.5  UC017

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ujÍskutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

SU  AU NázevSU

082  0020  0píávky  k samosíaíným  hmoíným  movitým

082  0021  0právky  k samosíaíným  hmoíným  movitým

082  0022  0právky  k soubonim  hmoíných  movitých

082  0323  0právky  k samostatným  hmotným  movitým

082  0601  0práv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí

082  0602  0píáv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věď

082  0603  0píáv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věď-

(32 0609  0píáv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí

Počáteční  stav

Má  dáti  Dal

-70 344,00  0,OO

- 84 435,00  0,OO

-15  540,00  0,OO

- 932 034,00  0,OO

- 212 989,05  0,OO

-764  ;go,oo  o,oo

-395 675,00  0,OO

-47 500,00  0,OO

Roční  obraty

Dal

23 448,00

36 180,00

12  432,00

46 344,00

O,OO

46g44,00

O,OO

O,OO

Má  dáti

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Má dáti

-93 792,00

-120  615,00

-27 972,00

-978 378,00

-212 989,05

-811  234,00

-395 675,00

-47 500,00

ZŮstatek

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

088

088

088

088

088

088

088

088

088

088

088

088

OOOO

OOO1

0003

0005

0006

0007

OO10

OO11

0014

0015

0016

0017

Opíávky  k díob.dlouh.hmoínému  majetku

píojekty  Čertovo  břemeno

stoly  společenská  sál -SZIF

knihovna/Visk

vybavenl  SH-baskeíbal.koše

obnova  spoíovního  vybavení  SH

včell  síezka  2021

ddhm

knihovna  /visk

ddhm  - ukíajina

vo15y

modernizace  a zvýšení  kapacity  ZŠ

-a aga  377,57

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

2 952  087,16

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

144  250,43

239 887,40

166  375,00

sg 349,99

64 242,70

168  731,00

185  801,00

186  349,37

19  547,00

5 990,00

18  500,00

1574  802,90

-3 588 540,84

-239 887,40

-166  375,00

-59 349,99

-64 242,70

-168  731,00

-185  801,00

-186  349,37

-19  547,00

-5 990,00

-18  500,00

-1 574  802,90

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

112  0010  Materiál  na skladě

123  0300  Výíobky-dřevo  na skládce

- ..32

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

0003

0004

0005

0006

0007

ooog

OO10

0012

0013

0015

0016

0017

0041

Zboží  na skladě-pamětní  medaile  Boíotín

Zbo;ď  na skladě-kíabičky  k pamětmm

Zbožl  na skladěDVD  Živá  kíonika

Zboží  na skladě-odznaky  Borotína-571  ks

Zbo;ď  na skladě-kniha  Paměti  městečka

Zboží  na skladě-cyklobrožury  Toulava

Zbožl  na skladě-pohledy  Boroíína  2x1000  ks

Zboží  na skladě-píopisovačka  se znakem

Zboží  na skladě-kniha  Odboj  na Boroíínsku

Zboží  na skladě-mýdlo  s logem

Zboží  na skladě-watné  kelímky  O,51

Zboží  na skladě-vratné  kelímky  O,31

Zboží  na skladě-Pošta  Partner

18  240,00

5 200,00

1764,00

; gsa,so

7 623,90

520,00

2 265,00

3 733,20

1  100,OO

4 049,36

13  190,94

7 170,60

10  588,00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

619,00

1 100,OO

O,OO

1764,00

2 953,50

4 432,50

5 20,00

195,00

3 733,20

O,OO

4 049,36

O,OO

O,OO

4 051,00

17  140,00

5 200,00

O,OO

O,OO

3 191,40

O,OO

2 070,00

O,OO

1 100,OO

O,OO

13  190,94

7 170,60

7 156,00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

192  0340  0píavné  položky  k PDO

194

231  0100  KB-základní  BÚ č.ú.:3225301/0100

231  0101  čNB-účet  pío  ííansfery  č.ú.  94-491430U0710

231  0110  Základní  běžný  úČeí  územních

-i 239 726,39

9 809 942,52

10 57 102,67

0 00

0 00

ag 559  446,75

2 784  446,00

21 737,77

37 792  os;,og

3 414  185,61

-2 243,00

9 007 121,05

9 180  202,91

10 81 083,44 0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  18



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.5  UC017

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ujískutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU NmevSU

231  0130  Základnl  běžný  účeí  územ.samospí.celků

231  0140  ČS  č.Ll. 3073073319/0800

231  0145  Základní  běžný  účeí  územ.samospr.celků

231  0160  ČSOB-úvěí  Bytové  domy

Počáteční  stav

Má  dáti  Dal

O,OO O,OO

737 816,70  0,OO

O,OO O,OO

1 118  918,95  0,OO

Roční  obraty

Má  dáti  Dal

1828  844,37  1828  844,37

2 008 077,63  2 249 246,12

183  000,OO  183  000,OO

2 466 777,21  1830  591,37

Má  dáti

O,OO

496  648,21

O,OO

1755  104,79

Zůstatek

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

262  0100  Peníze  na cesíě

263  0300  Ceniny-stíavenky  pío zaměsínance

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

OOOO

0300

0311

0320

0321

0323

0325

0400

0500

0503

0504

0508

0510

0517

0530

0534

0536

0538

0539

0548

0552

0554

0556

0559

0563

0564

0565

0566

0573

Odběíaíelé-

Odběíaíelé

Odběíaíelé-pošía

Odběraíelé

Odběraíeléj-Vas  2021  a 2022

Odběratelé  - vodné  síočné,  sklo

Odběratelé-Ekokom

0dběrateIé-komunáIrí  služby

Odběratelé  - ZŠ a MŠ

Odběratelé-Kubešová  Anna

Odběratelé-Nováková  Petía

Odběratelé-  Pavlíková  Olga

Odběratelé  - vodné,  síočné

Odběratelé-MUDr.  Cjcha

0dběrateIé-Peteíková  Lucie

0dběíatelé-PecIinovský  Tomáš

Odběíatelé

0dběíatelé-Smrčinová  Maíkéia

Odběíatelé-Špak  Jiří

Odběratelé-Kosobud  Jan

OdběíateléŘíhová  Anna

Odběíatelé  - Ladislav  Zrůst

Odběíatelé-Peňáz  Radim

Odběíatelé-Kamenská  (Buíešová)  Petía

Odběraíelé-Fořtová  Zlaía

Holcmanová  Veíonika  - nájem

Odběíatelé  - Kroužil  Vítek

Odběíatelé-Levová  Helena

Odběratelé  - Sporíovm  hala  Zábíodský

O,OO

O,OO

17  236,73

:í5 246,00

110  308,00

gs 421,40

O,OO

24 873,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

2 229,00

O,OO

2 538,00

O,OO

16  316,00

O,OO

O,OO

O,OO

3 338,00

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

O,OO

0 00

0 00

0 00

34 707,59

348 317,40

167  534,36

1879,00

-560,00

1490  137,08

205  315,52

2 991 834,83

91 304,00

18  882,00

43 236,00

15  400,00

5 612,00

1l  OOO,OO

3 2 164,00

32 164,00

61 875,00

34 393,00

58 210,00

31 328,00

33 140,00

30 586,00

34 936,00

108  000,OO

24744,00

55 490,00

4 7 700,00

5 9 120,00

201  67  4,00

34 707,59

348 317,40

184  771,09

4 020,00

31 osg,oo

1569  237,48

205  315,52

2 847  852,83

91 304,00

18  882,00

43 236,00

15  400,00

5 612,00

1l  OOO,OO

3 2 164,00

32 164,00

61 875,00

36 622,00

s8 210,00

33 866,00

33 140,00

4 6 902,CIC1

34 936,00

108  000,OO

24744,00

5 8 828,00

47 700,00

sg i;o,oo

201  67  4,00

O,OO

O,OO

O,OO

13  105,00

78 689,00

16  321,00

O,OO

168  855,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

/  '0
I

b,úO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  19



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC017

Inventurní  soupis  stavů  účtů

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

SU

311

311

311

311

311

311

311

1,l

..ill

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

AU

0574

0575

0577

0579

0582

0583

0584

0587

0589

osgo

0592

0593

0594

0595

0596

0597

0598

0600

0601

0602

0603

0605

0606

0607

0608

Nmev  SU

0dběíaíelé-PecIinovský  Jaíoslav

Odběíaíelé  - Ludmila  Slunečková

Odběíatelé-lllová  Tereza,  hosíinec

Odběíaíelé-Říhová  Radka

Odběíaíelé-Kryšíof  Kabelka

Odběratelé-špaková  Kateřina

0dběraíelé-KabIčková  Božena

Odběraíelé  - Veíonika  Kuncová

Odběraíelé-Sláma  Stanislav

Klejnová  Ivana

Odběraíelé-Zeman  Pavel

0dběrateIé-Nádvomíková  Andíea

Odběratelé-Bandyová  Anna

Odběratelé-Pospíšil  Jindřích

Odběratelé-Pekařství  Ptiír  Cop

Odběíaíelé-Míková  Hana

Odběíatelé-Ďuíec  Michal

Odběíatelé-Souček  Josef

Odběíaíelé-Točík  J:řÍ

Odběíaíelé-Švecová  Alena

Odběíaíelé-Phillips  Patíick  W.

0dběraíelé-PoícaIová  Eliška

Odběíaíelé-Bém  Jakub  263/14  byt.-předpis

Odběraíelé-Jinda  Ladislav

Svaíošová  Kaíeřina

Počáteční

Má  dátj

1800,00

28 140,00

1657,00

3 476,00

23 291,00

O,OO

300,00

O,OO

5 918,00

O,OO

25740,00

O,OO

2 360,00

3 ggo,oo

139  111,18

O,OO

10  008,00

16  322,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

s ta  v

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

RoČn/

Má  dáti

32 164,00

39 647,00

O,OO

O,OO

O,OO

29 240,00

61 424,00

30 200,00

60 808,00

33 000,OO

28 321,00

30 200,00

32 582,00

2 684,00

O,OO

52 892,00

O,OO

21 689,00

38 760,00

3 000,OO

74040,00

45 949,00

33 530,00

25 515,00

43 920,00

obraty

Da/

33 964,00

64 450,00

1657,00

3 476,00

23 291,00

29 240,00

61 724,00

30 200,00

66 726,00

33 000,OO

54061,00

30 200,00

31 980,00

6674,00

O,OO

52 892,00

10  008,00

38 011,OO

38 760,00

3 000,OO

74040,00

45 949,00

33 530,00

25 515,00

43 920,00

Má  dáti

O,OO

3 337,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

2 gs;,oo

O,OO

139  111,18

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

ZŮstatek

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

324  0503  Krátkodobé  přijaíé  zálohy-Kubešová

324  0504  Krátkodobé  přijaíé  zálohy-Nováková

324  0508  Kráíkodobé  přijaíé  zálohy-Pavlíková  Olga

324  0510  Krátkodobé  přijaíé  zálohy-vodné

324  0554  Krátkodobé  přijaíé  zálohy-Zrůst  Ladislav

9 400,00

14  700,00

4 800,00

9 718,18

6 000,OO

O,OO

O,OO

19  200,00

19  675,28

O,OO

833,00

628,00

19  200,00

is  939,23

4 711,00

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

10  233,00

15  328,00

4 800,00

5 982,13

10  711,00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  20



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC017

Inventurní  soupis  stavů  účtů

Inventarízace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžík,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):3L12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU  NázevSU

324  0556  Krátkodobé  přijaíé  zálohy-Peňáz  Radim-el.

324  0567  Kráíkodobé  přijaté  zálohy-Helma  Jan

324  0575  Kráíkodobé  přijaíé  zálohy-Slunečková  Ludmila

324  0595  Kráíkodobé  přijaté  zálohy-Pospíšil  Jindřich

324  0597  Kráíkodobé  přijaté  zálohy-Mlková  Hana

324  0600  Kíáíkodobé  přijaíé  zálohy-SouČek  Josef

324  0601  Kíáíkodobé  přijaíé  zálohy-Točlk  Jiří

324  0605  Kíáíkodobé  přijaíé  zálohy-Porcalová  Eliška

324  0607  Kíáíkodobé  přijaíé  zálohy-Jinda  Ladislav

324  060B  SvaíošovázáIohavytápěrí

Ikem  za SU:  324  Krátkodobé  přijaté  zálohy

331  0000  Zaměsínanci

331  0210  Zaměsínanci  - nemocenská

335  0400  Pohledávky  za zaměstnanci  - siravenky

Ikem  za SU:  335 Pohledávky  za zaměstnanci

336  0200  Zúčí.s  instiíucemi  soc.zabezpečení  - hlavm

336  0210  Zúčt.s  instiíucemi  soc.zabezp.

Ikem  za SU:  336 Sociálnízabezpečení

337  0100  Zdkavoínípojištění

337  0110  Zdravoínípojištění

Ikem  za SL1:337  Zdravotní  pojištění

341  0100  Daň  z příjmů

PočátečnÍ  stav

Má  dáti  Dal

O,OO 1871,00

O,OO 300,00

O,OO 300,00

O,OO 3 640,00

O,OO 9 000,OO

O,OO 9 000,OO

O,OO 1l  OOO,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

Roční

Má  dáti

1871,00

o,oo

400,00

O,OO

O,OO

1 l  OOO,OO

2 4 716,00

O,OO

12  990,00

22 860,00

obraty

Dal

O,OO

-300,00

100,OO

-3 640,00

680,00

2 000,OO

24 216,00

12  606,00

19  485,00

34290,00

O,OO

O,OO

O,OO

240,00

240,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

371375,00  5 468 56L00  5 525 160,00

9 847,00  14  563,00  4 716,00

381  222,00  5 483  124,00  5 529  876,00

O,OO 44  190,00  44 430,00

O,OO 44190,00  44  430,00

25 207,00  343 322,00  349  056,00

96 147,00  1207  035,00  1218  937,00

121  354,00  1550  357,00  1567  993,00

20 762,00  261  485,00  264 150,00

37 726,00  472  052,00  476  372,00

58488,00  733537,00  740522,00

O,OO 177  460,00  177  460,00

Má  dáti

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

Zůstatek

Da/

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

9 680,00

O,OO

10  500,00

12  E' "O

6 495,00

1l  430,00

427  97  4,00

O,OO

427  974,00

O,OO

O,OO

30 941,00

108  049,00

138  990,00

23 427,00

42 046,00

65 473,00

O,OO

342  0íOO  Ost.daně,  popl.a  jiná  obdob.peněž.pl.-daň

342  0200  0statní  přímé  daně-daň  zálohová  hlav.

Celkem  za SU:  342  0statní  daně,  poplatky  a jiná  obdobná

2 340,00  25 671,00  26 121,00

2 233,00  222 225,00  241  207,00

4 573,00  247  896,00  267  328,00

O,OO

0 00

O,OO

:  790,00

217  0

24 005,00

343  0035  odpočet  DPH  12%

343  0037  DPH-přijaíá  p1nění21oÁ

343  0038  DPH-pQjaíá  plněrí  21%  krácený  odpočet

343  0040  Daň  z přidané  hndnoty  plaíba  daně

0 00

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

-29 632,00

61 084,10  61 084,10

371  949,31  371  949,31

17  980,85  17  980,85

386 149,41  478  74B,47

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

62 965,00

345  0300  Závazky  k osobám  mimo  vybr.vlád.insíituc

Ikem  za SU:  345  Závazky  k osobám  mimo  vybrané

346  0000  pflspěvek

346  oíOo Pohledávky  Za vybr.úsíř.vlád.institucemi

Ikem  za SU:  346 Pohledávky  za  vybranými  ústředníi

349  0100  Závazky  k územním  rozpočtům

349  0113  Závazky  k územním  rozpočíům

349  0300  ZávazkykvybranýmmísínímvládnIm

Ikem  za SLI: 349  Závazky  k vybraným  místním  vládri

373  0500  ííansfery,příspěvky,doíace

O,OO

O,OO

16  000,OO

16  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO 5 000,OO  5 000,OO

O,OO 5 000,OO  5 000,OO

O,OO 397  371,00  397  371,00

O,OO 16  000,OO  32 000,OO

O,OO 413  371,00  429  371,00

O,OO 311  024,00  311  024,00

O,OO 2 600  000,OO  2 600  000,OO

O,OO 10  335,00  10  335,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  21



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.5  uC017

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU NázevSU

375  0100  Kráíkodobézprostředkovánítíansfeíů

Počáteční  stav

Má  dáti  Da/

O,OO O,OO

Roční  obraty

Má  dáti  Dal

1723  000,OO  1723  000,OO

Má dáti

O,OO

ZŮstatek

Dal

O,OO

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

O100

0200

0220

0221

0300

0313

0315

0316

0317

0319

0323

0400

0601

0800

ogoo

ogoí

Transfery  na pořízení  DM-Likvidace

Transfery  na pofizení  DM-převod  od zš-

Transfery  na pořízení  dlouhodobého  majeíku-

Transfery  na pořízem  DM-Hřiště  2019-  2020

Transfery  na pořízem  dlouhodob.  majetku

Transfery  na pořízem  dlouhodob.  Majeíku-

Transfery  na pořízení  dlouhodob.  majeíku

Transfery  na pořízerí  dlouhodob.  majetku

Transfery  na pořlzení  dlouhodob.  Maj.-ČOV

Transfery  na pořízerí  dlouhodobého  majeíku-

Transfery  na pořízení  dlouhodobého  majeíku-

Transfery  na pořízerí  dlouhodob.  Majetku-dar

Doíace  na pořízem  LHP

Transfery  na pořízení  dlouhodob.  majeíku

Doíace  na poř.DHN-SZIF

Doíace  na pořízenl  dlouhodobéh

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

2 508  749,59

859 904,44

18  599  432,60

19 02 427,77

14  921  567,73

16  481,87

942 soa,og

441  149,96

82 679,84

182  325,84

335 922,58

1 l  049,27

2 68 764,96

573 580,08

93 256,42

30 336 945,59

802 546,32

íg  925,64

861  690,44

45 477,00

360  663,90

O,OO

28 308,96

19  395,84

13  408,80

26 053,08

46 344,00

950,52

20 278,62

19  177,44

9 846,12

2 880 300,02

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

108  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

1706  203,27

839 978,80

17  737 7 42,16

18 56 950,77

14  668 903,83

16  481,87

913 995,13

421  754,12

69 271,04

15 6 272,76

289 578,58

10  098,75

248 486,34

554  402,64

B3 410,30

27 456  645,57

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  22



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC017

Inventurní  soupis  stavů  účtů

Inventarizace  provedena  ke  dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke  kterému  se  sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke  kterému  se  zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU NázevSU

403  0910  Tíansfery  na pořízení  dlouhodo

Počáteční  stav

Má  dáti  Dal

O,OO 21 226,17

Roční  obraty

Má  dáti  Dal

O,OO O,OO

Zůstatek

Má  dátí  Da/

O,OO 21 226,17

431  0300  Výsledek  hospodaření  ve schval

Ikem  za SU:431  Výsledek  hospodaření  ve

432  0000  Nerozděl.zisk,  neumaz.zíráía

432  0300  výsledek  hospodaření  předcházejících

Ikem  za SU:  432  Výsledek  hospodaření  předcházejícff'

451  0160  Dlouhodobé  bankovní  úvěry  ČSOB

451  0221  Dlouhodobé  úvěry-  čS  Modemizace  školy  ll.

451  0240  DI. ÚVěí  ČS-nákup  nemovitosíí

0 00

O,OO

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

6 759 996,72

s 759  996,72

13 958 322,88

27 704  425,14

41 662  748,02

1738  400,86

2 016  000,OO

3 47 650,00

s 759 996,72

6 759  996,72

O,OO

O,OO

O,OO

1 73B 400,86

1 00B OOO,OO

183  000,OO

O,OO

O,C)O

O,OO

6 759 996,72

s 759  996,72

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

0 00

O,OO

13  %8  322,88

34 464  421,86

48 422  744,74

O,OO

1008  000,OO

164  650,00

455

455

455

455

455

455

455

455

455

459

459

459

0513  Dlouhodobé  pQjaíé  zálohy-Šíencovi  RD Čp.

0514  Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Smíčina  Aleš  RD

0516  Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Špaková  Maríina

0521  Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Novoíný  Pavel  RD

0527  Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Zábíodská  Martina

0558  Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Pousíková  Jana

0579  Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Říhová  Radka  RD

0581  Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Pulíaíová  Anna  RD

0582  Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Kryštof  Kabelka

ia SU:  455  Dlouhodobé  přijaté  zálohy

O100  Kosobud  pláíka  dědictví

O101  kauce  P.Klejn  waíná  po zkolaudování  ve Ihůtě

0200  Polcarová  Eliška  kauce

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

997 844,00

1544  503,00

1071  480,00

1269  157,00

1267  862,00

1095  480,00

1238  470,00

840 753,00

1557  125,00

0 88;1674:00

O,OO

910 000,OO

O,OO

997 844,00

1544  503,00

1071  480,00

1269  157,00

1267  862,00

1095  480,00

1265  480,00

840  753,00

1557  125,00

103  112,00

660  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

27 010,OO

O,OO

O,OO

620  000,OO

O,OO

9 000,OO

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

0 00

0 00

O,OO

i0

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

516 888,00

250  000,OO

g ooo,oo

501  0300  Spoířebamaíeíiálu

501  0310  Spoířeba  maíeíiálu  - vodovod

501  0312  Spoířeba  maíeíiálu  - byty

501  0321  Spoířeba  maímiálu  - kanalizace,  čov

501  0322  Spoířeba  mateíiálu  - komunální  služby

501  0400  Spoířeba  maíeíiálu  - ubytování  pío uprchlíky

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

O,OO

816  665,61

4 315,54

87,00

12  375,00

2 197,00

2 029,37

816 665,61

4 315,54

87,00

12  375,00

2 197,00

2 029,37

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  23



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.5  UC017

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetnÍ  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU NázevSU

501  0402  sazenice

501  0411  Spotřeba  mateíiálu-PHM  služby,  les s DPH

Ikem  za SLI: 501  Spotřeba  materiálu

502  0300  Spoířebaeneígie

Ikem  za SU:  502  Spotřeba  energie

504  0300  Píodané  zboží-pošía

Počáteční  stav

Má  dáti  Dal

O,OO O,OO

O,OO O,OO

Roční  obraty

Má  dáti  Dal

371  117,50  0,OO

25 982,00  0,OO

0 00

0 00

O,OO 849 832,62

O,OO 849  832,62

O,OO 419  099,56

Má  dáti

371  117,50

25 9B2,00

234  769,02

849 832,62

849  832,62

419  099,56

ZŮstatek

Dal

O,OO

O,OO

ll  0300  0píavy  a udížování

511  0310  0pravyaudížovárí-vodovod

511  0312  0pravy  a udkžovánl-bytové  hospodářsM

511  0321  0pravy  a udížovárí-kanalizace,  čov

511  0322  0pravy  a udržovárí-odpadové  hospodářství

511  0410  0pravy  a udtžování-lesní  hospodářsM

2 159  824,96

29 105,00

6 998,00

3 0 617,36

26 077,00

31 938,00

2 159  824,96

29 105,00

6 998,00

3 0 617,36

26 077,00

31 938,00

512  0300  Cesíovné

Ikem  za Su:  512  Cestovné

513  0300  Náklady  na reprezentaci

0 00 2 190,00

2 igo,oo

56 350,00 0 00

2 190,00

2 190,00

56 350,00

0 00

0 00

>1 0300  Mzdové  a osíatm  osobm  náklad

521  0500  Mzdové  náklady-nemocenská

Celkem  za SU:  521 Mzdové  náklady

524  0300  Zákonné  sociál.  pojiší.-ZP

524  0400  Zákonné  sociální  pojištění-oú

Celkem  za Su:  524  Zákonné  sociální  pojištění

525  0300  Jiné  sociální  pojištění

Celkem  za SU:  525  Jiné  sociální  pojištění

s27  0300  Zákonné  sociálrí  náklady

527  0400  Zákonné  sociální  náklady-nápoje,  stíavné

Celkem  za SU:  527 Zákonné  sociální  náklady

532  0300  Daň  z nemoviíosíí

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

O,OO

0 00

0 00

O,OO

0 00

s 559 647,00

9 432,00

s 569  079,00

1218  938,00

476 372,00

9 234,00

9 234,00

154  444,00

47 635,00

202  079,00

642,00

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

5 559 647,00

9 432,00

s 569 079,00

1218  938,00

476 372,00

9 234,00

154  444,00

47 635,00

202 079,00

642,00

0 00

0 00

O,OO

0 00

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

538  0300 Jiné  daně  a popIatky-bezdIužnost

Ikem  za SU:  538 Jiné  daně  a poplatky

543  0300  Daryajinábezúplaínápředárí

Ikem  za SU:  543 Dary  a'jiná  bezúplatná  přec

549  0300  0síatní  náklady  z činnosti

Ikem  za SU:  549  0statní  náklady  z činnosti

551  0300  0dpisy  dlouhodobého  majetku

O,OO

0 00

O,OO

0 00

O,OO

0 00

0 00

O,OO

0 00

O,OO

0 00

O,OO

0 00

45928,74

45 928,74

102  607,78

í02  607,78

117  7 40,10

117  7 40,10

4 229  966,51

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

43 636,13

45 928,74

45928,74

102  607,78

í02  607,78

117  7 40,10

117  740,10

4 186  330,38

0 00

0 00

0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  24



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  L14.5  UC017

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžík,  ke kterému  se sestavuje  účetnízávěrka:  31.12.2024

Okamžík,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU NázevSU

Ikem  za SU:  551 0dpisy  dlouhodobého  majetku

553  0300  Prodaný  dlouhodobý  hmotný  majeíek

Ikem  za SU:  553 Prodaný  dlouhodobý  hmotný  majete

554  0300  Prodané  pozemky  bez  přeceněrí  reálnou

Ikem  za SU:  554  Prodané  pozemky

556  0300  Tvoíba  a zúčtování  opíavných  položek

Ikem  za  SLI: 556  Tvorba  a zúčtování  opravných  polož

558  0300  Náklady  z díobného  dlouhodobého  majetku

Ikem  za SLI: 558  Náklady  z drobného  dlouhodobého

562  0300  Úíoky

Ikem  za Su:  562 Úroky

564  0300  Náklady  z přecenění  íeálnou  hodnotou

Ikem  za SU:  564  Náklady  z přeceněrí  reálnou  hodnot

572  0300  Nákl.na  nároky  na prostředky  í

572  0310  Náklady  vybí.míst.vIád.inst.na  ííansfeíy-

Ikem  za SU:  572 Náklady  vybraných  místních  vládníc

591  0300  Daň  z příjmů

601  0410 Výnosy  z píodeJe  vlastních  výrobků  - dřevo

6m  0415  Výnosy  z píodeje  vlastních  výrobků  - šíěpka

Počátečnr  stav

Má  dáti  Dal

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,ůO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

RoČní  obraty

Má  dátí  Da/

i gss,si  aa eias,ia

O,OO O,OO

63 464,00

63 464,00

161921,15

161  921,15

140  836,43

140  836,43

138  518,63

138  518,63

-213 459,43

-213  459,43

706 709,10

2 900  000,OO

a 606  709,10

177  460,00

0 00

0 00

O,OO

O,OO

186  844,90

186  844,90

O,OO

O,CH)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

2 069  500,28

225,10

Má  dáti

4186  33C1,38

O,OO

O,OO

63 464,00

63 464,00

-24 923,75

-24 923,75

140  836,43

140  836,43

138  518,63

138  518,63

-213 459,43

-213 459,43

706 709,10

2 900 000,OO

a 606 709,10

177  460,00

0 00

0 00

Z ů  s ta  t e k

Da/

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

/"  10
I ,

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

2 069 500,28

225,10

605  0300  Výnosy  ze správmch  poplaíků

Celkem  za SU:  605  Výnosy  ze správních  pt

606  0300  Výnosy  ze mísíních  poplaíků

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  25

0 00 O,OO 41 670,00

O,OO 41 670,00

O,OO 481  127,00

O,OO 41 670,00

O,OO 41 670,00

O,OO 4a1  127,00



Městys,  BorotÍn,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.5  UC017

Inventarízace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjíšt'ujískutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

SoučtovánÍ:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

SU  AU  NázevSu

606  0345  Výnosy  z mlsíních  poplaíků-z  pobytu

Ikem  za Su:  606  Výnosy  z místních  poplatků

609  0300  Jiné  výnosy  z vlastních  výkonů

Ikem  za SU:  609  Jiné  výnosy  z vlastních  výkonů

646  0300  Výnosy  z píodeje  dlouhodobého  hmoíného

Ikem  za SU:  646  Výnosy  z prodeje  dlouhodobého

647  0300  Výnosy  z píodeje  pozemků

.)em za SU:  647  Výnosy  z prodeje  pozemkí:í

649  0300  0síatní  výnosy  z činnosíi

Ikem  za SU:  649  0statní  výnosy  z činnosti

662  0300  Úíoky

662  0301  L)rokyzíermínovanéhovkladu

Ikem  za SU:  662  Úroky

664  0300  Výnosy  z přeceněm  reálnou  hodnotou

PačátečnÍ  stav

Má  dáti  Dal

O,OO O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,CH)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Roční  obraty

Má  dátj  Dal

O,OO 20 180,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,C]O

O,OO

O,OO

O,OO

20 471,00

20 471,00

55 327,00

55 327,00

7 028,00

7 028,0ů

298 373,10

2')8  373,10

683,25

3 23 700,00

ZŮstatek

Má  dáti  Dal

O,OO 20 180,00

20 471,00

20 471,00

55 327,00

55 327,00

7 028,00

7 028,00

298 373,10

298 373,IC1

683,25

323 700,00

62 060,64

-84  0300  Výnosy  ze sdllené  daně  z přidané  hodnoty
f
Ceíkem  za SU:  684  Výnosy  ze sdílené  daně  z přidané

686  0300  Výnosy  ze sdllených  majetkový

Celkem  za SU:  686  Výnosy  ze sdílených  majetkových  daní

O,OO

0 00

O,OO

0 00

O,OO O,OO

O,OO 9 305  785,08

O,OO 9 305 785,08

O,OO 1575  489,51

O;OO 1575  489,51

O,OO 9 305 785,08

O,OO 9 305 785,08

O,OO 1575  489,51

O,OO 1575  489,51

O,OO O,OO O,OO 201  090,67

902  0000

902  0001

go;  ooo;

902  0003

902  0005

902  0006

go;  0007

902  0008

902  0017

go;  oaoo

Jiný  DDHM

obecní  byty

kolostav  Úvozová  cesta

židle  společenský  sál Čp.  78

vybavem  JPO

Obnova  vybavenl  sport.  Haly

Jiný  DDHM-Polytechnická  výchova  v MŠ

Obnova  vybavení  spoíovní  haly

Jiný  DDHM-Modemizace  a zvýšení  kapacity

Jiný  DDHM-majeíek  obce  v OE

43 278,20

1032,90

2 420,00

202 312,00

7 325,01

4 755,30

54 028,99

4 150,00

127  776,00

542  239,89

0 00

O,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

3 404,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

-54  028,99

O,OO

O,OO

O,OO

1746,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

2 364,00

44 936,20

1032,90

2 420,00

202 312,00

7 325,01

4 755,30

O,OO

4 150,00

127  776,00

539 875,89

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

gog  0022  022 po  zš  a MŠ

909  0028  028 PO ZŠ a MŠ

909  0100  Věcné  břemeno-GlůckseIigová,  p.č.1346/19,

909  0200  Věcné  břemeno-šimkovi,  p.č.  227/8,  k.ú.

909  0300  Věcné  břemeno-Jednota  OD, sí. 80, k.ú.

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024

O,OO

O,OO

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

strana  26

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

1039  292,00

4 910  013,00

O,OO

O,OO

O,OO

1039  292,00

4 910 013,00

10  000,OO

10  000,OO

10  000,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC017

InventurnÍ  soupis  stavŮ  Účtů

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU  NázevSU

909  0313  0statní  majetek-svěřený  Zš  a Mš  Boíotín

909  0315  0síaírí  majeíek  - svěřený  SOS  Boroíín

909  0317  Věcné  břemeno-LED  svítidla  VO/leasíng,  k.ú.

909  0400  Věcné  břemeno-Robková,p.Č.  1931/7,

909  0500  Věcné  břemeno-Buísíková,  p.č.  2178/14,  <.ú.

909  0600  Věcné  břemeno-Ježkovi,  p.č.  1339,  k.ú.

909  0700  Věcné  břemeno-Jiří  Ploc  čeípací  síanice  p.Č.

922  0513  Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu

922  0514  Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu

922  0516  Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z důvodu

922  0521  Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu

922  0527  Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z důvodu

922  0558  Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z důvodu

922  0579  Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z důvodu

922  0581  Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z důvodu

922  0582  Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu

Počáteční  stav

Má  dáti  Da/

5 607  709,00  0,OO

287  508,35  0,OO

973 702,99  0,OO

10  000,OO  O,OO

3 290,00  0,OO

20 000,OO  O,OO

10  000,OO

ggo 364,00

1237  663,00

1064  000,OO

1260  000,OO

1259  000,OO

1312  000,OO

1258  000,OO

1014  104,00

1589  000,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

Roční  obraty

Má  dáti  Dal

-s 607  709,00  0,OO

152  646,84  0,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

-ggo  364,00

-1 237 663,00

-1 064  000,OO

-1 260  000,OO

-1 259  000,OO

-1 312  000,OO

-1 258 000,OO

-1 014  104,00

-1 589  000,OO

Má  dáti

O,OO

440 155,19

973 702,99

10  000,OO

3 290,00

20 000,OO

10  000,OO

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

Zůstatek

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  27



Městys  Borotín, IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC017

InventurnÍ  soupis  stavů  Účtů

Inventarizace  provedena  ke dni:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se sestavuje  účetní  závěrka:  31.12.2024

Okamžik,  ke kterému  se zjišt'ují  skutečné  stavy  (rozhodný  den):31.12.2024

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

Způsob  zfrštóvánískutečných  stavŮ: analýzou prvotních dokladů, počítání
Oceněnímajetkukrozvahovémudnilrozhodnémudni:  31.12.2024
Způsob  stanovení  oceněnízúč(ovatelných  rozdílů:  3L12.2024
Okamžrk zahájeníinventury:  20.12.2024

Okamžik  ukončení  rnventury:

Prohlašufi, že rnventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatafrl. Da[um Podpis

Osoba  zodpovědná  za majetek/závazky: Ing.Karel  Tůma

Inventarizační  komise Datum Podpis

Předseda  (za  provedem  inventury  odpovídá): ng.Karel  TŮma

C.lenové (odpovídají za ;2išíění skuteČných stavů):  Lenka Papežová

Maíkéta  VařJčková

Magdaléna  Vančurová

Návrh závěrečného  účtu  za rok 2024 strana  28



ROZV  AHA

ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

Za  obdotí:  12/2024

Městys  Borotín;  IČO  C10252107;  Borotín  57,  Borotín,  391  35

Právní  forma:  Obec  nebo  městská  část  hlavrího  města  Rrahy

Předmět  Činrtosti:

Sestavená  k: 31.12.2024

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  rmsta)

Okamžik  sestavení:  28.L2025

-121-14

Název  položky
Syntetlcký

účeí

účsrxl  OBDOBÍ

Běž!né
Mlnulé

Bíutío Korekce Netto

ígí'ý@-.Q_N+qáB' a- ' - ' aa' -"' - """-I  J.=:a_: :-==,'- -- - a- ' a-'-'-' :  ,- ':-i}l  , ;', I , ' - 28: č'aja-řÁo;47l"  - "'t%M Íq:,'Q,'Í»í:q4
'-.'2=1: gl ii (ii g3ÍI:7

0__I}ff
íl. . J. i'+lla= ý"'ť4a'f iig >.,

.@í=Š:ffl1á6ÍQiJ _ , , . .....- ,,,_ 2j! 71i1:9j,'40, ,,_ :?':r,Ó!;7ďJ ř'.;i0:l -,' .jŘ'J mM.l !áí..éo'aCl"!
)70í117

fi mi')Xj3 [j.,5i

. l.Dloqhodobýnehrríoínýn)aJeí4.:'-.;.'.'l'  '.a,,-.."  . .", : . """.., ' -,'2 319 342,45 ' a " .! 494 113,89 ' = 825 228,56 ' = .951 124,561'

1. Nehmoíné výsledky výzkumu a vývole 012 O,OO O,OO O,CICÍ O,OO

2. SofWaíe 013 774884,00 723  228,00 51 6S6,C)0 206 624,00

3. Ocenlíelná  práva 014 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Povolenky  na emlse  a prsfeíenČnl  llmlty 015 O,OO O.CIO O,OO O,OO

5. Díobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek 018 113  594,00 iis  S94,00 O,OO O,OO

B. Ostatní dlouhodobý nehmotný maleísk 019 1430  864,45 657 291,89 773 572,56

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný maletek 041 O,OO O,OO O,OO

8. Poskytnuíé zálohy na dlouhodobý nehmotný maletek 051 O,OO O.OO O,OO O,OO

9. Dlďuhadobý neihmoíňý maieíek určený k prodeli 035 O,CIO O.OO O,OO O,OO

.lI.'5'íouhodďbýhmothý.'iaj@ték;..i'  "  ,a . ".". '."  -' " 252  832 102',p5 " ,6ff509í)j8,Cu '...'j8Á  :423 044,94 : 19610Á 496,64

1. Pozemky 031 45 767 27?,B4 O,CIO 45 767 277,64 44  626 534,80

2. Kulturní  předměty 032 13  163,24 O,OO 13  163,24 13  163.24

3. Síavby 021 176  686 991,49 ' 50 750  157,16 125  936 834,33 137  215 ;X13,58

4. Samostaíné  hmotné  movité  věcl  a soubory  hmoíných  movitých  VěCÍ 022 22 440  514,38 1l  480  7B3,65 10  959 730,73 12  544  938,32

5. Pěstitelské  celky  tíalých  porostů 025 O,OO O,OO O,OO O,OC)

6. Drobný dlouhodobý hmotný maletek 028 6 278 117,20 6 278 117,20 O,OO O,CI0

7. Osíatrí dlouhodobý hmoíný maletek 029 O,OO O,CIO O,OO O,OO

8. Nedokončený dlouhadobý hmotný maJetek 042 1646  039,00 O,OO I 64B 03300 1704  566,70

9. Poskytriuté zálohy na dlouhodobý hmoíný ma1ete8_ _ 052 O.OO O.OO O,OO O,OO

IO. Dlouhodobý hrnotný maleíek určený k prodej 036 O,OO O.OO 0,00 O,OO

"lll.QIouhodobýfinančmmaleťék':"  .. - a ':',  '.. " '. . O.OO ' , , , '  q,oo ' " . "  . " :  O,OO - '. a a'  , o,oo,

1. Majetkové  účastí  v osobách  s rozhodujícím  vlivem 061 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Majetkové  úČasti  v osobách  s podstaíným  vlivem 062 O,CIO O,O[) O,OO O,OO

3. Dluhové  cenné  pqlry  držené  do splatnosíi 063 O,OO O,OO 0,00 O,OO

4. Dlouhodobé  půjčky 067 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. TeňířiávŠÍvlďa-  dý dlouhodoM 068 O,OD O.OO O,OO O,OO

8. Ostatní  dlouhodobý  finanční  majetek 069 O,OO O,OCI O,OO

7. Pořizovaný dlouhodobý fínanční maJetek 043 O,OO O,OO O,OO

8. %skytnuté  zálohy  na dlouhodobý  ffnanční  majetek 053 O,OO O.OO aOO O,OO

,'lV..DIóuhodobépďhIědávky,  - "  :. .',  - O,OO ' . . a O,OO . "  . O,OO:  '  , . O,OO'

1. Poskytnuíé návratné finanční 4pomoc1 dlouhodoM 462 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  pohledávky  z posíoupených  úvěrů 464 O,OO O,(X) O,OO O,OO

3. Dlouhodobé  poskyh'iuté  zálohy 465 O,OC) O.OO O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  pohledávky  z íučení 466 O,OO O,OO O,OO O,OO

S. Ostatnl  dlouhodobé  pohledávky 469 ů,OO O,OO O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy  natransfery 471 O,OO O.OCI O,OO O,OO

'B4r1ť3'4-iaa_,:  '-"-'  - -'=-'="""-'  " "- -'-, ' - Ď  173  Ž9SJ7 1íQJ5. ': - " zg$@4_ I :,ig4zz@a4:
'i..Zásoby.  '  a " : ,   ' - ' : ' =-:l'  -  a "  - "  o"  "  ' ' 109  413,26 ' a ' .  ' O,OO ' = " ' 1C19 413,26 527 629.60

1. Pořízerí  maíerlálu 1ll O,OO O.OO O,OO O,OO

2. Materiál  na skladě 112 53 194,32 O,OO sa 194,32 51 2[)1,10

3. Materiál  na  cesíě 119 O,OC) O.OO O,OO O,OO

4. NsdokonČená  výroba 121 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Polotovary  vlasíní  výroby 122 O,OO O,OO O,OO O.OO

6. Výrobky 123 O,OC) O,OCI 0,00 398 030,00

7. Pořízení  zboží 131 O,OO aOO O,OO O,OO

8. Zboží  na skladě 132 56 218.94 O,CX) 56 21B,94 78 398,50

9. Zboží  na cestě 13B O,OO ů.OO O,CIO C),OO

ío.  Ostatní  zásoby 139 O,CX) O,ůO O,OO O,OO

lI. Kráíkodobé po0lečlávky :' 1385  8G13,Š1 "  ,,ís0)g:_í,is  "  .i  223  gzz,ás ' . , .1 i3:i:646,S3
1.  Odběratelé 311 422 380,18 161  921,15 :ieo  «sg,oa 362  77  4,41

2. Směiiky  k inkasu 312 O,OO aOO O,OO O,OO

Návrh  závěrečného  účtu  za  rok  2024 strana  29



i12131=

Název  položky Syntetický
účet

účsrxíosoosí

Běžné

Mlnulé
Bniffo Korekce Netío

3. Pohledávky  za eskontované  cenné papíry 313 O,OO O.OO O,OO O,OO
4. KrMkodobé  poskyínuté  zálohy 314 271 619,75 O.OO 271 619,75 212 321,74
5. Jiné pohledávky  z hlavní  činnosIí 315 35 125,00 O,OO 35 125,00 S3 840,00
6. Poskytnuíé  návraíné  finančrí  @pomoď  krátkodobé 316 O,OO O,OO O,OO O,OO
7. KrátkodoM  pohledávky  z posíoupených  úvěrů 317 aOO O,OO O,OO O,OO
s. Pohledávky  z přerozdělovaných  daní 319 O,OCI 0.O0 O,OO O,OO
9. Pohledávky  za zaměsínanci 335 O,OO O.OO O,OO 240,00
10.  Soclální  zabezpeČení 336 O,OO O.OO O,CIO O,OO
11. Zdravoíní  pojštěm 337 0,OO O.OO O,OO O,OO
12. Důchodové  spoYení 338 O,OC) O.C)O O,OO O,OO
13. Daň z přQmŮ 341 C).CX) O.OO O,OO O,OO
14.  Osiatn{  daně, poplatky  a }iná obdobná  peněžítá  plněnl 342 O,OO O.OO O,OO O,OO
15. Daň z přldané  hodnoty 343 O,OO O.OO O,OO 29 632,00
16. Pohledávky  za o»baml  mlmo vybíanévládní  Instituce 344 O,C)O O.OO O,OO O,OO
17. Pohledávky  za vybranými  ústředníml  vládrími  instituceml 348 0,O0 O.OO O,OO 16 000,OO
_18. Pohledávky  za vybranýml  mísíními  vládními  Instituceml 348 O,OO, O.OO O,OO O,OO
23. Kráíkodobé  pohledávky  z ručení 361 O,OO O,OO O,OO O,OO
24. Pevné  íerrmnové  operace  a opce 363 O,CIO O.CIO O,OO O,OO
25. Pohledávky  z neukončených  finančrích  operací 369 O,OO O.OO O,OO O,OO
26. Pohledávkyz  flnančního  zajištění 365 O,OO 0.OCI CI,00 CI,C)O

367 O,OO 0.00 O,OO O,OO
373 O,OO O.OO O,OO O,OO

29. Krátkodobé  zprosíředkovárí  transferů 375 O,OO O.OO O,OO O,OO
30. Náklady  příštích  období 381 6 984,78 O.OO B 984,78 8 742,38
31. Pffimy  příštlch  období 385 O,CX) O.OO O,OO O,OO
32. Dohadné  účty aJvní 388 649 783,80 O.CIO 849 783,80 1048  670.OC)
33. ostatní  krátkodoM  pohledávky 377 O,OO O.OO O,(XI 1426,00

lll  Krátkodobý  finanční  majetek 27 677 988,40 O,ůO 27 677 988,40 26 174  929,23
1. Majeíkové  cenné papíry  k obchodovárí 251 O,OO 0.O0 O,OO 0,OC)
2. Dluhové  cenné papíy  k obchodování 253 O,OO O.OO O,OO O,OO
3. Jiné cenné papíry 256 O.OCI O.OO O,OO O,OO
4. Termínované  vklady  kráíkodobé 244 6 000 000,OO O.OO 6 000 000,OO 6 000 0C)O,OO
5. Jiné běžné út!ty 245 O,OO O.OO O.OO O.OO
9. Běžný  účet

241 O,OO O.OO O,OO 0,OO
IL  Základní  běžný  ú(!et územrích  samosprávných  celků 231 21 520 160,40 O.OO 21 520 160,40 ig  gaa 507,23

12.  Běžné  účty  fondů územních  samosprávných  celků 2S6 O,OO O.OO O,OO O,OO
15.  Cenlny

263 O,C)ů O.OC) O,OO 37 BOO,Clů
16. Penlze  na cestě 262 O,OO O.OC) O,OO O,OO
17.  Pokladna

261 157  828,00 O.OO 157  828,00 173  622,00

Návrh  závěrečného  účtu  za rok 2024 strana  30



ii:_

Název položky Syntetický
úČeí

účs'ml  OBDOBI

Běžné Mínulé

PASIVACELKEM  -
;44  Á59 ei47,62 z;i5:41'8;7,6,56

c.  víaslm  kapít,ál  " - :zJio ;!2Q 92B,91 , , 2C17p% Ěpp,64
. I."Jm%i:0qqíní lpdnpíky % upriJcÍ  pak4ý"  - "  !%'325':58,40' = 'zstsn.Hs,go'

1.  Jmění  účeíní iednotky 401 ge oga 487,62 % 093 408,42
3. Transfery na paflzerí dlouhodobého maietku 403 67 051 402,10 72 097 788,80
4. Kurzové  rozdlly 4C)5 O,OO O,OO
5. Oceňovací  rozdlly přl prvoírím  použlíí  meíody 406 -25 475 352,73 -25 475 352.73
6. Jiné oceňovací  rozdíly 407 O,OO O,OO
7. Opravy  předcházelíclch  účetních  období 408 16 656 021,41 16  656 021,41

.'. 'íl. F'aÓřidy i.Ů!etnÉjednoíky,  , ,..  ' - a " " ' " .. 'o?.. ;p,OO.l:-: "  ,.,' l . ,).o,oo
6. Osíaíní  fondy 419 O,OO O,OC)

:,!II,.. Výsl4dekhospodařéní,   :.' -' ;' :' ., ', ' , ,, '  , ' .. . :5Š 895 368,51 : .. 48 422, 744,?  4
1. Výsledek  hospodaření  bě,!ného účeíního  obdo5í 7 472 623,77 s 759 996,72
2. Výsledek  haspodarení  ve schvalovacím  řízerí 431 O,OO O.OO
3. Výsledek  hospodařenI  předcházellcích  ůčetrích  obdotí 432 48 422 744,7  4 41 662 748,02

D. Čl'ŽČÍďroj'é ' - --" " ' -  - a -  ' a ' 3 9m'7E!Ó,Ř a ' ,:Í76'é7J5'i92
"  :l."Řeze  '  ,; ' a: .. "  -' = "  "  )' = ' . O,OO ,  . . O,OO

1. Rezervy 441 O,OO O,OO
,_II. plouhodÓbé  závazky  a ', ,!  948'Q8,OC1 15  8M,724,86

1. Dlouhodobé  úvěry 451 1 172 650,00
2. Přllaié  náwatné  flnančrí  výpomocl  dlouhodobé 452 O,OO
3. Dlouhodobé  závazkyz  vydaných  dluhopisů 453 O,OO O,OO
4. Dlouhodobé  přilaté  zálohy 455 O,OO 10 882 67 4,00
5. Dlouhodobé  závazky  z ruč:ení 456 O,OO O,OO
6. Dlouhodobé  směnky  k úhradě 457 O,OO O,OO
7. Ostatrí  dlouhodobé  závazky 4S9 775 888,00 gío  ooo,Oo
8. Dlouhodobé  pQjaté zálohy  na transíery 472 O,OO O,OO

=.=lll,KráíkodobézÁvažky  ','._"  ',. 1  9Š04a2,6i "  f.802  511,06
1. Kíáíkodobé  ry 281 ů,00 0,00
2. Eskontované  krátkodobé  dluhopisy  (směnky) 282 O,OO O,OO
3. Krátkodobé  závazky  z vydaných  dluhoplsů 283 O,OO O,OO
4. Jiné krátkodobé půlčky - 289 O,OO O,(X)
5. Dadavaíelé 321 O,OO 268 558,14
6. Směnky  k úhradě 322 O,CK) O,CK)
7. Krátkodobé  přijaté  zálohy 324 97 765,13 79 729,18
8. Závazky  z dělené  správy 325 O,OO O,OO
9. Přijaté návraíné  finanČrí  výpomoci  kráíkodobé 326 O,OO O,OO
10.  Zaměstnanci 331 427 974,00 381 222,00
11.  Jiné závazky  vůči  zaměstnancům 333 O,OO O,OO
12. Sociální  zabezpeČerí 336 138  990,00 121  354,00
13.  Zdravoínl  po)išíěnl 337 65 473,00 58 488,00
14.  Důchodové  spořerí 338 O,CIO
15. Daň  z přQmů 341 O,OO
16.  Ostatn(  daně, poplaíky  a iiná  obdobná  peněžitá  plněm 342 24 005,00 4 573,00
17.  Daň  z přldané hodnoty 343 62 965,C10 O,OO
18.  Závazky  k osobám mimo vybíané  vládní  insíiíuce 345 0,O0 O,OO
19.  Závazky  k vybraným  ústřednlm  vládním  instltucím 347 O,OO O,OO
20. Závazky  k vybraným  místním  vládním  ínstiíucím 349 [),OO 0,OO
27. Krátkodobé  závazky  z ručení 362 O,OO O,OO
28. Pevné  termínové  operace a opce 363 O,OO O,OO
29. Závazky  z neukončených  finančrích  operací 364 O.OO O,CICI
SO. Závazky  z finančního  zajištěrí 366 O,OO ů,OO
31. Závazky  z upsaných  nesplacených  cenných  papín) a podílů 368 O,OO O,OO
32. KrátkodoM  pff)aíé zálohy  na transfery 374 618 000,OO 648 699,00
33. Krátkodobé  zprosíředkování  íransfeíů 375 O.OO 0,00
35. Výdaje  příštích  období 383 O,C)O O,OO
36. Výnosy  příštlch  obdob( 384  , -) O,OO 10  776,00
37. Dohadné  úČty pasivní 389 / / 555 010,48 212 121,7  4
38. Ostatní  kráíkodobé  závazky 378 / / o,oo 16  990,00

Odesláno  dne:

2 9 -01- 20?.5
Razítko:

Městys  Borotin
391 35 Boíotin  č.p. 57

ICO; 00252')(.17
DIČ:  CZ('r025.?.ió7 -3-

Podpis  vedoucího  úČetnl  }ednotky

Návrh závěrečného  účtu za rok 2024 strana  31



Příjemce  (název  obce):  Městys  Borotín

Kraj"'Jihočeský

Poskytovatela'
Kapitola'

IČO: 252107

ORG  obce: 107006

Příloha  č.  5 k vyhlášce  č.  433/2024  Sb.

Finanční  vypořádání  dotací  poskytnutých  příjemcům  prostřednictvím  kraje  ze  státního  rozpočtu  k 31.  12.  2024

Část  A.  Finanční  vypořádání  dotací  s výjimkou  dotací  na  akce  v modulu  EDS/SMVS,  na  podporu  výzkumu,  vývoje  a inovaď  a na  projekty  spolufinancované  z rozpočtu

Evropské  unie

Vysvětlivky:

' rozumí  se správce  kapitoly

a vyplni  se pouze  v ořípadě.  že poskytovatel  nerí  současně  správcem  kapitoly
4

rozumí  se krai,  prostřednictvím  kterého  byla  dotace  ooskvtnuta
sloupec  a) jednotlivým  dotačrím  titulem  se rozumi  účel  stanovený  v rozhodnuti,  event.  v dohodě  nebo  smlouvě  o poskytnutí  dotace;  v případě  projektů  v režimu  vyjmuti  se použije  název  projektu  v rámci  programu

spolufinancovaného  z rozpočtu  Evropské  unie  nebo  z prostředků  finančrích  mechanismů

sloupec  b) účelový  znak  se vyplni  jen  u dotací  poskytnutých  rozpočtům  územrí  úrovně
sloupec  c) vyplní  se ČÍSIO jednaci  poskytovatele  jen u dotaci  poskytnutých  z kapitoly  Všeobecná  pokladrí  správa
sloupec  1-  uvádí  se výše  dotace  převedená  poskytovatelem  prostřednictvím  příslušného  kraje  k 31. 12.  2024

sloupec  2 - vyplni  se, pokud  pňjemce  provedl  vratku  dotace  nebo  její  části  již  v průběhu  roku,  za který  se provádi  finančni  vypořádán5  na účet  kraje
sloupec  3 - uvádí  se výše  pmstředků  skutečně  použitých  příjemcem  z poskytnuté  dotace  k 3í.  12.  2024
sloupec  4 - uvádi  se předepsaná  výše  vratky  dotace  při finančnim  vypořádání

v Kč  na  dvě  desetinná  místa

Ukazatel
účelový

znak
číslo  jednací

Čerpáno

k 31.  12.  2024

Vráceno

v průběhu

roku  roku  na

účet  kraje

Skutečně

použito

k 3"1. 12.  2024

Předepsaná

výše  vratky

dotace

Požadavek  na

dokrytí  výdajů  na

volby  nad  rámec

poskytnuté  dotace

a b c 1 2 3 4=1  -2-3 5

A.1  Dotace  celkem

;ei'nve'stiční  do'tace  na  volby  d'o-Šěnátu  PČŘ  a do

zastupitelstva  kraje
98193

MF-21270/2024/2201  -

4
31 500,00 O,OO 23  579,80 7 920,20 O,OO

neinvestiční  dotace  na  volby  do  Evropského

parlamentu
98348

MF-1  3020/2024/2201  -

4
32  000,OO O,OO 22  954,00 g 046,00 O,OO

Sestavil:Magdaléna  Vančurová

Datum  a podpis:

Telefon:  777224690

Kontroloval:

Datum  a podpis:

Telefon:

Magdaléna

Vančurová

Digitálně  podepsal  Magdaléna

Vančuíová

Datum:  2025.0  125  09:20:05

+Oí  'OO'

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  32



Příjemce  (název  obce):  Městys  Borotín

Kraj"  ' Jihočeský

Poskytovateř

Kapitola"

IČO: 252107

ORG  obce: 107006

Příloha  č.  5 k vyhlášce  č.  433/2024  Sb.

Finanční  vypořádání  dotaď  poskytnutých  příjemcúm  prostřednictvím  kraje  ze  státního  rozpočtu  k 3t  12.  roku,  v němž  byla  akce  ukočena/byl  projekt  ukončen

Část  B.  Finanční  vypořádání  dotací  na  akce  v modulu  EDS/SMVS,  na  podporu  výzkumu,  vývoje  a inovací  a na  projekty  spolufinancované  z rozpočtu  Evropské  unie

a z prostředků  finančních  mechanismů

Vysvětlivky:

' rozurm se sorávce  kaoitolv  (sorávce  kaoitoly  ie ve vztahu  k příspěvkové  orqanízaci  ieiim  zřízovatelem)
a vvolrí  se oouze  v oříoadě.  že ooskvtovatel  nerí  současně  správcem  kapitoly
'  rozumi  se krai.  orostřednictvim  kterého  byla  dotace  poskytnuta
sloupec  a) jednotlivým  dotačrím  projektem  se rozumí  účel  stanovený  v rozhodnutí,  event.  v dohodě  nebo  smlouvě  o poskytnuU  dotace
sloupec  b) vyplrí  se čislo  akce  v modulu  EDS/SMVS,  která  byla  ukončena  do 3í.  12. roku,  za který  se finančrí  vypořádáni  provádi

sloupec  c) účelový  znak  se vyplní  se jen u dotaci  poskytnutých  rozpočtům  územní  úrovně
sloupec  d) vyplrí  se číslo  jednací  poskytovatele  jen  u dotacÍ  poskytnutých  z kapitoly  Všeobecná  pokladrí  správa
sloupec  1-  uvádí  se celkový  objem  dotace  převedený  poskytovatelem  prostřednictvím  přislušného  kraje  na účet  příjemce  k 31. 12. roku,  v němž  byl projekt  ukončen

sloupec  2 - vyplní  se, pokud  příjemce  provedl  vratku  dotace  nebo  její  části  již  v průběhu  trváni  projektu  na účet  kraje

sloupec  3 - uvádi  se celkový  o5jem  prostředků  skutečně  použitých  příjemcem  z dotace  poskytnuté  k 3í.  12. roku,  v němž  byl projekt  ukončen
sloupec  4 - uvádi  se předepsaná  výše  vratky  dotace  při finančnim  vypořádárí

v Kč  na  dvě  'jesetinná  místa

Ukazatel č.  akce  EDS/SMVS
účelový

znak
číslo  jednací (,erpáno

Vráceno  na  účet

kraje

Skutečně

použito  celkem

Předepsaná

výše  vratky

a b c d 1 2 3 4=1-2-3

A."I  Dotace  celkem

Národní  plán  obnovy  -  neinvestice  (MEK) 4189000064 22023 MPO  72547/2024 -  446  500,00 O,OO 446  500,00 O,OO

Sestavil:  Magdaléna  Vančurová

Datum  a podpis:

Telefon:  777224690

Kontroloval:

Datum  a podpis:

Telefon:

Magdaléna

Vančurová

Digitálně  podepsal

Magdaléna  Vančurová

Datum:  2025.01.25

09:20:51  +01'OO'

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  33



FIN  2-12  M

VÝKAZ  PRO HODNOCENí  PLNĚNí  ROZPOčTU
ÚZEMNÍCH  SAMOSPRÁVNÝCH  CELKŮ,  DOBROVOlNÝCH  SV AZKŮ OBCÍ  A REGIONÁLNÍCH  RAD

Za  období:  12/2024

Městys  Borotín;  IČ0  00252107;  Borotín  57, Bomtm,  391  35

Právní  forma:  Obec  nebo  městská  Část  hlavního  města  Prahy

Předmět  činnosti:

Sestavený  k: 31.12.2024

(v Kč,  s přesnosď  na dvě desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  28.1.2025

, a' - - --  --  T -)-  -  - a - -  ř -- - - - -í--- -- -  -  - l I l r I  - - ! - - y fl  - - --- Ilí- Th tíl-r  $"a" - '  -_  amc}w.4@»  l "-' 1;E1ó2pOčtOV4příjm7  l ;  ,  -   - :- - o  ' o -  a ' s '  "  ")  a"  aa'ai  '  a ;:  "  -a  a i '  -  i -  S ' a - '<  -  -  }  N -

Paíagraf PolOžka
I Text Schválený  rozpočet

Rozpočet  po
2měnách

Výsledek  od počáiku
roku

Plnění  v
%

a b i 2 3

1111 Pfijem  z daně z přiimů  řyzických  osob placené  pláíci 2 800 000,OO 3 252 033,53 3 252 033,53 IOO,OO
1112 pQjem z daně z příjmů fyzických  osob placené poplaíníky 250 000,OO 240 822,31 240 822,31 100,OO

I 1113 Příjem  z daně z přílmů  fyzlckých  osob vytírané  síážkou  podle
zvláštní  sazby  daně 735 000,OO 74B 652,10 748 652,10 IOO,OO

1121 pfljsm z daně z přílmů právnických osob 4 800 0CIO,OO 4 640 056,78 4 640 056,78 100,OO

1122
Přliem z daně z přílmů právnických  osob v případech,  kdy
poplatníkerň  je obec, s výjimkou  daně  ybírané  srážkou  podle
zvlášíní  sazby  daně

400 000,OO 177  460,00 177  460,00 100,OO

1211 Pfllem  z daně z přidané  hodnoty 8 600 000,OO 9 305 785,08 9 3ů5  785,08 10a,O0

1334 Příjem  z odvodů za odnětí  půdy  ze zemědělského  půdního  fondu
podle  zákona  upíavulícího  ochranu  zemědělského  půdnlho  fondu

1  000,00 10  661,70 10 661,70 100,OO

1342 Pfllem  z poplatku  z pabytu 35 000,OO 35 560,00 S5 56C1,C10 10C),OO
1343 ' Příjem  z poplatla.í za užívání  veřeJného  prasíransM 1 600,C10 O,OCI aOO O,OO

1345 Příjem  z poplatku  za abecní  systém  odpadového  hospodářsM  a
přílem z poplaíku  za odkládání  komunálního  odpadu  z nemoviíé  věcl

6 100  000,OO 522 090,00 522 090,00 100,OO

1349 přl)em  ze zíušariých  mlsíních  poplaíků 5 000,OO O,OO O,OO O,OO
1361 Příjern ze správních  poplatků 30 000,OO 41 670,00 41 670,00 IOC),OO

1381 Příiem  z daně  z hazardních  her s výjmkou  dilčl  daně z technických
her za zdaňovací  období  do roku 2023 150  000,OO 38 545,75 38 545,75 100,C)C)

1382 Příjem  ze zrušeného  odvodu  z loíerlí  a podobných  her kromě odvodu
z výhemk.h  hracích  přístrojů O,OO 10,93 10,93 100,OO

13B6 Přl]em  z daně  z hazardních  her s výlimkou  technických  her
neprovozovan%h  prostřednictvím  internetu O,OO 109  07 4,85 109  074,85 IOO,OO

1387 Příjem  z daně z technických  her neprovozovaných  prosíředníctvím
interneíLl O,CIC) 53 459,14 53 459,14 IOO,OO

1511 Pří)em z daně  z nemovih2ch věd 920 000,OO 1575  489,51 1575  489,51 100.OO

4111 Neinvestičrí  pQjaíé transfery  z všeobecné  poldadní  správy  státrího
rozpočíu O.OO 63 500,00 63 500,00

I

100,OO
I

4112 Neinves51Ční přijaíé transfery  ze státního  rozpoč!tu v rámci
souhrnného  doíačního  vztahu 240 400,00 2J10 400,00 240 400,00 100,OO

4116 Osíatní  neinvesíiční  přijaté  íransfery  ze siátnlho  rozpočíu 32 000,OO 792 546,00 792 546,00 ' 100,OO
4122 Neinvestlčnl  pfiJaíé transfery  od krajů O,OO 1723  C)OD,OO 1723  000,OO 100,OO
4222 Investiční  přljaté  transfery  od krajŮ O,OO 108  00CI,OO 108  000,OO 100,OCI

XXXX Bez  paragrařu  "  ' "  - ' - a - ,_ - _,;is 10Č) OOCI,OO 23 678 817,68 23 678 817,68 IOO,Oů
1031 2111 Přljem  4 poskytovárí  slu!eb,  výrobků,  prací, výkonŮ a práv 500 000,OO 2 501 320,53 2 501 320,53 100,OC)
1(a31 )OOOC Pěstební  čÍnnost  . ,  "  . ' -  SOO «X)O,OO 2 501 320,53 2 501 320,53 100,DÍ)
1032 2112 Pfljem  z prodeje  zboží  (iiž nakoupeného  za účelem prodeje) I  5C10 000,OO O,OO O,OO O,OO
1a32 )OCXX Podpora  osbitt'ďch  produkčrích  člnnosď .  1500  (K)O,OO O,OO O,OC) O,OO
2141 2111 Příjemz  poskytování  služeb,  výrobků,  prací, ýkonů  a práv 5 000,OO O,CIO O,OO O,OO
2141 2112 Příjemz prodeje zboží (iiž nakoupeného za ú@elem prodele) 5 000,OO 3 750,00 3 750,OD IOO,OO
:_141 XXXX Vntďníobchod  -a"  "  " . - .'.  IO ODO,CIO 3 760,00 3 750,00 IOOj(lO
231C1 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací, výkonů  a práv 685 000,OO 841 S55,64 841 555.64 IOO,OO

2310 2132 Příjem  z pronáimu  nebo pachtu  ostaíních  nemovitých  věcí  a jejich
částí 15  000.OO 13 394,70 13  394,70 iOO,OO

Strana  1  / 17

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  34



Paíagra Položka Texí Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  ad počáík

roku
Plnšní  v

%

a b 1 2 3

2310 2139 Osíatnl přljmy z pronájmu nebo paclitu malelku O,O( 7 260,00 7 260.OC 100,(X)
2310 ' XXXX Pítňá  vada . 700 000,ÓO 862 210í34 , 8g:_ Ž1Š,3j -jŮ,Ó
2321 2111 Pfljern Z pOSkyíOVání Služeb, VýrObků, praCi VýkOnů a práV 770 000,C)C 796 164.31 796 164,31 100,C)O
2321 2324 Při)até neinvesíičn!  pí'lspěvky  a náhrady O,OC 91 389,98 91 3E!j,9e 100,OO

, -23:'1 a XŇ .oďÝáďěpjÁ'pi4tpHíodp6dnícji%.ahakIádďnískaly'..',',  ', zzo8ooo,o0 ' a : ' .' 8á:7 É54í29 ,'. '. ,.á87E,54,2g '.'lOO,O(i
2411 2111 Příjem  z poskytovám služeb,  výrobků.  pracl, výkonů  a práv 200 000,OC 219 478,68 219 478,68 100,OO
2411 2112 Přliem  z prodeje zboží  (iL! nakoupenéha  za účelem prodeje) 20 000,OC 4 051,00 4 051,CX) 100,OO

,,,;4i4,. X)Oě)Č ' Zál@žltóíii.'poÁt:,, _ . _ ' ',  ':, i.  '  -  "  = _' ' = 'ío:ooa,:aa. ' . ': :za šze,sš ', -"Ž23.5Ž9,68 ' IOO,OO
3111 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píacl  výkonů  a práv 75 000,OC O,OO O,OO O.OO

.. :' 3111 '
'

'MateJské  školy.  :  . "  . ' , , "  , ' _, +l   '.': l _ Jooď,oo ,' ".i..,:..'i'.o,oo':-:.: '..-: ;:.-, O,OO  .:o,oo
3349 2111 Příiem Z půSJOVání  služebi  výrobků,  prací, výkonů  apráv 1 000,OC O,OO O,OO O,OO

' " Š349 ')(XXX ,' , Ostatníz44ěžitostí sídělovácích  přostředůů... "  a "  _ ', ": "-I'OOC),CIQ "_ a ,';,;::.:'.'o,oq " i -.  ':":i'  O,OO:i"  ď,oo
3399 2111 Příjem  z poskytování  služeb, výrobků,  praci  výkonů  a práv 20 000,OC] 30 0C)CI,OO 30 000,OO 10C),C)O
asgg 2321 Přijaté  peněžiíé  neinvesíiční  dary 10  000,OC] 2 000,OO g OOO,OO 100,OO
3399 2324 Přijaíé neínvestiČrí pflSpě$ a náhrad)/ O,OO 187  283,00 187  283,00 100,OO
3399 XXXX .Ostátnízáležítosti  kŮltury,  ďrkvíasdělovacích  prostředků 3(' óoo,oo, ' , 219 ;Ó3,(X)  ..  219 283,00 I00,00
3412 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píacl. výkonů  a práv O,OO 84 605,52 84 605,52 100,OC)
3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu osíaínlčh nemovltých věd a jellch

částí 110  000,OO 110  004,00 110  004,C10 100,OO

::,'341i:, XXXX ' .Sportovm  zařízeříí:ve  vlffistnlcM  obcé :' . ' - "  '  ' -uo ooo,'oo ; . ' . íu  609,52 , . 194  609,52! ' jCIO,OCÍ
3511 2111 Přl]em  z poskytovárí služeb,  výrabkči, prací, výkonů  a práv 0,O0 54 6í)8,00 54 668,C10

3511 2132 Přljem z pron4mu nebo pachíu ostaíních nemovítých věcl a iejich
Čásff 18  000,OO 15 CIO0,O0' 15  000,OO

3511 2324 Přijaíé neinvesíiČní  příspěvky  a náhrady O,OO 2 645,58 2 645,58 IOO,C)O
35Í)  . 'XXXX Všeobecnáaníbulantnípé!!e  .: ',,  _ , ; .,.-" .. ' :. 18  000,00 "  ::.,,'  72313,58 ., ' .7Ž31á,58' ÍOO,OO
36'12 2111 i Pň)em  z poskytovánl  služeb,  výrobků,  prací, výkonů  a práv 150  000,OO 194  480,00 194  480,00 100,OO
3612 2132 Pfljem z pronájmu nebo pachíu osíaíních nemovitých věcl a jeiich

čáskl 1750  000,OO 1526  032,00 1  526 032,C)0 100,OO
3612 2324 Přilaíé  neinvesíiční  příspěvky  a náhrady O,OO 51 318,90 , 51 318,90 100,OO
3612 3112 Příjem z prodeje ostatrích nemovitých věcí a lelich Čásíí O,CIO 57 823,00 57 623,00 100,OO
3612 3122 Přilaté příspěvky od osob na pořízerí dlouhodobého maJeíku IOO OOO,OO 27 010,OO 27 01CI,OO 10CI,OO
3612 . XXXXa. Bytovéhospodářsťví  ,: . - . 2 0CIO OOO,OO'" . ' .  - 1  8ia  463,90 ," ', 18564a3:90 'jCIO,aO
3613 2111 Přljem  z poskyíování  slu!eb,  výrobků,  píacl  výkonů  a práv 3CI C)OCI,OO 121  582,00 121  5B2,00 100,OO
3613 2132 Příjern z pron4mu nebo pacmu ostatnlch nemnvitých věcí a lejich

čáSť 100  000,OO 81 357,00 81 357,00 100,OO
' 3613 XXX)' Nebytavé  hospodářsM  ' "  '130 ÍXIO,OO  "  ' " ' 202 939,00   2(Í2 sisÓ,oo . IOO,OO

3631 2324 Příjaté neinvestiČní  příspěvky  a náhrady O,OO 113,16 113.16 100,OO
' 3631. )OOOC Veřejné  osvětlem.  "  . "  "  '  .  ' ' i ' -  "  O,OO 113,16 :' a . 113,16 IOO,OO

3632 2111 Pňjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píacl,  výkonů  a práv 3D OOC),OO 42 500,00 42 500.OC1 IOO,OO
"  3&32 ' XXX)ť Pohřebníctví  ' . ' 30 000,OO Ď ' . 42 šOO,OO 42 500,00 IOO,OO

3639 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobkČi, praci výkoriů a práv 350 00CI,OO 313 922,83 313 922,83 100,OO
3639 2119 Ostatn( př(jmy z vlastní  Činnostl O,OO 24 769,91 24 769,91 100,OO
3639 2131 Pfijem  z pron4mu  nebo pachíu  pazemků 100  000,OO 105  205,00 105  205,00
3639 3ffl Pfljem  z prodeJe pozemkŮ 50 000,OO O,OO O,OO

'.3639 XXXX  : , xomunáInískižbyaúzsmmrozvo)jindsnežařazená  , '- - "  :500 0DO,CIO . 443 897,7  4 ,  "  443 897,7  4 . ;OO,OO
3722 2111 Přqemz poskyíováníslu!eb,  výrob!a), pracl, výkonů  a práv 20 000,00 15  120,00 15  120,00 IOO,OO
3722 2112 Příjem z prodeje  zboží  (iiž nakoupeného  za úČelem prodeje) 5 000.OO 750,00 750,00 100,OO
3722 2324 přiiaténeinvestiční přlspěvky  a náhrady O,OO 801,21 801,21 100,OO

-3722 XXXX 'Sběrasvozkomunálríchodpadů  I ..:"  ,'  ;.  :'_  "... , '  25 000,OO ' . . 18  671,21 18  671,21 IOO:OO
3723 2111 PffJemz  poskytování  služeb,  výrobků,  prací, výkonŮ a práv 50 000,OO ' 50 175.80 50 175,80 IOO,OO

. 3723 XXXX, Thěrasvozostam(chodpadůlínýchnežnebez0eČňýcha-. -.
komunálních  . .- .ai'50000,(a0 50 175,80 5(} 175,80 IOO,OO

3725 2111  ) Přl]em z poskytovárí  služeb,  výrobků,  pracl, výkonŮ a práv 200 0C)0,C)O 248 015,52 , 248 015,52 100,OO
' 3725 )OCXX Vytďvání  a zneškodňováiií  komunálmch  qdpaaů  _ "  "' , ' -, , "  20C1 fX)O,OO ' , 248 015,5;!  _, 248015,52 IOO,(X)

3745 2111 Ml%em z poskytování  služeb,  výrobků,  praď,  výkonŮ a práv O,OCI 13  525,00 13  525,00 10C),C)O
'3?45 XXXX' Péče o vzhled o:cí  a veřa4nou.ze1eň ' . a '. , . _ , : '. "  '  ůiůů    13  525 ,ú0   - í3 525,(ICi IOCI,(}0
4359 2111 PFliem z poskytování slu!eb,  výrobků,  pracl  výkanů  a práv IOO OOO.OO 54 688,00 54 668,00 1CIO,OO
4359 2324 Přijaíé  neinvesíiČrí  příspěvky  a náhrady O.OO 2 645.59 2 845,59 IOO.CX)
4359  - XX)(X C)statrísÍužby4čiňnostl'v'o:lňstísapíální,péče'  -  :'  :'_ _ , , , I00  0D(i:OCl' : '. Ř7'313,59 ,. "  .57 313,59 "  IOO,OO
5512 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací, výkonů  a práv aOC) 7 046,95 7 046,95 jí)O,OO
5512 ' XXQ Požárníochrana-dobrovoliiáčášt  "  - ' - ' : , , ' Ó,p9 ' =-.ŽČm,95 ' , "  zo«,gs ' IOO,Op
6171 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrabků,  prací, výkonů a práv 30 000,OO 12 064,00 12 064,00 100,OO
6171 2112 Přljem  z prodeje  zboží  (iu nakoupeného  za úČelem prodeje) O,OO 1 110,OO 1I10,OO 10aOO
61?1 2310 Pi'l)em z prodeje  krátkodobého  a drobného  dlouhodoMho

neinvesíiČrího  maletku O.C)O 23 000,OO 23 0CIO,CIO 100,OO

6171 2324 Pl'ijaté nelnvestičrí  pFíspěvky  a náhrady O,OO 24 84a76 24 840,76 100,OO

Návrh  závěrečného  účtu za rok 2024 strana  35



Paragraí Položka Texí Schválený  rozpočeí
RozpoČeí  po

změnách
qsledek  od počáíhi

roku
Plněrí  v

%

a b 1 2 3

,6171 ,- ,)OO(;, . čiy;nost*ístnís:právy 30 0CN),Op _ ' ďi  p;,i,zs , , ' -81: 014,7Š '}iOO,pO

6310 2141 Příjem  z úroků 200 000,OO 275 633,25 275 633,25 100,OO

: éiiĎ. XX)iX- obécnÁ'přIlmy.avýdajéi0ň.ančníchaperac( -' " - "  , 200 (XIO,(X),: . ' -' 27!)'833;25 =  :  ..  . žž5  633,25' IC)O,OO

6320 2322 PPíjem z pojisíných  plnění O,OO 10  691,00 IO 691,00 IOO.OO

-; 632CÍ .' "  )ÓOÓ('.' ,pajiŇtŇnílunŮčÍÁ'ňespec+řikované'  - ' "   a:  Ó;po',  . "  , . IO 691i00 .:.a. . a: :  iď  sg:i,oo IOO,OO.

6330 4134 Převodyz  rozpočíových  účíů O,OO O,OO S 730 437,58 O,OO

6330 4138 PYevody z vlastní  pokladny O.OO 130  00D,OO 130  000,OO 100,OO

' 6330 . :XXň  " 'pvevoayviastmiyonoúnivrózBoateph.ú;,emnrúrovně ,,'_' -"  ""0,OCÍ"  ..':' 1300(X),C10 -. "  :5 860 437,58 4 5C)8,03'

6409 2324 Přijaíé  neínvesíiční  pi'íspěvky  a náhrady 22 000,OO 20 200,00 20 200,00 100,OO

mg  '. )OOtX' Ostatní  ČlnnoŠtí  jinde  nezařazené   = : '  ' a - " ' " 22 0(X),OO . '  - ' 20 200,00 20 200,00 100,OO

Celkem 32 32a1 0«)O,CIO 32079589:50 " _" '*ý-igijoz»4a;"  :1Í7,86:

Návrh  závěrečného  účtu  za rok 2024

etvpno  21  ů  I

strana  36



, l}. Rozpočtové  výdaje  "  " "  "  ' "

Paíagraf Položka Text Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plněm  v

%

a b 1 2 3

1031 5011 Plat)/  zaí'něsínanců  V pracovním  poměíu  V)/pna zaměsínanců  na
služebrích  rnístech 750 (X)O,OC) 686 424,C10 6B6 424,00 100.O0

1031 5021 Osíatnl  osobní  výdaje 50 000,OO 44 518,00 44 518,00 100,OO

1031 5031 Povinm poiistné  na sociální  zabezpečení  a pPíspěvek  na síáíní
polítiku  zaměsínanosti 30 000.OO 166  797,00 166  797,00 100,OO

1031 5032 Povínné  pojistné  na veřejné  zdravoíní  pojišíění 20 000,OC) 34 666,00 34 666,00 100,OO
1031 51ag Nákup  materlálu  )inde  nezařazený 50 000,OO 8 199,06 8 199,06 100.OO
1031 5156 Pohonné  hmoty  a mazíva O,OO 20 313,01 20 313,01 IOO,OC)
1031 5162 Služby  elektronických  komunikací 10  000,00 7 976,81 7 976,81 100,OO
1031 5169 Nákup  oětatrích  služeb 40 000,OC) 299 057,55 299 05',55 1C)O,OO

1031 5171 Oprai  a udržovárí 50 0CIO,OO 40 713,05 40 713,05 100,OO
1031 5499 Osíatní  neínVesíičrí  tían!ifery  fyzlckým  osobám O,OO 4 410,00 4 410,C10 100,OO
' 104i  ' . X)CÚ :, ' Pěstebňí"činnos'4 ' a. "  ', _.._. ' ,- " "  -"  '-% ' : I  óoo oďo,oo' "  :! s.Ť oip,4a ,:: "  ," i3iaáz4« i. -IOO,OO

1032 5139 Nákup  materlálu  jinde  nezařazený 300 0CIO,OO 602 270,61 602 270,61 100,OO
1032 5156 Pohonné  hmoty  a mazlva OJ)O 2 189,97 2 18'1,97 1CIO,OO

1032 siag Nákup  ostaíních  služeb 700 000,OO 1343  289,50 1343  289,50 100,OO
1032 5171 Opravy  a udržování O,CX) 38 644,98 38 644,98 100,OO
1032 5499 Osíaírí  nelnvesílČní  transfery  fyzlckým  osobárn O,CIC) 12  000,OO 12  000,OO 10aOO

" 1č13'  . _  *) . Šodpóra gjí;ťch  produkčnrch čínností  1000  000,Clů , I  99B 39!Š,(m _ il  '.'i'=gs  395,06 "  100,(K)'

1036 5021 Osíatní osobní výdale 100  CIOCI,C)O 109  424,00 10Í)  424,00

1036 5031 Povinné  pojistné  na sociální  zabezpeČení  a pflspěvek  na stáíní
polltlku  zaměsínanosíí O,OO 23 389,00 23 389.OC1

1036 5032 Povlnné  pojistné  na  veřejné  zdravoírí  pojšíění O,OO 4 595,00 4 595,C)0 100,C)O
1036 5139 Nákup  materiálu  jnde  nezařazený 100  000,CIO O,C)O O,C)O O,O(]
1036 I 5167 Služby  školení  a vzdělávánl 20 00C),OO 800,00 800,C)0 100,OO
1036 5169 Nákup  osíaíních  služeb 180  000,OO O,OO O,OO O,OO
1C)36 5171 Opravy  a udížování 100  000,OO 0,OO O,OO O,OO
:103(i XXXX' . Správa  Ú jesním'  hospodářsŤví 50CÍ OČIO,OO 138 2(i8,0(i  a 138  208,00 IOČI:OQ
2141 5138 Nákup  zboží  za  úČelem  dalšího  prodeje 5 000,CIO O.OO O,OO O,OCI
2141 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 5 000,OO O,OO O,OO O,OO
2141 X)O(X Vr;ítřní,oběhod  "  ' 10  (XIO,OO '  - ' O,qQ '., . . ' " O,OO , , ,O:OO
2212 5139 Nákup materiálu linde nezařazený 50 000,C)O 12  151,49 12  151,49 10C),OO
2212 5156 Pohonné  hmoh7  a maziva 50 0(X),C)O O,OO O,OO O,(X)

2212 5189 Nákup  osiaknícíi  služeb IOO O(X),OO 114  701,16 114  701,16 IOO,OO
2212 5171 Opraq  a udržování 500  000,OO 458 013,95 458 013,95 100,OO
2212 6121 Stavby 2 300 000,OO O,OO O,OO O,OO

a.ffl2 X)OtX= "SíÍníďe 3 (iOQ OOO,OO 584  866,60 '.  ".584866,60 IOO,OO
2221 5179 Osiatrí nákupy iinde nezařazená 5 000,OO O,OO CI,OC) O,OO

2221 5229 Osíatnl  neinvestiční  transfery  neziskovým  a podobným  osobám 15  000,OO [),OO O,OO O,OO

.24 )ÍX50C Provozveřeinésilničríídopraq  . "  ' 20a00'0;00 "  O,OO _ ')'.'  O,OO , O,OO

2310 5011 Platy  zarněslnanců  Ů pracovnlm  paměru  vyjma  zaměsinanců  na
služebních  rmstech 20 0CIC),CIO O,OO O,CIO

2310 5021 Osíatnl  osobní  výdaje 20 000,OO O,C)O O,OO O,Oa
2310 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maleíek 20 000,OO O.OO O,OO O.OO

2310 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 300 000,OO 72 979,93 72 979,93 100,OO
2310 51S4 Elektrická  energie BO OOO,OO 98 218,28 9B 218,28 100,OO

2310 5168 Zpracovárí  dat  a služby  souvisepcí  s informačními  a komunikačrími
technoloqierni 10  CIOO,OO 5 555,00 5 555,00 100,OO

2310 5169 Nákup  osíatních  služeb 20 000,OO 79 859,11 79 859,11 100,OO
2310 5171 Opravy  a udržování 25D OO0,00 501 516,91 soi  s:ís,gi 100,OO

2310 5175 Pohošíění 10  C)OO,ůO O,OO O,OO O,OO

2310 5362 Platby  daní  síáínímu  rozpočiu 80 000,OO O.OO O,OO O,OO

2310 5901 Nespecífikované  rezsvy 170  000,CIO ů,OO O,OCI O,OO

2310 6121 Stavby 220 CICIC)l)O O.OO O,OO O,OO
2310 'Ň 'pítňá  voda.  ' 1 2(X» 009,00 75Ě1'ffi,23 "  7!i8  129,23 = IOÓ,OO

2321 5011 Platy zaměstnanců v pracovnim poměíu vyima zaměstnanců na
služebrích mísmch 20 000,OO 82 786,00 82 786,00 100,OO

2321 5021 Ostatnl  osobnl  výdaje 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

2321 5031 Povinné  poiistné  na  soďálm  zabezpečerí  a pl'lspěvek  na síátní
politiku  zaměstnanasti O,OO 20 166,00 20 166,00 100,00

2321 5032 Povinné  pojistné  na  vei'ejné  zdravotrí  pojištěrí O,OO 5 B47,00 5 B47,00 100,OO
2321 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 80 CIOO,OO O,OO O.CIO O,OO

2321 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 50 00CI,OO 14  973,?5 14  973,75 10CI,OO

2321 5154 Elektrická  energie 200 000,OO 245 939.41 245 939,41 IOO,OO

2321 5166 Konzuliační.  poradenské  a právrí  služby 5 00CI.OO O,OO O,OO O,OO

Návrh  závěrečného  účtu za rok 2024

C:tíana  í1 I í I

strana  37



Paragíaí POk)žk,3 Text Schválený  rozpočet
RozpoČeí  po

změnách
Výsledek  od počáiku

roku
Plnění  v

%

a 5 1 2 3

2321 sisg Nákup  osíaíních  služeb O,OO 115  331,72 115  331,72 100,O[
2321 5171 Opravy  a udržování 130  000,OO 69 31B,53 89 318.53 100.O[
2321 5175 Pohošíění 5 00CI,O(] O,OO O,ůC] O,O(
2321 5499 Ostaírí nelnvesíiČní íransfey %ickým osobám O,OO 2 870,00 2 870,C10 100,O(
2321 sgoi Nespeďfikované  rezervy 220 000,OO O,OO O.OO O,O(
2321 6121 Síavby 270 000,OO 311 000,OO 311 CIOO,OO 100,OC

"  !2321  ' :_. xXQ,:' 'ť:ldyáděhŤači'stěn%dpaí.lnícqvčaapaíčíádárí'ískaIy_  .,  ,., - :,,.í  óoď ó,oo,qo '.:-.,868  2:32,Á1 ' a : .. ' :' 868  232,41- ,'ioo;ďo
2411 5011 Platy zaměsínanců v pracovrím poměíu vylma zaměsínancŮ na

služebních  místech SOO OOO,OO 399  329,00 399 329,00 100,OO

2411 5021 Ostaírí  osobní  výdaje 20 000,OO O,OO O,OO O.OC

2411 5031 Povinné poJlsíné  na sociálrí  zabezpečení  a příspěvek  na máírí
poliíiku  zaměsínanosíi 50 000,OO 95 158,00 95 158,00 100,OO

2411 5032 Povinné  po)istné  na  veYejné  zdravotnl  po)išíěnl 24 C)OO,OO 19  138,00 19  138.00 10CI,O(
2411 5138 Nákup  zboží  za účelem  dalšího  prodeje 25 C)OCI,00 O,OO O,OO O,OC
2411 5139 Nákup  maíeriálu  jnde  nezařazený O,OO 1488,30 1488,30 100,OC
2411 5154 Elekííická  energie 50 000,OO 35 600,00 35 600.00 100,OC
2411 5162 Služby  elektronických  komunikací 6 000,OO 5 359,20 5 359,20 100,OC

I 2411 5499 Osíaírí  nelnvesílční  íransfery  fyzickým  osobám O,OO 10  410,00 IO 410,00 100,OC
;ql  , . XXXX, .4:á1ežitostí pošt a,. -,"  ;,' a' .: . ". ' .. H :'  , ' :="-sŽ5ooo;og a' 568482,50 ' - ,'.' " 56B 482,50 .100,CIC
3113 5141 , Úrokyvlasíní 20D OOC).OO 31 703,92 31 703,92 100,OC
3113 5163 Služby  peněžních  úsíavů 50 000,OO O,OO O,OO O.OC
3113 5171 Opíavy  a udržovánl CI,C)O 1?8  546,00 178  546,00 100,OC
3113 5331 Nelnvestiční  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  organízacím 2 200  CIOO.OO 2 600  000,OO 2 600  0CIC).OO 100.OC
3113 6121 Stavby O,OO 37 353,38 37 353,38 100,OO

 3113' = XXXX Záíďadníškoly'.,: '.'.  -'-. -, '.."Íl-.  "' 2 45Č)  (X)O,OO 2 847'60i,30 '.  '2 Ů7  603,30   1ÓO,OD
3314 5021 Osíatní osobní výdale 25 000,OO 26 400,00 26 400.00 100,OO
3314 5136 Knihy  a obdobné  lístinné  informační  prostředky 18  000,OO 9 44S,00 9 445,00 100,OC
3314 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 2 000.OO 1937,00 1937.00 100,O(]
3314 5154 Elektrická  energle 5 [)OO,OO 35 600,00 SS 60aů0 100,Oů

' 3314  Xm  ' 6innosď'0riíhovníck4', "  .. ' ( . '  - "  - AO !)OO,Q) 73,,382,00 :..:,7á382,00 !OO,ůO
3319 5021 Osíatní  osobní  výdaje 15  000,OO O,OO O,OO O,OO
3319 5139 Nákup  materiálu  linde  nezařazený 5 CIOO,OO 5 259,38 5 259,38 100,(X)
3319 5194 Výdaje  na věcné  dary O,OO Ei 114,00 6 114,00 100,OO
3319 5222 Neinvestičnl  íransíery  spolla)m O,CIO 2S ůOO,OO 25 0CICI,OO 100,OO
asig XXXX  . ,Ostahízáležítostikultury'-"  "  "  ' -- - ' a:o ooo,oq ; ' 36 373,38 " . l i 36 373,38  100,(X)
3326 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 8 00CI,OO O,OO O,OO O,OO
3326 5171 Opray  a uďňovárí 200 0C)O.OO O,OO O,C)O O,OO
3326 5194 Výdaje  na věcné  day 10  000,OO 2 400,00 2 400,00 1CIO,OO

. 3326 XXXX Pořízení,  zachování  a obnova  hodnot  nístního  kultum(ho,  ', . .
' národního  a hístorlckého  povědom(  ' .   =

'  ' 218  0(KI,OC) . .  2 400,00 ' , 2 400,00 !OO,OD

3349 5011 Platy  zarněstnancŮ  v pracowím  poměru  ma  zaměstnanců  na
slu:ebních  n'ístech 10  0C)O,ůO O,OO O.OO O,OO

3349 5139 Nákup  mateňálu  jinde  nezařazený 50 000.OO O,OO O,OO O,OO
3349 5169 Nákup  ostatních  služeb 50 000,OO O,C)O O,OO O.OO

.3ss XXXX 0statnízáležítostísdělÓvacíáhproffitředků,  '  .( - 1ťO OOO,OO " ' O,DO ,  ' 0,00 :' OiOO
3399 51S7 Drobný dlouhodobý hmotný maieíek 5C1 000,OO O,ůO O,OO O,OO
3399 sisg Nákup  materiálu  jínde  nezařazený 30 000,OO 29 159,C10 29 159,00 IOO,OO
3399 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 20 00C),OO O,OO O,OO O,OO
3399 5169 Nákup  osíatních  slu!eb 50 (XX),OO 56 004,00 58 004,00 100,OO
3399 5175 Pohoší!!ní 50 000,OO 43 495,00 43 495,00 100,(X)
3399 5194 Výdale na věcné dary 50 000,OO 84 571,78 84 571.78 100,OO

3399 5221 Neinvesíiční  transíery  fundacím.  ústavům  a obecně  prospěšným
společnostern 30 000,OO O,ůO O,ůO O,OO

aagg 5222 Neinvestiční  transfery  spolkům 20 000,OO 25 000,OO 25 C)C)O,OO 1CI0,O0
3399 5492 Dary  fyzickým  osobám O,OO 10  B42,00 10  842,(X) 1CIC),CICI
3399  , XXXX. 0statní.záležítostikultury, cťi-kvíasdělovaďcliap(ošt%lIŠ  . -"  - . :300 (lOO,ůO ' . ' ?49 071,78 ' . 249  ů71,78 iOClmO
3412 5137 Drobný dlauhodobý hmotný maietek 100  000,OO O,OO O,OO 0,O0
3412 S139 Nákup  materiálu  )inde  nezařazený 50 000,O0 18  564,79 18  584,79 100,OO
a412 5154 Eleldrická  energie 50 000,OC) 89 B80,OC1 89 880,00 IOO,OO
3412 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 15  000,OO O,OO O,OO O,OO
3412 5169 Nákup  ostatrích  služeb 185  000,OO 6 495,00 s 495.00 IOO,OO
3412 5171 Opravy  a udržovám 600 0C)C),OO 134  322,00 134322,00 10C),OO
3412 5222 Neinvestiční  transfery  spolkům O,OO 400  0C)O,OO 400  000,OO 100,OO
3412 XX)OC, 'sportovnímřízinfve-vlastníctví,obce  - "  -' I  OOD OOO,OO ' 64926i,79 .:  "   ' Š49 261,79  IOO,ůO
3419 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezaYa,tený 10  000,OO 314,00 314,00 100,OC)

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024

Q+rana I:i Il  7

strana  38



Paragraf Položka Text Schválený  rozpočeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počá(ku

roku
Plnění  v

%

a b 1 2 3

3419 S169 Nákup  osíaímch  služeb 70 000.OO O,OO O.OO O.OO
3419 5194 Výdaje  na věcné  daQ/ 20 000,OO O,OO O,OO O,OO
3419 5222 Neinvesííčrí  íransťery  spolk0m IOO OOO,CIO 20 000,OO 2D OOO,OO 100,OO
'3419  ' XXXX .'pstatjíispqrtovnÍínyióšt  . 20ď 3)00,00 ' i0'314,00 "  "  ' ?O '314,00 . ; :ioó;oo
3421 5194 Výdaje  na věcné  dary 20 000,OO O,OO O,OO O,OO
3421 5222 Nelnvesíiční  transfery  spolkůrn 30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO 100,OO
3421 5336 Neinvesílční  íransfery  zfizeným  příspěvkovým  organizacím O,OO 35 000,OO 35 000,OO 100,OO

"-lŠ42; , : XXXX  ' VyužitívolriQhoJÍěu.dÁtíamIáajže , '. "  -""  ' ' rč,'oog,oo ' , _, ,  ÓQ (KIO,(lď ,_ '. " ' - . é5-OC10,00 ,400,C10

3429 5222 Neinvestiční  transfery  spolkŮm 50 000,OO 27 00D,OO 27 000,OO 100,OO

- :3429 Ďz 'ďstatníŽáj'mová_čin,hostarekreacě  "  , "  ,l  "  -. , . ŠO ooo,oo _: . . '., .27 0(KI,OO 'l :',',,.z'íaoo,oo.: ÍOď,OO

3511 5154 Elektrlcká  eneígle 70 000,OO 63 225,00 83 225.00 100,OO
3511 5171 opíavy  a udržovárí 30 000,OO O,OO O,OO O,OO
3511 5499 OSíaíní  neínvesíiční  transtery  $íCJm  OSObám O,OO 54 668,CÍ0 54 668.00 100,OO

, ':351:t  '. -XXXX' ,Všeobecná'arnb.ulňnWpéí's  ..  =  ' . IOO aOOOiOO- a ' 117  893,00 , ,) , fl7  893,00 _ 'lOď;m
3543 5221 Neinvesíičnl  íransfery  fundacím,  ústavům  a obecně  prospěšným

společnostem 50 0CIO,CIO 45 000,OO 45 000,OO 100,OO

' i543" I.I QQ pomoc  zdraŮatně  postiženým  ',' , ,so'o.oo,oo  "  '. 45 000iďO  ' , : ' . 45 000,O0' . _100,CH)
3612 5011 Platy  zarněsínanců  v pracovnlm  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

služebrích  místech 20 00o,oo O,OO O,OO O,OO

3612 5D21 Ostaíní  osobnl  výdaie 50 000,OC) 34 05C1,00 ' 34 050,00 100,OO

3612 5123 Podllmítrí  technlcké  zhodnacerí 200 000,OO 34 500.00 34 500,00 100,OO

3612 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek O,C)O 59 069,60 59 069,60

3612 sisg Nákup materiálu linde nezařazený 25 000,OO B 386,00 B 386,00

3612 !M41 LJroky vlasírí 165  000,OO 90 443,5í 90 443,5:L 100,OO
3612 5154 Elektrická  energie 200 000,OO 122  89Ei,53 122  B96,53 100,OO
3612 5155 ' Pevná  paliva 45 000,OO 40 769,00 40 769,00 ' 100,OO

3612 5166 Konzultační,  poradenské  a právní  slu!by 20 000,OO 32 670,00 32 670,00 IOO,OO

3612 5169 Nákup  osíatmch  služeb 75 000,OO 135  611,00 135  611,OC1 1C)C),OCI

3612 5171 Opravy  a udržování 2 800 000,CIO 399 %5,54 399 665,54 100,OO

3612 6121 Síavby 1400  0CIO,OO 377  152,00 377 152,00 100.OO

3612 6122 Stro}e,  prlstto}e  a zařízerí O,OO 240  747,36 240 747,36 100,OO

3612 _XXXX Bytové'hospodářství  " 5 00D 'OOO,OO "  I  Š75 960,54 '. , % al p75 960,54 .:'1Ó0,90
3613 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 50 000,OO 3 044,00 3 044,00 10CI,OO
3613 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený _ 50 CIOC),C)O I  779,00 1779,00 100,OO

3613 5154 Elektrická  energie - 30 000,OC) 76 451,75 76 4S1,75 100.CIO
3613 sisg Nákup  ostatních  služeb 70 000,OC) 43 177,00 43 177.00 100,OO
3613 5171 OpraQ  a udížovárí IOO OOO.OO 87 528,27 87 528,27 100,OO

3613 6121 Síavby 500 000,OO O,OO O.OO O,OO

3613 XXXX NebytovéhospÓaářství".  ' ,,,"  '.  '-'- '  800  (XIO,Oů " . ' 211  980,02 ' 211  980,ů2 IOO,OO

3631 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek O,OO 12  803,01 12  803,01 100,OO

3631 5169 Nákup  ostatrích  slu!eb 50 0C)C),OO 1  573,C)0 1573,00

3631 5171 opravy  a udržování 40 000,OO 9 764,ů0 9 764,00

3631 5178 Nájemné  za  nájem  s právem  koupě 250 000,(X) 286 046,00 286 046,00 I00.OO

3631 XXXX ',Veřejnéosvětlem.  .  .. . ._ - ' 340 000;OO "  310  186,01 . ' . 310  186,01 IOO,OO

3632 5C111 Plalý žan'léStnanC(J V pracovnlm poměru V)7ima zaměsínancŮ na '
služebních  místech 1C) C)OO.OO O,OO O.OO O,OO

3632 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 10  000,(X) 135,00 135,00 100,OO

3632 5154 Elektrická  energie 5 000,OO 3 36C1,00 3 360,00 100,OO

3632 51S6 Pohonné hmol  a maziva 5 000,OO O,OO O,OO O.OO

3632 5169 Nákup  ostatr*,h  služeb O,OO 33 020,00 Š3 020,00 1[)O,OO

3632 5171 Opravy  a udr3íovárí 20 0C)OQ O,OO O,OO O,OO

"3632 XXXX Pohřebnictví. 50'  CKI0,O0 ', ' 38 515,00  ' ' . ' 36 515,00 ' IOO,OÓ
3636 6119 Ostatní nákup'álauhadobého nehmotnáÍ;o majetku 400  000,OO 80 000,OO ' 80 000,OO 100,OO

:3636 )OOCX 'Územnírozvoj  "  "' 4C10 %O,Oů , _ ' 80 (KIO,OO ' : .  ,a ' 80 000,OO ICIO,!_O

3639 5011 Pla$ zaměstnářiců v pracovniřn (íÓřÍřu'iÍ'na  zaňiěstnanců na
slu!ebních  místech 500 000,OO 484  608,00 484  608,00 1CIO,OO

3639 5031 Pavinné  pojistné  na  sociální  zabezpečenl  a pl'íspěvek  na síátnl
politiku  zaměstnanosíi 120  000,OO 116  014,00 116  014,00 IOO,OO

3639 5032 Povinné pojistné na veře4né zdravotrí pojšt!:ní 70 000,OCI 23 541,00 23 541,00 100,OO
3639 5132 Ochranné  pomŮcky 10  000.OO 3 296,00 3 296,ů0 100,OO

3639 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 140  000,OO 29 015,00 29 015,00 100,OO

3639 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 104  073,85 104  073,85 100,OO

3639 5156 Pohonné  hmoty  a maziva O,OO 40 311.53 40 311,53 100,OO

3639 5182 Služby  elektronických  komunikací 1C) OOO,OO IO 697,43 10  697,43 100,OC)

3639 5164 Ná]emné aOC) 1757,60 1  757,6C) 100,OO

Návrh závěrečného  účtu za rok 2024 strana  39



Paragíai Paložka Text Schválený  rozpočeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plnění  V

%

a b
1 2 3

3639 5169 Nákup  osíatních  služeb 100  000,OO 505  267,38 505 287,38 100,OO
3639 5171 Opravy  a udržování 100  000,OO 55 347,32 55 347.32 100,OO
3639 5499 osíatní  neinvesííční  íransfery  fyzickým  osobám O,OO 10  XIC),OO 10  200,00 100,OO
3639 6121 Siavby 400  000,OO 2 723 081,60 2 723 081,60 100,O0
3639 6130 Pozemky 500  000,OO Il  800,00 Il  800,00 IOO,(X)

- I.Í639'. , XXXX, ,=Í(p,rnunálnísI0žbya'áie'níňírozyojjindenezařaÁené' - '2 CiOá.OÓď,Í'Q .. .-Ji IIŠ  OIO,Ži .. . _ -,:4 119  010,71 .',íoo,oo

3722 5011 Platy  zaměstnanců  v pracovnlm  poměíu  vy)ma  zaměstnancO  na
slu!ebních  mísíech 100  000,OO 44 335,00 44 335,00 100,OO

3722 5021 Osíaírí  osobní  výdaje 100  000,OO 122  020,00 122  020,00 100,OO

3722 5031 Pavinné  poiistné na sociální  zabezpečenl  a příspěvek  na stáíní
polítiku  zaměsinanosti 20 00ů,OO 28 999,00 28 999,00 100,OO

3722 5032 Povlnné polistné na veřejné zdravoíní pojšíění 10  000,OO 6 954,00 8 954,00 100,OO
3722 5137 Drobný  díouhodobý  hmoíný  ma)etek O,OO 9 003,00 9 003,00 100,OO
3722 siag Nákup  materíálu  jnde  nezařazený 30 000,ůO 38 814,29 3B 814,29 100,C)C)
3722 5154 Elektrická  energie 20 0CIO,CIO 20 400,00 20 400,00 100,OO
3722 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 80 000,OO 102  988,96 102  988,96 100,OO
3722 5164 N4emné 10  000,OO O,C)O O,OO O,OO

' 3722 5169 Nákup  osíaíních  služeb 600 000,OO 596 388,01 596 388,01 100,OCI
3722 5171 Opravy  a udržování 30 000,OO 26 077,00 26 077,00 100,OO
3722 5499 Ostatní  nslnvestlČní  transfeý  fyzickým  osobám O.OO 4 970,00 4 970,00 100,O0

., :372,! , ' : )«XX 'Sběrňsvoz,komun,áInÍcÍi'odpaa4" a' " ' . IOOO,OOO,OO  "1'ď00949,26 , ll  OOO 94),26 IŮO,Óď
3723 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený O,CK) 3 772,82 3 ?72,82 100,OO
3723 5183 Služby  peně!ních  úsíavů 20 000,OO O,OO O.OO O,OO
3723 5169 Nákup  osíaírích  slu!eb 4í]O CIOO,OO 465  77  4,19 465 774,19 100,OO
3723 5171 opravy  a udůování 80 000,OO O,OO O,OO O,OCI

.. 3723 XXXX .kSObměruaWsvnotczhostaWch odpadů jiných než nebezpečných a 5C1Ó'00(i,C1Ó" '  ' 46EÍ 5Á7,01 , , "  469 547,01 l ioo,oď
3739 536S Plaíby darí kralům, obcím a stáíním fondům 50 000,OO O,OO O,OO O,OO
3739 XXXX 'Ostatníochiffiipůdya,spodnťvody  ' 50 000,O(i . - ."  "  -  a , . O,OO ' , "  ' O,OC) . O,%

3745 5011 Platy zaměstnancŮ v pracovrím poměíu vyima zaměstnancŮ na
služebních  mísíech 1200  000,DO 856  503,00 858 503.00 IOO,OO

3745 5021 Osíatnl  osobní  výdaje 100  00CI.OO 67 451,0(' 67 451,00 100,OO

374S 5031 Povinné  poiistné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na stáíní
politiku  zaměsínanosíi 80 000,OO 206  D63,00 206 063,00 100,OO

3745 5032 povinné pojisíné na veřejné zdravotrí polišíění 50 000,OO 39 184,00 3J 184,00 100,OO
3745 5131 Poíraviný O,CIO 405,00 405,00 100,OO
3745 5134 Prádlo, aděv a obuv s výiimkou ochranných pomŮcek 10  000,OO 12  404,92 12  404,92 100.OO
3745 5139 Nákup  materiálu  jlnde  nezařazený 100  0C)O,OO 53 373,39 53 373,39 100,OO
374S 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 15  000,OO 14  568,62 14  568,62 100,CIO
3745 5167 Služby  školenl  a «dělávání O,OO 3 50C1,00 3 500,00 IOO,OO
3745 sísg NákupostatníchsIužeb  20D OCIO,OO 81 855,OD B1 655,00 100,OCI
3745 5171 Opravy  a udržování 245 000,OO 4 609,98 4 609,98 100,OO
3745 5499 Ostatní  neinvesiičrí  transfery  fyzickým  osobám O,OO 6 86D,00 0 880,00 100,OO
3745 6122 Stroje,  přístroJe  a zařízení O,CIO 267  900,05 267 900,05 100,OO

'3745  XXXX  : .'PéčeovzhIedobcíaveř4nou.Želeň  , . . 2 900 000,OO. - 1614  477,fm . . 1814  477,96 ' 100,OO
43S9 5154 Elektrická  energie 35 000,OO 63 225,00 63 225,00 100,C)O
4359 5162 Služby  elektronických  komunikaď O,OO 2 191,04 2 191,04 100,OO
4359 5166 Konzulíačni  poradenské  a právní  služby 30 000,OO 1210,00 1210,00 100,OO
4359 5169 Nákup  osíatních  služeb 100  000,OO 1900,00 1900,00 100,OO
4359 5171 Opravy  a udržování O,OO 23 513,00 23 513,00 IOO,OO
4359 5331 Neinvestiční  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  organizacím :3ů0 000,C)O 3C)0 00CI,OO 300  000,OO 100,CIO
4359 5336 Neinvestiční  íransíery  zflzeným  příspěvkovým  arganizacím O,OO 1688  000,OO 1688  CIOO,OO IOO,OO
435g  XXXX 0statnísIužbyačinňostivobIažtísoc!áIriipéí:e  ,.'  -, . .' : 4ss ooó,oo  2 oao  039,04 . "  2 080  039,ů4 IOO;OO
521S 5903 Rezerva  na krizová  opatřerí 200  000,OO O,OO O,OO O,C)O

' 5213 XXXX Krizová  opaffenk  .' -,a . '.':, " '. ' . , ' _ , "  20á.00Q,C10 ' :'  , . .' . '(I,(IO ': . -  '-"  o,oo. -. = :ÓiOO
5512 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 30 000,ů0 1  89:),C10 1 693,C10 IOO,OO
5512 5154 Elektrická  energie O,OC) 6 560,00 6 560,00 100,OO
SS12 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 2C) C)OCI,OO '11  939,35 ii  gsg,as 100,00
5512 5169 Nákup  osíatních  služeb 30 C)OC),OO 1400,00 1400,00 100,OO
5512 5171 Opravy  a udržovárí 20 000,OO 277  036,B0 277  036,80 100,OO
5512 5222 Neinvestiční  !ransfery  spolkům O,OO 42 000,OO 42 000.OO IOO,OO

".5512  . -XXXX  ' 'Póžárnfochrana;doí'royoInáč4st  l .a .'-io6ooo,oo. ' .. , , 340  Q,15:  ' , ' 340  62g15 I'OO,OO
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcl a kra%) 1200  000.OO 1  190  803,00 1 j'lO  803,00 100.OO

6112 5031 Poďnná  pojistné  na  soďální  zabezpečení  a pl'íspěvek  na státrí
politiku  zaměshianosti 170  000,OO 196  057,C10 igs  057,00 100,OO

6112 5C)32 PoJnné pojistné na veřeiné zdravotní pojišíění 110  000,O0 79 963.00 79 963,00 100,OO

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  40



Paíagral Položka Text Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plněm  v

%

a b
1 2 3

6112 5183 Služby  peněžních  úsíavů 10  000,CIO 0,00 0,00 O,OO
' 6112 5166 Konzultační.  poradenské  a právn{  služby 10  000,OO O,OO O,OO O,OO

6112 5499 Osíatní  nelnvesíiční  transfery  fyzickým  osabám 0,00 g ggo,oo g ggo,ao 100,OO
6112 XXXX Zastupitelstva  abcl 1500  CK)O,OO i476  813,00 1  4?6  813,00 100,OO
6115 5021 Osíatní  osobní  výdaje O,OO 16  61C1,00 16  610,00 100.OO
6115 5139 Nákup  materiálu  jlnde  nezařazený O,OO 326,80 328,80 100,OO
6115 5169 Nákup  osíaíních  služeb O,OO 5 000,OO S OOO,OO 100,OO
6115 5175 Pohošíění O,CIO 1643,00 1643,00 IOO,OO
6i15 XXXX Volby do zastupitslstev  územnHch samosprávných csíků O,OO ?3 Š79i80, , 23 570,80 :LOO,OO

' 6117 5021 osíaíní  osobní  výdaje O,OO Il  50C),00 1l  500,00 100,OO
6117 5139 Nákup  maíeriálu  jnde  nezařazený O,OO 4 18C),00 4 180,00 100,OO
6117 sisg Nákup  osíaíních  slu;!eb O,OCI 5 000,OO 5 000.OO 100,OO
6117 5173 Cestovné O,OCI 610,a) 61C1,00 100.O0
6117 5175 Pohošíěnl O.C)O 1664,00 1 664,OC) 100.OO
6117 XXXX Vglbý_do  Evropského  paPléméntů O,OO 2ž  954,(K} 22 gs4oo IOO,OO

61?1 5011 platy zaměsinanců v pracovrím poměíu  vyima zaměstnancŮ na
služebních  rmstech 1 5C)0 0CIO,OO 1236  958,00 1236  95B,00 100,(X)

6171 5021 Ostaíní osobní %daje 50 000,OO 224 833,00 224 833.00 100.OO

61?1 5031 Povinné  poiisíné  na soďální  zabezpečení  a pl'lspěvek  na stáíní
polítiku  zaměsínanosíí 200 000,OO 354  394,00 354 394,00 100.OO

6171 5032 Povínné polistné na veřejné zdravoíní pollštění 130  000,OO 71 086,00 71 0B6,00 100,OO

6171 5038 Pallstné  na zákonné  pojštění  odpovědnosil  zaměstnavatele  za
škodu  při pracovním  úrazu  nebo  nemocl  z povolárí 30 000.OO 26 224,00 26 224,00

61?1 5133 Léky  a zdravoínický  materlál O,C)O 614,00 614,00 10CI,OO
6171 5136 Knihy  a obdobné  lisíinné  informačm  prostředky 5 000,OO O,OO O,OO O,OO
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 2C) OOaOO 27 901,82 27 90_L,82 100,OO
6171 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 80 C)C)O,ůC) 12C) 041,97 120  041,97 IOO,OO
6171 ' 5154 Elekírická  energle 200 000,OO 132  B36,76 132  836.76 100,OO
8171 5iS6 Pohonné  hmoty  a maziva O,OO 2 508,21 2 50B,21 100,C)O
6171 5161 Poštovní  služby S OOO,OO 8 786,00 8 786,00 100,OO
6171 5162 Služby  elektronických  komunlkacl 50 00C),OO 48 422,62 48 422,62 iOO,OO
6171 5166 Konzulíačrí,  poradenské  a právrí  služby 20 000,DO 6 00C),OO 6 000,00 100J)O
6171 5167 51užby  školení  a vzdělávání 10  000,OO 1820,00 1  B20,00 100,OO

6171 5_L68 Zpracovárí  daí  a služby  související  s informačnímí  a komunikaČními
ter.hnoloqlemi IOO OOOJ]O 237  450,97 237 450,97 100.OO

6171 sisg Nákup  ostatních  služeb 50 CIOO,OO 161  477,70 161  477,70 100,OO
6171 5171 Opravy  a udržování  ' 50 C)C)C),OO 29 688,70 29 688,70 100,C)O
6171 5173 Cestovné O,OO 1580,00 1  580,C)0 100,OO
6171 5175 Pohoštění C),OO 9 548,00 9 548,00 100,OO
6171 5179 osíamí nákupy iinde nezařazené O,OO 2 500,00 2 500,00 100,OO
6171 5492 Dary  fyzickým  osobám Oj)O 3 680,00 3 680,00 100,OO
6171 5499 0Síaínl neínvesíiČríŤransfeÍ'/ f)/_íCkýnl OS05ám O,OO 21 750,00 21 750,00 100,OO
6171 XXXX Činnost  mŤstní  správy 2 600  000,OO 2 730  101,7  5 :_ 730  101,75
6221 5179 Osíaíní  nákupy  jnde  nezařazené 300 000,OO O,OO O.OO

, 6;_21 XXXX Huň'ianitárn(  zahraniční  pomoc  přím'á 30D OOO,ůO a !,,OO O,OCI O,OO
6310 5141 úrokyvlasím 50 000,OO 16  371,20 i6  371,20 10CI,OO
6310 5163 Služby  peněžrích  ústavů 25 0C)O,OO 25 S04,40 25 504,40 100,OO
6310 XXXX obegné př6my a výdaJei z finančmch operací 75 000,OO A1 875,6C1 41 875,60 IOO,OO
6320 5163 Služby  peněžnlch  ústavŮ 200 0CI0,00 304  282,00 304  282,OC) 100,OO
6320 X)«XX Po)lštění  řunkčně  nespecřfikované 200 000,OO 304  282,00 ,104 ža;i,oq. IOO,OO
633C1 5345 Převody  vlastním  rozpočíovým  úč(0m O,OO O,OO 5 730  437,58 O,OO
6330 5348 převody  do vlastní  pokladny O,OO 130  000,OO 130  000,OO 100,OO
esao XXXX aPřpvody vÍastním fondům  v rozpÓČtech  územní  úrovně  ' O,OCI 130  000,OO 8 86Ů  437,5á 450a,03
6399 5362 platby  daní  sMtnímu  rozpoČtu  ' O,OO 313 678,49 313 678,49 IOO,OO
6399 5165 Platby darí kraJům, obcím a státním íondům 2 800  000,00 229 066,00 229 066.00 100,OO
esgg XXXX ostat0f  nnančnť operace ' 2 800 000,CI0 6Ai744,49 542'744,49 _ 'IOO,OO
6402 5364 Vratky  trans%rů  poskytnutých  z veřejných  rozpoČtů O,OD 15  445,00 15  445,00 100,OO
6402 5366 Výdaje  z finaríČrího  vypořádání  mezi  kraiem  a obcemi O.OO 44 584,00 44 584.00 100,OO
6402 x FmančriívýpóJ'ádání O,OO , 60 C129,00 60 029,(Í0 IOO,OO
6409 5179 Osíatní  nákupy  jinde  nezařazené 20 0Clů,OO 73 077,10 73 077,10 1Clů,OO
6409 5329 osiainí  neinvesíičrí  transíery  rozpočíům  územní  úrovně 80 000,OO 21 359,00 21 35í1,00 100,OO
6409 5909 Os!aini neinvesiičnl výdaJe jnde nezařazené 100  000,OOI 600,00 600,00 100,OO
64Q  , )OOCX Ostatní  činnpsď  jinde  riezařazené 200 Č)OO,OO 95 036,10 ?5 036,10 ;QO,OO

č.e«lcem
33 4a3 Dl)OíOD a27 66Ág;,# - ' a Š3 ffi7Í;,55a í20,74

Návrh závěrečného  účtu za rok 2024 strana  41



lll, Fííiancovárí

Název
' Číslo

paložky  /
!ádku

Schválený  rozpočeí I Rozzmpěončaecthpo
Výsledek  od poťátku

roku
Plnění  v

%

Text í 1 2 3

, KrMkqdobé',fioancováríz iuzerňpkq ,. ' 2 713  ooq,og _ -1 540 psq,;i:=Ď y -1Š4CÍ85'j,17 . 43o,oó
Kráíkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8ffl O,OO O,OO O,C)O O,OO
Krátkodobé  financování  z tuzemska 8112 O,OCI O,OO 0.00 O,O(]
Kíáíkadobé  přijaié  pŮjčené  prosíředky  (+) 8113 O,OO O,OO O,OO O.OO

uhrazené splátky krátkadobých přiiatých půičených prostYedků (-) 8114 O,OO O,OO O,OO O,OO
Změna  síavu  kráíkadobých  prosíPedkŮ  na bankovních  účíech  kmmě  úČtů
státních  finančmch  aJv,  kíené tvoří  kaplíola  OSFA  (+/-) 8115 2 713 000,C)O -1 540 859,17 -1 540 859,17 100,OO

Akíivnl kíáíkodabé operace řízení Ilkvldity - přílmy (+) 8117 O,OO 12  000  000,OO 12  000 000,OO 100.OO
AJdivní  kíáíkodobé  operace  řízení  líkvidity  - výdaje  (-) 8118 O,OO -12 000 000,OO -12 (X)O OOO,OO 100,OO

',D1oujio44bé finaŮtpyárí.4 t$ffirďsléa.' "., _' .'....',' :;.,  "  . ' -  "  , , , L1 551  Č)Oď:OO '..- ;' ":4:gzg',4oo,s,s.=,' .  Í:2929 400,86". ' .lQp:,C)O
Dlouhodnbé  vydané  dluhopísy  (+) 8121 O,OO O,OO O,OO O,CIO
Llhrazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dlulioplsů  (-) 8122 O,OO O,OO O,OO 0.00
Dlouhodobé pQjaté půlč:ené prosíředky (+) 8123 O,OO O,OO O,OO O,OO
Llhrazem  splMky  dlouhodobých  přijatých  půjčených  prosíředků  (-) 8124 -1 551 00CI,OO -2 929 4ů0,B6 -2 929 400,B6 100,OCI
2měna  s}avu  dlouhodobých  prosí'ředků  na bankovmch  účtech  (+/-) 8125 O,OO O,OO O,OO O,OO
AJvrí  dlouhodobé  opeíace  flzení  llkvidity  - přl)my  (+) 8_L27 O,OO O,OO O,OO O.OO

Aktívnl dlouhodobé operace řízení Ilkvidity - výdaie (-) 8128 O,OO O,OO O.OO O,OO
Krátkodobé  finÍÍcovárí'Žs  zahřanigí  - - - - O,OO "  a",'O,OO .. - .%,. =   = o,oo. ,o,oo
Krátkodobé  vydané  dluhoplsy  (+) 8211 O,C)O O,OO O,OO O,OO
uhrazené  spláíky  kíáikodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8212 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kráíkodobé pQjaíé půlčené prostředky (+) 8213 O,OO O,OO O,OO 0,O0

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půičených prosíYedků (-) 8214 O,OCI O,OO O.OO 0,00
Změna  stavu  bankovních  úaů krátkodobých  prostředků  ze zahraniČí  jiných
než  ze  zahraničrích  dlouhodobých  úvěrů  (+/-) 8215 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  kráíkodobé  operace  řízení  likvidity  - příjmy  (+) 8217 O,OO O,OO O,OO O,OO

Akíivní kráikodobé operace řízení likvidlty - výdaie (-) 8218 O,OO aOO O,CIO O,OO
D1ouhaá6bé fÍnarcďvání'ze zÍhráničl ' O,OO = "  " '  O,OO ,"  '  a ',  :'. o.oo O,OO
Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8221 ů,OO O,OO O,OO O,OO
uhrazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhoplsů  (-) 8222 O,OO O,CIO O,OO O,OO
Dlouhodobé  přilaté  půjč:ené  prosíředky  (+) B223 O,OO O,OO O,OO O,OO

Llhrazené splátky dlouhodobých přiiatých půlčených prostředků (-) 8224 O,OC) O,OO O,CIO O,OO
změna  stavu  dlauhodobých  prostřed)a)  na bankovních  účtech  (+/-) 8225 O.OO O,OO O,OD O,OO
Akíivní  dlouhodobé  operace  řízení  likvidity  - příjmy  (+) 8227 O,C)O -ů,OO O,OO O,OO
Aktivní  dlouhodobé  operace  řízem  Ilkviďty  - výdaje  (-) B228 O,OO O,OO O,OO 0,O0
Opravné  položky  k peněžrím  operacím"  ;   '; .  .' "  'a - '  ' - , O,OO "  ':, i8068,50. 18  ů68.50 100,OO

Operace z perď.žních úačí organizace nemající charakter přílmů a výdaiů
vládnlho  sektoru  (+l-) El'jOl O,OO 1B  068,50 18  068,50 100,OO

Nerealizované  kurzové  rozdíly  pohybů  na devizových  účíech  (+/-) 8902 O,OO O,OO O,OO O,OO
Nepřevedené  Čásíkyvyrovnávající  schodek  (+/-) 8j05 CI,OO O,OO O,OO O,OO

.Fíí;í @ n',ď o v á n 'í 4souÍ!eťzá Q(du 8j ' _  _ 8000, 1.162  0ďO,OO ' . .4  452  j'11,5á. ': " : -Jď'452 191,53 IOO,(X)

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  42



VV. Rekapítuíace  příjmů, výdajů,  ffnancování  a jejicli  konsolidace  '

Název Člslo
řádku

Schválený  rozpoČeí
Rozpočet  po

;!měnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plněm  v

%

Text r 41 42 43

Třída  1-  Daňové  přl)my 4010 24 B27 600.00 20 751 371,68 20 751 371,6S 100.OO
Třída  2 - Nedaňové  příjmy 4020 7 071 000,OO 8 186  138,B2 8 186  138.82 100,OC)
Třída 3 - Kapiíálové přllmy 4030 150  000,OO 84 633,00 84 6S3,OC IOO,OO
Třída  4 - Piljaté  íransíery 4040 272 400,00 3 057 446,00 8 787 B83,58 287,43

, Pi'ljffiý'celkem"  "'  :",..  - _ = ' - "  - 4050 .ža é2i_OC10,OQ. . , a32 079 589,50: , ,"  ' _3Ž 810  027,08 417,EÍ6

, 3gnsoIid,ace'57Í)rrÍů"', "  .,, . "  ' _ - "  , ' - 4060 _o,oo :  ,'. i4o-ooo;oo,. Í:- '5 8éQ 437,58 4 5i08,03
2223 - Příjmy z finančmho vypořádání minulých let mezi kraiem a obcemi 4061 O,OO O,OO O,OO O,OO
2226  - PYk}my z finančního  vypařádání  minulých  let mezi  obcemi 4062 O,C)O O,OO CI,OC] O,OO

2441 - Spláíky půJčených prostředkŮ od obcí 4070 O,í)O O,OO O,OO O,OO

2442 - Spláíky pŮjčených prosíředků od kralů 4080 O,OO O,OO O,OO O,OO
, 2449  - Ostainí  spláíky  pŮlčených  prosíředkŮ  od veře)ných  rozpočiů  územní

Úrovně 4090 O,OO O,C)O O,OC) O,OO

4121  - Neinvesďční  přilaté  ííansťery  od obcí 4100 O.OO O,OO O,OO O,OO

4122 - Neinvestlční přljaté transíery od kralů 4110 O,OO 1723  000,OO 1723  CIOO,CIO IOO,OO
4129  - Osíaíríí  neinvesíiČní  přijaté  trans!ey  od rozpočíů  územní  úrovně 4120 O,OO O,OO O,OO O,OO
4133  - Převody  z vlastmch  íezervních  fondů "4130 O,OO O,OO O,OO O,OO
4134  - R'evody  z rozpoČtových  účtŮ * 4140 O,OO D,OO 5 730 437,58 O,OO
4137  - NeinvestiČní  převody  mezl  s(at.městy(Prahou)  a jejch  měsí.obvody
nebo  čásíml-příjmy Ň4145 O,OC) O,OO O,OO

4138  - Převody  z víasíní  pokiadny *4146 O,OO 13C1 000,OO 130  000,OO
4139  - Ostaíní  převody  z vlasímch  fondů "  4150 O,OO O,OO O,OO O,OO
4221 - InvestíČnl přiiaté transfery od obcí 4170 O,OO D,OO O,OO O,OO

4222 - Investiční přilaíé transfery od krajů 4180 O,OO 108  000,OO 108  000.OO 100,C)O
4251  - Invesíiční  převody  mezi  statutármmi  městy  (hl. m. Praliou) "4182 C),C)O O,C)O O,OO O,OO
4229  - Osiaírí  invesíiční  přilaté  transfery  od rozpočíů  územrí  úrovně 419C1 O,OO O,OC) O,OO 0,00

ZJ 024 - Transfery přljaté obcí od obce v Jiném okresu téhož kíaje 4191 O,OO O,OO 0,O0 O,OO

Z,] 025 - Splátky půlčených prosíředků pYijatých obcí od obce v iiném akresu
íéhož  kraje 4192 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí neba kralem z území jiného kraje 4193 O,OO O,OO O,OO O,OO
ZJ C129 - Spláíky  puJčených  prosíředků  přijaté  obcí  nebo  krajem  z úzerm
jiného  kraie 4194 O,CIO O,CIO O,OCI O,OO

Přqmy'celkern'po  konsolídací 4200 32 321  oooJqÓ' "  -31 949 589:50 ' . ,s:'ůg  589,50 ' 1CiO,OQ
Třída  5 - Běžné  výdaje 4210 27 493  ooo,oo 23 578 363,58 29 308 801,16 124,30
Třída  6 - Kapiíálové  výdaje 4220 5 990  00CI,OO 4 049 034,3G1 4 049 034,39 100,OCI

.yýoaie celkem. ' - ' - _ 4240 33 483 0CIO,(X) ' :' 27 627 397,97  33 357 B35,55 '120:74
Konsolída>  výdajů    , "  -.   -" 4250 0,OO . 130  000,OO 5 860  437,5B 4 508,'03
v íom položky:  5321  - Neinvestiční  transfery  obcím 4260 O,OO O,OCI O,DO O,OO
5323  - NeinvestiČní  transfery  krajůrn 4270 O,OO C),ůO O,OO O,OO
5329  - Osíaíní  neinvesíičrí  trarísfery  veřejným  rozpočtům  územní  úíovně 4280 80 000,OO 21 359.00 21 ssg,oo 100,OO
s342  - Převody  FKSP  a sociálnímu  fondu  obcí  a krajŮ "4281 O,OO O,OO O,OO
5344  - PřeVodý  Vlastním  n5žeMím  fOndům  územrích  ro2poČtů "4290 O,OO O,OO O,OD
5345  - Převody  vlastrím  rozpočtovým  účíům '4300 O.OO O,CIO 5 730 437,58 O,OO

5347 - Neinvestičrí převody mezi stat.mě$(Prahou)a  jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje *4305 O,OO O,OO O,OO O,OO

5348  - Převody  do vlastní  pokladny *4306 O,OC) 130  000,OO 130  000,OO 100,OO
5349  - OStatní  přeVOdý  vlasíním  fOnoúrn "4310 O,OO O.OCI O,OO O,OO

5366 - Výdale z finančního vypořádán{ minulých let rnezi kraiem a obcemi 4321 D,OO 44 584,00 44 584.00 100,OO
5367  - Výdaje  Z fínančního  V]pOrádárú  minulých  let me2i  ObCemi 4322 O,C)O C),OO O,OO O,OO

5641 - Neinvestičrí půJČené prostředky obclm 4330 O,OC) O,C)O O,OO O,OO
5642  - Neínvesílčrí  půjčené  prostředky  krajŮm 4340 O,OO O.OO O,OO O,OO

5649 - Ostatrí neinvssíičrí pčJčené prostředky veřejným rozpočíům územrí
úrovně 4350 O.OCI O,CICI O,C)C) O,OO

6341  - Invesíičrítransfery  obcím 436ů ů,ůCl O.OO O,OO O,OC)
6342  - Investiční  íransfery  kajŮm 4370 O,OO O,OCI O,OO O,OO
634G1 - Ostatní  investiční  transfery  veřejným  rozpočtům  územní  úrovně 4380 O,OO O,OO O,OO O,OO
6363  - Investiční  převody  mezi  statutárními  městy  (hl. m. Prahou) "4381 O,OO O.OO O.OO O,OO
6441  - InvestiČní  půjčené  prostředl(y  obclm 4400 O,OO 0,00 C),C)O O,OO

6442 - Invesíiční půičené prostředky krajům 4410 O.OO O,OO O,OO O,OO

6449 - Oslatnl investičrí půičené  prostředky veřejným rozpoč:tům územrí
úrovně 4420 0,00 O,OO O,OO O,OO

Za o26 - Transfery  paskytnuíé  obcí  obci  v jiném  okresu  íéhož  kíaje 4421 O,CIO O.OO O,OO O,OO

ZJ 027 - Půlčené prostředky poskytnuté ohcí obci v iinám okresu íéhož  kra)e 4422 0.00 D,OO O,OO O,OO

Návrh závěrečného  účtu za rok 2024 strana  43



Název Číslo
řádku

Schválený  rozpočeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plnění  v

%

Text r 41 42 43

ZJ 035 - Transfery  poskytnuté  obcí nebo krajem  na území jiného  kraje 4423 O,OO O,OO CI.OC) O,OO
2J 036 - PQjČené prosíl'edky poskyínuíé obcí nebo krajem na území llného
kra%e 4424 O,OO O,OO O,OO O,OO

Výdale  celkem  po konsalidaci 4430 33 483 000,OO 27 497 397,97 27 497 397,g7 IOO,OO
Saldo přljmů  a výdaJů po konsolidaci 4440 -1 162  000,OO 4 452 191,53 4 452 191,53 100,OO
"n'ída 8 - Financavání 4450 1 162  000,OO -4 452 igi,ss -4 452 191,53 100.OO
Kansolidace  flnancován( 44a0 O,OO O,OO O,OO O,OO
Financovárícelkem  po konsolídaci 4470 1 162  000,OO -4 452 ígi,ss 4  452 191,53 IOO,CH)

'  konsolidační  položky

Návrh  závěrečného  účtu za rok 2024 strana  44



VL Stavy a změny stavů na barikovních  účtech a v pc)kiadně

Název ČÍSIO
řádku

PoČáteční  síav  k L1.
Stav  ke konci

vykazovaného  obdobl
Změna  síavu

Texí r EI1 62 63

Základní  běžný  účeí  ŮSC 6010 ig  963 507,23 21 520  160,40 -1 556 653,17
Běžné  účty  íondŮ ÚSC 6020 O,OO O,OO O,OO
Běžné  úč(y  celkem 6030 19  963 507.23 21 520 160,40 -1 556 653,17
Pokladna

6040 173  622,00 157  828,a) ís  zg<,oo

Návrh závěrečného  účtu za rok 2024 strana  45



, VII, Vybrané  záznaniové  jednotky

Název (jslo
řádku

Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počáiku

roku
Plnění  v

o/o

Text
r 71 72 73

. ZJ 024 - Transfery prijaté obcL od obcei Q jnénÍ okresu téhož kraie . - 7Q9p O,OO O,OO - ' o,6o- , O,(X
v íom položky:

222B - Příimy  z ffnančmho  vypořádání  minuiých  let mezi obcemi 7092 O.OO O,OO O,OO O,O(

4121  - Nelnvesílčrí  přijaíé  transíery  od obcí 7100 O,OO O,OO O,OO O,O(
41:_g - Osíatní  neinvesííční  přilaté  íransfery  od rozpočíů  úzernní  úrovně 7110 O,OO O,OO 0,OO O,CI(
4221-  Invesilční  přijaté íransfey  od obcl 7120 O,OO O.OO O,OO O,O(
422g - Osíatní invesilční přiiaté íransfery od rozpoČíů úzeníní  úrovně 7130 O,OO O,OO O,OO O,O(

:ltZé.)hOož2Škr-aílepláikypůjČ;ný9h.p-r.osířédků: pQjatých.obt,!od ďbče y liň.én'tokresu. . .7140 - : , 0,09 .., , . '   :o:Óq a ":' a.:' :' o:' O:OO '  CI,OO

vtompoložky:  ""' "  " "" """"'
2441 - Splátky  půjČených prosíředků  od obcí 7150 O,OO D,OO O,OO O,O(

2449 - Osíaírí  splátky  pŮ)Čených prosíředkŮ  od veřeiných  rozpočíů  íemrí
úrovně 7160 O,C)O O,OO O,OO O,C)C

aza o:_a -.vranstery pqsynutújtx'í obci,vJinám-okrěsť íúhož yk  ; '. :: .,' ,'_ :?liO .'.-' "'  "-íď,o6 '  "  ="  '   l;  '  C),OO .d= '   :  ._- ..,.... ' O.OO , :ó,p6
v íom paložky:
5321  - NeinvestlČní  íransfery  obcím 7180 O,OO O,OCI O,CIO O.OC

5329 - Ostatní  neinvesíiční  íransťery  veřejným  rozpočíům  územrí  úíovně 7190 O,OO O,OC) O,OO O,OC
5367 - Výdale  z finančního  vypořádání  minulých  let mezl obcemi 7192 O,OO O,OO O.OO O,OC
6341 - InvestiČní íransfery  obcím 7200 O,OO CI,OO O,OO O,OC
6349 - Ostatní invesíičm transfery veřelným rozpočtům územní úrovně 7210 O.OO O,OO O,OO O,OC
z.J;Čí2Ž::,mjčené,pro4tředky jo$tnii1áo6ď  obci.Ýilnéřři okťeffi4téíÍož ffájeŽ ' 722C) , O,(X) 0,00 ' O,OO "  , O,OO
v tom paložky:
5841  - Nelnvestlční  půjčené  prostředky  obcím 7230 O,C)O O,OO O,OO O,OC

5649 - Ostatní  neinvesíiční  půjčené  prosíředky  veřelným  rozpočíům  územní
Úmvně 7240 O,OO O,OO O,OO O,OC

6441-lnVestiČnípůjČené  prOSíředkaý Obf.ím 7250 O,OCI O,CICI O.CIO CI,OO
6449 - Osíaíní  invesíiční  půjčené  prasíředky  veřejným  rozpačíům  úzernní
Úrovně  - 7260 O,OO O,OCI O,OO CI,OO

Z,í.o28.- ťrffinsfenl přijaté olx.í nébq kr,a}eřň ž úzerríl 1inéh6,ká]e 7290 _o,oo O,OD O,OO . .O.OO
v tom polažky:
2223  - PřQmy z flnančního  vypořádárí  mínulých  let mezl krajem a obceml

7291 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Přljmyz  finančrího  vypořádárí  minulých  let mezl obcemi ?292 O,OO O,C)O O,OO O,OO
4121  - Neinvestlční  přijaíé  tíansfery  od obcl 7300 O,OO O,OC) O,OCI C),OO
4122 - Neinvesílční  přljaté  tíansfery  od krajů ?310 O,OO O,OO O,OO O,OO
4129  - Ostatní  nelnvestiční  přijaté  transfery  od rozpočíů  územní  úrovně 7320 O,OO C),OO O,OO O,OC)
4221 - Invesíičrí  přijaM  transfery  od obc( 7330 O,OO O,OO O.OO O,OO
4222 - Investičrí  přijaté  transfery  od krajů 7340 O,C)C) CI,OO O,C)O O,OO
4229  - Osíatní  invesíiční  přllaté  transfery  ad rozpočíů  územní  úrovně 7350 O,OO 0,O0 O,OO O,OO

' Žj,029  - Splátky  půjčeríýthÍ  prosí,ředků  p'řijáté'obď.ňebo  kr'a)em Ž _QzemÍ ;
jíného kraje,  a _ 7:'6C1 O,OO O,!)O '_ "O,OO  (XOO

v tom položky:

2441 - Splátky  půičených  prastředků  od obcí 7370 O,Oů O,CIO O,OO O,OO

2442 - Splátky  půjčených  prostředků  od krajů 7380 O,CIO O,OO O,OO O,OO
2449 - Ostatní  splátky  půjčených  prosíředků  od veřejných  razpočFů územní
ťirovně 7390 O,OD O,OO O,OO O,OO

"4:J'035 -'Tr0nS% pOSkj/$u!'ógí'nebQ kraJem na území'iiného kfaie  '. 7400 O,OO 0,O0 , O.'OÓ  O,OO
v tom položky:
5321 - Neinvesííční  íransfery  obcím 7410 O,CIC) O,OO O,CIO O,OO

5323 - Neinvestlční  ůansTery  krajůrn 7420 O,OO O,OO O.OO O,OO
5329 - Ostatnl  neinvesííční  hansřery  veYejným rozpočtům  úzernní  úravně 7430 O,OO O,OO O,OO O,CIO
5366 - l/ýdale  Z finančního  Wpořádárí  minulých  let me;!i kra)em a Ob(:emi 7431 aOO O,OO O,C)O O,OO
5367 - Výdaje  z finančního  vypořádám  minulých  let mezi abcerni ?432 O,OO O,OO O,OO O,OO
6341 - Invesííční  transfery  obcím 7440 O,OO O,OO O,OO O,OO
8342 - Investiční  transfery  krajŮm 7450 O,OO O,OO O,OO O,OO
6349 - Ostatrí invesíičrí kranslery veřeJným rozpočtům územrí úrovně 7460 O,OO O,OO O,OO O,OO '
2J'p36 - PŤajčeňé'prostřed.ky poskytn'uté  obcí  ne:i  kťajem"'niúzemí  jinélio
kra)e ' 7470 O,OO O,OÓ 'O,OO O,ČK)

vtompoložky:  "'-'-'-'-"  -"
5841-  Neinvesíiční  půjčené  prostředky  obclm 74B0 0,00 O,OO O.OO 0,O0

5642 - Neinvestlční půjčené prostředky kraiům 7490 O,OO O,OO O,OO O,OO
5B49 - Ostatní  neinvesíiční  půjčené  prosíředkyveřejným  rozpoČíům územrí
úrovně 7500 O,OO O.OO O.OO O.OO

6441 - Investíčnl  půjč:ené  prosíředky  obďm 7510 O,OO O,OO O,OO O,OO
6442 - Investiční  půjčená  píosíředky  krajům 7520 O,C)O O,CIO O,OO O.OO

B449 - Osíatnl InvestíČrí pŮičené prostředky veřeiným rozpočtůni (izemní
LlťOVně 7530 O,OO O,OO O,OO 0,O0

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  46



, IX, Příjaté transfery a půJčené peněžní prostředky ze státrího  rozpočtu  a státních  řoridČí  a souipisejíeí výdaJ'e

LJčelový  znak

Položka

na sííaně  pi'íjmO,
nebo  položka

zvýšení  flnancovánl

Výsledek
od počáíku  roku

Paragraf
na Síraně

výdajů

Položka
na síraně

výdajů

Výsledek

od poČáíku  roku

Rozdll  přiim0
(financování)

a výdajů
za účelový  znak

a b 93 c d 94 gs = 93 - 94

13101 4116 32 000,OO

13101 3745 5021 31 285,00

13101 3745 5032 715,00

'Í3101AktlvyÍfpoli%Íká;aměsj.nqostiprooí«reiníj:Íadý-a.ÓtÍqe : , ' -,jJOQO,qCl '. a.,. :,aí: 32 QOO,OO. : . . ', . :' .'( '.:O',Ň
22023 4116 446  500,00

22023 3639 5169 446  500,00

22023 NároQrí p1ái7,oťňovy -' nj'invŮti6ě '."  .  ' ;) :'.'., i : ', . aa .  '  -  ' -..l ',:, '44s sgo,ďo :.' .  0= 44!3 500,00 ' )ď,CÍO

29C)15 l 4116 71 586,00 I
'zgo1s.příspí.riaeÍŽoÍ.akpřó".%trné.tschriologie'-pódjjip,ísm'.D.., . ' 71j86,OC1 ' . -,"'_.  o,oo.' :  -' . 7:L:,ď86,00

29031 i 4116 242  460,(]C) I
j29031'NárodřÍt plán obnoý 7 neinvest.ics " ' "  _ . ii  .',,

 , ' 142  460;(1Q ' .I : : . . O,ČICÍ a ' 242  460,OQ

gsooa' I e,.io:_ I 5364 15  445,00

ť9JICI(m'LIčelóvé."4otacě:na.výd5ijespojepé.švolbou'prezidénéač3,'. ' Í),OO .',  ,  ,iŠ'«s,qo ' i , , -15  44100'
98193 4111 31 500,C]0

98193 6115 5021 16  610,00

98193 6115 5139 326,80

9B193 6115 5169 5 CIOO,OO

98193 6115 5175 1643,00

e819:Ř Účel.dotacé na'výaaje'spoJeně s volbarňí  ďc  Senátu  a zastkra.  31'5(Í),00 , . . zá 579,80' ' a ' : .' 7 920,20

9E)348 4111 32 000,OO

98348 6117 5021 1l  500,00

9B348 6117 5139 4 180,00

98348 6117 S169 5 000,OO

98348 6117 5173 610,00

98348 6117 5175 1664,00

9834Š i.lčel.dotáce ňa  výdaje  ňpoj.  s přípr.a  kohánjffi  voÍeb  do  Evr.p 32 00ů,OO , 22 954,Q0 _r, go'0,oo

Návrh  závěrečného  účtu  za rok 2024 strana  47



' X,a Př0my a příjaté zůjčené peněžní prostVeďky související  s iíimořádnými  událostnii  regioná!mho  nelio  celorepublikového  výzriamu

Mimořádná  událost Paragíaf

Položka
nebo položka

zvýšení
financovánl

Násíroj Prositorová lednoíka
Výsledek  od
poČátku  íaku

a 5 c d e 03

 _ .l i  -   }- i ,l  - 

X,b Výdaje souvisejícís mimořádnýmí ud4ostmi regionálrího n@bo celprepublíkového významu

Mímořádná  událost Paíagraf

I Položka
 nebo položka

zvýšení
financování

Násíroj Píosíarová  jednoíka
Výsledek  od
počáíku  roku

a b c d e 03

Návrh  závěrečného  účtu  za rok 2024 strana  48



.'XI.Př0ínyzezahraníčníchzdrojůasouvisejJcípří3inyvč-leněnípodae'jednatlivýchhástrojůaprostorov)chJ&'dn(íek '

Paragíaf Položka Texí Násímj
Píostoíová

iednoíka
Schválený  rozpoČeí

Razpočet  po
změnách

Výsledek  od počáíku
mku

Plnění  v
%

a b c d 1 2 3

4116 Osíaím  neínvesíiČm  pi'ljaté íransíey  ze síáírího 170 5 O,OO 688 960.00 688 960,00 100,OO

XX= XXXX XXXX '5 - O,(IO. , 6j1Š-96Q,ú0,,, ;a,: '4šs»sa,oo ,-. :(iÍj,QO

' Celkem O,OO , 688 %CI,OO - sas oé8fíq. íOO,OO

Návrh  závěrečného  účtu  za rok 2024 strana  49



: XII. V'ý;'aJe spolufinaiicovaiié ze zahraničriíchzdroiů.4 související výdaJe v č!eněnřp:id{e jediíotlívých  násffoJů a prastorových jednqtpk

Paíagraf POložka Text Násínol
Prosíorová

lednoika
Scliválený  íozpočet

Rozpočet  po
změnách

Výsledek  od poč!áíku
roku

Plněm  v
%

a b c d 1 2 3

3639 51B9 Nákup  osíaíních  slu!eb 107 5 O,OO 446 500.00 440 500,00 IOO,OO

)ÓOO< XXXX F'rostředkyj:u m g 0,00 4  Q'OO,QO :  _ msqo,oo ,o'ioť:oo

Cslkem O,OO 446 5ů0,00 á  soo,op '-4.00j(X)

Odesláno  dne  :
Měs$s  Boío«n

29--01-2025 Big135Boro1Hn50píP8VI'SVedOu(.íhOuaČe'íníl'edn0%.'
íčo: oo'sz-íoy

DIC: CZ00252107  -3-
Odpovídající  za  údaje

Došlo  dne  : o rozpočtu: tel.:

o skutečnasti  :

Strana  17  I 17

Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana  50



Krajský  úřad

JihoČeský  kraj

lllIlllllIlllllllllllIllIIIIIllllllIllIIlllllllllIllllllllllIIIllIll! vj;,,' í,
_a  a  }  :  

y  4

.+, 'all.  l: Íi_  í
':r  F'i I

/"%,"",<q.,---
KUCBX01GQA34

JlJ,!!%Oddéleni  přezkumu  a metodiky  hospodaření  obcí

Spisováznačka:  OEKO-PŘ73310/2024/evpa

ČÍSIO  jednací:  KUJCK  46604/2025

Zpráva  o výsledku  přezkoumáníhospodařeníza  rok  2024

městyse  Borotín,  IČ0  00252107

Přezkoumáníbylo  vykonáno  vsídle  územního  celku  ve  dnech:

dne  26.08.2024  jako  dílčí  přezkoumání

dne  31.03.2025  jako  konečné  přezkoumání

Přezkoumání  hospodaření  městyse  Borotín  za rok 2024  ve smyslu ustanovení  fl 42 zákona č. 128/2000  sb.,

o obcích (obecní  zřízení), ve znění  pozdějších  předpisů,  a v souladu  se zákonem  č. 420/2004  sb., o přezkoumávání
hospodaření  územních samosprávných  celků  adobrovolných  svazků  obcí,  ve znění  pozdějších  předpisů,  bylo

zahájeno  dne  31.07.2024  Krajským  úřadem  Jihočeského  kraje  doručením  písemného  oznámení.

Přezkoumané  obdobíod  01.01.2024  do  31.12.2024.

Přezkoumánívykonala:

kontroIorkapověřenářízením  přezkoumání:  Ing.DagmarKoukolová

Pověření  k přezkoumání  podle  Jj5  zákona  č.  420/2004  Sb. a % 4 a % 6 zákona  č.  255/2012  Sb. vydal  Krajsk)
úřad  Jihočeskéhokraje  pod  č.  483/2024/0EKO-PŘdne  22.07.2024.

Přezkoumání  bylo  vykonáno  výběrovým  způsobem.

Připřezkoumáníbylaposkytnutasoučinnost  lng.KarelTůma-starosta

Magdaléna  Vančurová  - účetní

identifikátor  DS: kdib3rr

e-podatelna:  posta@kraj-jihoceskycz

T  386  720  ffl

www.kraj-jihocesky.cz

IČ:  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimního stadionu  1952/2
370 01 České  Budějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  51



č,  j,: KUJCK  46604/2025 Sp.  zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

Předmět  přezkoumánř.

Předmětempřezkoumáníhospodařeníjsouoblastihospodařeníuvedenévffi2odst.1a2zákonač.  420/2004Sb.,
posouzenépodIehledisekuvedenýchvffi3  tohotozákona.
Při  posuzování  jednotlivých  právních  úkonů  se  vychází  ze  znění  právních  předpisů  platných  ke  dni  uskutečnění

tohoto  úkonu.

Podle ustanovení Efi 2 odst. 3 zákona č. 420/2004  Sb. nebyly předmětem  přezkoumání  údaje, na které se vztahuje
povinnost  mlčenlivosti  podle  daňového  řádu.  '

PosledníkontroIníúkon  kontroIapokIadníhodeníkuzaobdobí12/2024  byl učiněndne  31.03.2025.

A. Výsledek  dílčích  přezkoumání

A.I.  Chybyanedostatkynapravenévprůběhudflčíchpřezkoumánízarok2024

Při  přezkoumáníhospodařenínebyIyzjištěnytakovéchybya  nedostatky.

A.II.  Chybyanedostatkynenapravenézdílčíchpřezkoumánínebozjištěnépřikonečnémpřezkoumánízarok

2024

>  Přehlednenapravenýchchybanedostatkůzávažnéhocharakterupodleustanovení410odst.3písm.  c)

zákona  č.  420/2004Sb.  (v členění  podle ustanovení@ 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004Sb.):

1.  Ustanovení  e:, 2 odst.  1 písm.  a) plnění  příjmů  a výdajů  rozpočtu  včetně  peněžních  operací,  týkajících  se

rozpočtových  prostředků

Porušeníprávního  předpisu:

Zákon  č.  250/2000  sb., o rozpočtových  pravidlech  územních rozpočtů,  ve znění  pozdějších  předpisů
Ustanovení:  Eq 27  odst.  5

Charakteristikazjištěné  chybyanedostatku:

Příspěvkováorganizace  hospodařila  se  svěřeným  majetkem  v rozporu  se  zřizovacílistinou.

Popis  zjištěné  chyby  a nedostatku:

Při přezkoumání  hospodaření  příspěvkové  organizace  ZŠ  a MŠ Bo  rotín  bylo  zjištěno,  že dle  zřizovací  listiny  ze dne

29.3.2021  zřizovatel  předal  příspěvkové  organizaci  k hospodaření  nemovitý  majetek  a ostatní  majetek  (tj. veškerý

majetek  s výjimkou  nemovitého  majetku).  Jak  je patrné  z rozvahy  PO k 31.12.2024,  příspěvková  organizace

o nemovitém  majetku  neúčtuje,  tento  majetekvede  zřizovatel  nasvých  majetkových  účtech.  Hospodařenís  majetkem

příspěvkové  organizace  je  v rozporu  se  zřizovacílistinou  ze  dne  29.3.2021.

Nedostatek  byl  zjištěn  pří  konečném  přezkoumáníhospodaření

Při přezkoumání  hospodaření  nebyly  zjištěny  chyby  a nedostatky,  které  nemají  závažnost  nedostatků

uvedených  vustanovení@  10 odst.3  písm.c)  zákona  č.  420/2004Sb.

B. Oblasti  přezkoumání,  u kterých  nebyIyzjištěnychybya  nedostatky

podle ustanovení @ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004  sb., které jsou uvedeny v členění  podle ustanovení
% 2 odst. 1 a 2 uvedeného  zákona:

1. Ustanoveníč>2odst.1písm.b)finančníoperace,týkajícísetvorbyapoužitípeněžníchfondů

- přezkoumán:  Ano

Městys  netvoří  peněžnífondy.

2. Ustanovení@2odst.1písm.c)nákIadyavýnosypodnikateIskéčinnostiúzemníhocelku
- přezkoumán:  Ano

Městys  neprovozuje  podnikatelskou  činnost.

identifikátor  DS: kdib3rr

e-podatelna:  posta@kraj-jihoceskycz

T  386  720  ffl

+ivivv  kraj-jihocesky  cz

IČ:  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimního stadionu  1952/2
370C11 ČeskéBudéjovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  52



Č.  j.: KUJCK  46604/2025 Sp,  Zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

3. Ustanoveníč>2odst.1písm.d)peněžníoperace,týkajícísesdruženýchprostředkůvynakIádanýchnazákladě

smlouvy  mezi  dvěma  nebo  více  územními  celky,  anebo  na základě  smlouvy  s jinými  právnickými  nebo

fyzickými  osobami

- přezkoumán:  Ano

Městys  nemásdružené  prostředky.

4. Ustanovení  % 2 odst. 1 písm. e) finanční  operace,  týkající  se cizích zdrojů  ve smyslu právních předpisů
o účetnictví

- přezkoumán:  Ano

5. Ustanovení  e:) 2 odst.  1 písm.  f) hospodaření  a nakládání  s prostředky  poskytnutými  z Národního  fondu

a s dalšími  prostředky  ze  zahraničí  poskytnutými  nazákladě  mezinárodních  smluv

- přezkoumán:  Ano

Městys  nehospodaří  s těmito  prostředky.

6. Ustanovení@2odst.1písm.q)vyúčtováníavypořádánífinančníchvztahůkestátnímurozpočtu,krozpočtům
krajů,  k rozpočtům  obcí,  k jiným  rozpočtům,  ke  státním  fondům  a k dalším  osobám

- přezkoumán:  Ano

7. UstanoveníE>2odst.2písm.a)nakIádáníahospodařenísmaietkemvevIastnictvíúzemníhoceIku

- přezkoumán:  Ano

8. Ustanovení@2odst.2písm.b)nakládáníahospodařenísmajetkemstátu,snímžhospodaříúzemnícelek
- přezkoumán:  Ano

Městys  nehospodaří  s majetkem  státu.

9. Ustanovení  % 2 odst.  2 písm. c) zadávání a uskutečňování  veřejných  zakázek,  s výjimkou  úkonů  a postupů
přezkoumaných  orqánem  dohledu  podle  zvláštního  právního  předpisu

- přezkoumán:  Ano

IO. Ustanovení42odst.2písm.d)stavpohIedávekazávazkůanakIádánísnimi
- přezkoumán:  Ano

11. Ustanovení@2odst.2písm.e)ručenízazávazkyfyzickýchaprávnickýchosob
- přezkoumán:  Ano

Městys  neručí  za  závazky  fyzických  a právnických  osob.

12. Ustanovení@2odst.2písm.f)zastavovánímovitýchanemovitýchvěcíveprospěchtřetíchosob
- přezkoumán:  Ano

Městys  nemázastavený  majetek.

13. Ustanoveníe)2odst.2písm.q)zřizovánívěcnýchbřemenkmajetkuúzemníhoceIku

- přezkoumán:  Ano

14. Ustanoveníe>2odst.2písm.h)účetnictvívedenéúzemnímcelkem

- přezkoumán:  Ano

15. Ustanovení  fl 2 odst.  2 písm. i) ověření  poměru  dluhu územního celku k průměru  jeho příjmů  za poslední  4

rozpočtové  roky  podle  právního  předpisu  upravuiícího  rozpočtovou  odpovědnost
- přezkoumán:  Ano

C. Plněníopatřeník  odstraněnínedostatků  zjištěnýchv  předchozích  letech

C.I.  Při  přezkoumání  hospodaření  územního  celku  v předchozích  letech  byly  zjištěny  následující  chyby

a nedostatky:

Charakteristikazjištěné  chyby  anedostatku:

Územní  celek  nedodržel  v příloze  účetní  závěrky  obsahové  vymezení  položky  "Ostatní  majetek",  a to  v případě

majetku  předaného  příspěvkové  organizaci  k hospodaření.

Popis  zjištěné  chyby  a nedostatku:

identifikátor  DS: kdib3rr

e-podatelna:  posta@ki  al-jihocesky.cz

T  386  720  111

viww.kraj-jihocesky  cz

IČ:  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimního stadionu  1952/2
370  01 České  Budějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  53



Č.  j.: KUJCK  46604/2025 Sp.zn:  OEKO-PŘ73310/2024/evpa

Dle zřizovací  listiny  hospodaří  Základní  škola  a Mateřská  škola  se svěřeným  movitým  majetkem.  Městys  tento

majetek  eviduje  na podrozvahovém  účtu  909  0800  ve výši 220.500  Kč, což neodpovídá  hodnotě  majetku

(4.244.805  Kč),  kterýje  uveden  v rozvaze  příspěvkové  organizace  k30.6.2019.

Zjištěný  nedostatek  byl  odstraněn.

Názevopatření:  usneseníZMzedne20.6.2024

Opatřenísplněnodne:  31.12.2024

PopispIněníopatření:  MajeteksvěřenýPOjevedennaúčtu909dIerozvahypříspěvkovéorganizace.

Opatřeníbylo  splněno:  Napraveno.

Charakteristikaziištěné  chyby  anedostatku:

Územní  celek  nedodržel  v příloze  účetní  závěrky  obsahové  vymezení  položky  "Ostatní  majetek",  a to  v případě

majetku  předaného  příspěvkové  organizaci  k hospodaření.

Popis  zjištěné  chyby  a nedostatku:

SvěřenýmajetekpříspěvkovéorganizaciZákladníškolaaMateřskáškoIaBorotínjeevidovánna  podrozvahovémúčtu

902  (Jiný drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek)  ve výši 4.703.914  Kč.  Dle rozvahy  příspěvkové  organizace

k 31.12.2022  se jedná  o majetek  ve výši  5.238.730  Kč.  Svěřený  majetek  příspěvkové  organizaci  má být  evidován

na účtu  909  (Ostatní  majetek).

Zjištěný  nedostatek  byl  odstraněn.

Názevopatření:  usneseníZM  ze  dne  20.6.2024

Opatřenísplněnodne:  31.12.2024

Popisplněníopatření:  MajeteksvěřenýPOjevedennaúčtu909dlerozvahypříspěvkovéorganizace.

Opatřeníbylo  splněno:  Napraveno.

Charakteristika  zjištěné  chyby  a nedostatku:

Územní  celekjako  poskytovatel  transferu  nedodržel  postupy  účtovánítransferů  s povinnostívypořádání.

Popis  zjištěné  chyby  a nedostatku:

Městys  Borotín  uzavřel  dne  19.06.2023  veřejnoprávní  smlouvu  na poskytnutí  dotace  s povinností  vypořádání

s žadatelem  Barokní  dvůr  BOROTOTÍN  z. s. Vyplacení  zálohy  na dotaci  nebylo  účtováno  prostřednictvím  účtu  373

KrátkodobéposkytnutézáIohynatransfery(UDč.  23-800-OO115zedne21.06.2023).Zaslánípeněžníchprostředků

spolku  má být účtováno  MD 373/DAL  231. Dotace  mábýt  vyúčtována  zápisem  MD 572/DAL  345,  MD 345/DAL  373.

Zjištěný  nedostatek  byl  odstraněn.

Názevopatření:  usneseníZMzedne20.6.2024

Opatřenísplněnodne:  13.09.2024

PopispIněníopatření:  Poskytnutídotacevevýši16.OOOKčnazákIaděveřejnoprávnísmIouvyoposkytnutídotace

ze dne  10.9.2024  bylo  zaúčtováno  účetním  dokladem  24-800-00186  ze dne  13.9.2024  na zálohový  účet  373

(bankovní  výpis  č. 186  ze  dne  13.9.2024).

Opatřeníbylo  splněno:  Napraveno.

Charakteristikazjištěné  chybyanedostatku:

Územnícelek  nedodržel  obsahové  vymezení  podrozvahových  účtů.

Popis  zjištěné  chyby  a nedostatku:

Přezkoumáním  hlavní  knihy  k 31  12.  2023  ainventarizace  podrozvahového  účtu  902  (Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný

majetek)  k 31. 12. 2023  bylo  zjištěno,  že účetní  jednotka  na tomto  účtu  nesprávně  eviduje  svěřený  majetek  PO

Základní  škola  a Mateřskáškola  Borotín  a dále  pak  i svěřený  majetek  PO Sociální  služby  městyse  Borotín.

Zjištěný  nedostatek  byl  odstraněn.

Názevopatření:  usneseníZMzedne20.6.2024

Opatřenísplněnodne:  31.12.2024

Popisplněníopatření:  MajeteksvěřenýPOjevedennaúčtu909dlerozvahypříspěvkovéorganizace.

Opatřeníbylo  splněno:  Napraveno.

identifikátorDS  kdib3rr

e-podatelna.  posta@kral-jihocesky.cz

T  386  720  ffl

www.kraj-jihocesky.cz

IČ:  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimního stadionu  1952/2
37001  ČeskéBudějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  54



Č.  j.: KUJCK  46604/2025 Sp.  Zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

Charakteristikazjištěné  chyby  anedostatku:

Ocenění  majetku  a závazků  územního  celku  reálnou  hodnotou  nebylo  provedeno.

Popis  ziištěné  chyby  a nedostatku:
Zastupitelstvo  městyse  Borotín  schválilo  dne  20.04.2023  prodej  pozemku  parc.  č. 310 v k. ú. Kamenná  Lhota

u Borotína  za  cenu  14.400  Kč,  záměr  prodeje  byl  zveřejněn  na úřední  desce  od  24.02.2023  do  17.03.2023.  Účetní

jednotka  nemá  vnitřním  předpisem  stanovenu  hladinu  významnosti  pro  přeceňování  majetku  určeného  k prodeji

reálnou  hodnotou,  územní  celek  měl  tudíž  povinnost  účtovat  o přecenění  daného  pozemku  reálnou  hodnotou.

Tento  nedostatek  nelze  z podstaty  věci  již  zpětně  opravit.

Územnícelekjedle@  13odst.1,písm.a)  zákonač.420/2004Sb.,  opřezkoumáváníúzemníchsamosprávných  celků
a dobrovolných  svazků  obcí,  ve znění  pozdějších  předpisů,  povinen  přijmout  opatření  k nápravě  chyb  a nedostatků

uvedenýchv  zápisu z dílčího  přezkoumání,  ato  bezodkladně  poté, co byl s nimi seznámen  podle  @ 6 odst.  1 písm.  b),
a podat  o tom  informaci,  včetně  informace  o jejich  splnění,  přezkoumávajícímu  orgánu  při  konečném  přezkoumání.

Zjištěný  nedostatek  byl  odstraněn.

Názevopatření:  usneseníZM  ze  dne  20.6.2024

Opatřenísplněnodne:  26.08.2024

Popis  plněníopatření:  Při účtování  kupní  smlouvy  ze dne  16.1.2024  na prodej  nemovitosti  byl prodávaný  majetek

přeúčtování  reálnou  hodnotou.

Opatřeníbylo  splněno:  Napraveno.

identifikátor  DS.  kdib3rr

e-podatelna:  posta@kraj-jihoceskycz

T  386  720  ffl

www.kraj-jihocesky  cz

IČ:  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimniho stadionu  1952/2
370  01 České  Budějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  55



Č.  j.: KUJCK  46604/2025 Sp.  Zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

D. Závěrz  přezkoumáníhospodařeníza  rok  2024

D.I.  Připřezkoumáníhospodařeníměstysezarok2024podleg2a@3zákonač.420/2004Sb.
p  byly  zjištěny  chyby  a nedostatky  uvedené  v ustanovení  % 10  odst.  3 písm. c) zákona  č.  420/2004  sb.,

a to:

>  Nedostatky,  spočívající  v porušení  povinností  nebo  překročení  působnosti  územního  celku  stanovených

zvláštními  právními  předpisy:

- Příspěvková  organizace  hospodařila  se svěřeným  majetkem  v rozporu  se zřizovací  listinou. (překročení

působnosti)

D.II.  Upozornění  na případná  rizika,  která  Ize dovodit  ze zjištěných  chyb  a nedostatků,  která  mohou  mít

negativnídopad  na  hospodařeníúzemníhoceIku  v budoucnu:

Při  přezkoumání  hospodaření  nebyla  zjištěna  žádná  rizika,  která  by  mohla  mít negativní  dopad

na hospodaření  územního  celku  v budoucnosti.

D.III.  Poměrové  ukazatele  zjištěné  pří  přezkoumáníhospodařenř.

a) podíIpohledáveknarozpočtuúzemníhoceIku

b) podíl  závazků  na rozpočtu  územního  celku

c) podíIzastavenéhomajetkunaceIkovémmajetkuúzemníhoceIku

0,93  %

7,60  %

7,56  %

D.IV.  Výrok  o výši  dluhu  územního  celku:

Dluh  územního  celku  nepřekročil  60  o/o průměru  jeho  příjmů  za  poslední  4 rozpočtové  roky.

Výše  dluhu  územního  celku:  I 689  538,00  KČ

60  % průměru  jeho  příjmů  za  poslední  4 rozpočtové  roky:  18 490  674,58  Kč

České  Budějovice  09.04.2025

Jméno  a podpis  kontrolorky  zúčastněné  na  přezkoumání  hospodaření:

Ing.  Dagmar  Koukolová

kontrolorka  pověřená  řízením  přezkoumání

Informačnídoložka:

Tato  zpráva  má  pouze  charakter  návrhu  zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření.

Kzjištěnímuvedenýmvnáwhu  zprávyovýsledkupřezkoumáníhospodařeníjemožnépodatveIhůtě15dnů  ode  dne

předání  návrhu  zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  písemné  stanovisko,  a to doručením  kontrolorovi

pověřenému  řízením  přezkoumání,  který  může  v odůvodněném  případé  stanovit  Ihůtu  delší.

Návrhzprávyovýsledkupřezkoumáníhospodařenísestávákonečnýmzněnímzprávyokamžikemmarného  uplynutí

1hůty15dnů,  stanovenépropodánípísemnéhostanoviskakdotčenýmzjíštěním.

Za den  předání  návrhu  zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  je považován  den  jejího  dodání  do datové

schránky  územního  celku.

identifikátor  DS: kdib3rr

e-podatelna:  posta@kraj-jihoceskycz

T  386  720  ffl

www.kraj-jihocesky  cz

IČ:  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimního stadionu  1952/2
370  01 České  Budějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  56



č.  j.: KUJCK  46604/2025 Sp.  Zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

Poučenř.

Územní celek je dle e) 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004  Sb. povinen přijmout  opatření  k nápravě  chyb
a nedostatků  uvedených  ve zprávě  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  a podat  o tom  písemnou  informaci

přezkoumávajícímu  orgánu,  a to  nejpozdějí  do  15 dnů  po projednání  této  zprávy  spoíu  se závěrečným  účtem

v orgánech  územního  celku.

Územní celek  je dle @ 13 odst.  2 zákona  č. 420/2004  Sb. povinen  v informaci  podle  ustanovení  @ 13 odst.  1 písm. b)
téhož  zákona  uvést  Ihůtu,  ve  které  podá  příslušnému  přezkoumávajícímu  orgánu  písemnou  zprávu

o plnění  přijatých  opatření  a v tétolhůté  příslušnému  přezkoumávajícímu  orgánu  uvedenou  zprávu  zaslat.

Nesplněním  těchto  povinností  se územní  celek  dopustí  přestupků  podle  ust.  e) 14 odst.  1 písm.  b) nebo  c) zákona

č.420/2004Sb.,kdyžzatytopřestupkyIzeuložitúzemnímuceIkudleust.14odst.2zmíněného  zákona  pokutu  do

výše 50.000  Kč,  a dále přestupku  podle  ust. @ 15 zákona  255/2012  sb., o kontrole  (kontrolnířád)  -  nesplněnítermínu
podání  písemné  zprávy  o plnění  přijatých  opatření,  podle  něhož  Ize za spáchaný  přestupek  uložit  pokutu  do  výše

500.000  Kč.

K chybám  a nedostatkům,  které  byly  zjištěny  při  dílčím  přezkoumání  hospodaření,  byly  již  napraveny

a přezkoumávající  orgán  je považuje  za  dostatečně  napravené,  neníjiž  třebaopakovaně  přijímat  opatření  k nápravě.

Orgány  veřejné  moci jsou v souladu  se zákonem  č. 300/2008  sb., o elektronických  úkonech  a autorizované  konverz  i
dokumentů,  ve znění  pozdějších  předpisů,  povinny  doručovat  orgánům  veřejné  moci  prostřednictvím  datové  schránky.

S odkazem  na zákon  č. 297/2016  sb.,  o sIužbáchvytvářejících  důvěru  pro elektronické  transakce,  ve znění  pozdějšíd'í
předpisů,  musí být dokumenty  opatřeny  kvalifikovaným  elektronickým  podpisem  a kvalifikovaným  elektronickým

časovým  razítkem.

identifikátor  DS  kdib3n T  386  720  ffl

e-podatelna:  posta@kraj-jihoceskycz www.kraj-jihocesky.cz

IČ:  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimrího stadionu  1952/2
370 01 České  Budějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  57



Č.  j.: KUJCK  46604/2025 Sp.  Zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

Dokladya  jiné  materiályvyužité  při  přezkoumání:

Návrh  rozpočtu

@ zveřejněný  od  29.11.2023  do  11.1.2024

Rozpočtová  opatřenÍ

*  č.  1 schválené  zastupitelstvem  městyse  dne  18.1.2024,  zveřejněné  dne  16.2.2024

@ č.  2 schválené  radou  městyse  dne  29.2.2024,  zveřejněné  dne  25.3.2024

*  č.3schváIenézastupiteIstvemměstysedne4.4.2024,zveřejněnédne29.4.2024

*  č.  4 schválené  radou  městyse  dne  30.4.2024,  zveřejněné  dne  10.5.2024

*  č.5schválenéradouměstysedne9.5.2024,zveřejněnédne19.5.2024

*  č.  6 schválené  radou  městyse  dne  20.5.2024,  zveřejněné  dne  10.6.2024

*  č.  7 schválené  radou  městyse  dne  12.6.2024,  zveřejněné  dne  2.7.2024

*  č.8schválenéradouměstysedne4.7.2024,zveřejněnédne26.7.2024

*  č.  9 schválené  radou  městyse  dne  29.7.2024,  zveřejněné  dne  9.8.2024

Schválený  rozpočet

*  schodkový,naparagrafy,P-32.321.OOOKč,V-33.483.OOOKč,zveřejněnýdne15.1.2024

Stanovenízávazných  ukazatelů  zřízeným  organizacím

*  oznámení  schválené  výše  příspěvku  na provoz  na rok  2024  - dopis  ZŠ a MŠ,  dopis  Socíálním  službám

městyse  Borotín  ze  dne  11.1.2024

Střednědobývýhled  rozpočtu

*  návrh  SVR  na roky  2025  - 2027  zveřejněný  od 1.12.2023  do 15.1.2024,  schválený  SVR  zveřejněný  dne

15.1.2024

ZávěrečnýÚčet

návrh  ZÚ  za  rok  2023  zveřejněný  od  3.6.2024  do  20.6.2024,  schválený  ZÚ  zveřejněný  dne  21.6.2024

Bankovnívýpis

*  č.108zedne31.5.2024-úhradakupnícenynakoupenénemovitosti,úhradafakturyč.2004001958

*  č.  97 ze dne  16.5.2024  - úhrada  VB  

*  č.59zedne22.3.2024-úhradafakturyč.2024026

*  č.85zedne29.4.2024-úhradafakturyč.2401001

Bankovnívýpis

*  č.172zedne27.8.2024-příjemdotace,108.OOOKč

- č.260zedne27.12.2024-úhradafakturyč.2024/O22afakturyč.2024/302
*  č.227zedne8.11.2024-úhradafakturyč.240040

Faktura

*  č.2024/022zedne20.12.2024-opravapavIače,98.O00Kč

*  č.2024/302zedne15.12.2024-opravapavIače,89.000Kč
*  č.240040zedne31.10.2024-opravapavIače,47.O40Kč

*  vydanáfakturač.24-002-OOO22zedne30.4.2024-úhradaVB,20.O86Kčvč.DPH

*  č.2024026zedne21.3.2024-výchovaIesa,130.135,50Kč

*  č.2401001zedne26.4.2024-výměnastřešníkrytinynahasičskézbrojnici,195.342Kč

*  č.2004001958zedne30.5.2024-opravavodoměrů,125.754Kč

Hlavníkniha

.  k 31.12.2024

k 31.7.2024

Inventurnísoupis  majetku  a závazků

plán  inventur  ze  dne  20.12.2024

protokol  o proškolenívšech  členů  inventarizační  komise  ze  dne  20.12.2024

identifikátor  DS:  kdib3rr T  386  720  ffl

e-podatelna:  posta@kraj-jihoceskycz uiww  kraj-jihocesky.cz

IČ.  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimního stadionu  1952/2
370C)1 ČeskéBudějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  58



Č.  j.: KUJCK  46604/2025 Sp. Zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

podpisové  vzory  členůinventarizační  komise  ze dne  20.12.2024

inventarizační  zpráva  ze dne  20.1.2025

inventurní  soupisy  účtů  k 31.12.2024

Kniha  došlých  faktur

*  od č. 24-001-00001  do 24-001-00238  za období  1 - 7/2024  v celkové  hodnotě  4.125.156,39  Kč.  K

přezkoumání  byl vybrán  vzorek  3 faktur  v hodnotě  451.231,50  Kč  s ohledem  na výši  ceny  a předmět
fakturace.

Odměňováníčlenů  zastupitelstva

přehled  hrubých  odměn  zastupitelů  za  leden  2024

Pokladníkniha  (deník)

odč.  24-700-OO280doč.24-700-OO334zaobdobí6/2024

pokladnídeníkodč.  24-700-OO577doč.24-700-OO616zaobdobí12/2024

Příloha  rozvahy

- k 31.12.2024

k 31.7.2024

Rozvaha

k 31.12.2024

k 31.7.2024

Účetnídoklad

*  č.24-007-OO"I20zedne3.6.2024-zařazenínakoupenýchnemovitostídomajetku

*  č.24-800-OO108zedne31.5.2024-zaúčtováníúhradykupnícenynakoupenýchnemovitostí

*  č.24-OO7-OO108zedne6.5.2024-zařazeníbezúpIatněnabytýchpozemkůdomajetku

*  č. 24-007-00021  ze dne  23.1.2024  - předpis  prodeje  nemovitostí,  účtování  o reálné  hodnotě,  vyřazení

prodaných  nemovitostí

*  č.24-OO7-OO086zedne30.4.2024-přeúčtovánípozemkůzatíženýchVBnaAU

@ č.24-O02-OOO22zedne30.4.2024-předpisvydanéfaktury

*  č.24-800-OOO97zedne16.5.2024-zaúčtováníúhradyVB

- č.24-OO1-OOO84zedne22.3.2024-předpisfakturyč.2024026

*  č.24-800-OO059zedne22.3.2024-zaúčtováníúhradyfakturyč.2024026

-  č.24-001-OO137zedne29.4.2024-předpisfakturyč.2401001

*  č.24-800-OO085zedne29.4.2024-zaúčtováníúhradyfakturyč.2401001

- č.24-OO1-OO183zedne31.5.2024-předpisfakturyč.2004001958

*  č.24-800-00108zedne31.5.2024-zaúčtováníúhradyfakturyč.2004001958

*  č.24-800-O0172zedne27.8.2024-zaúčtovánípříjmudotace

*  č.24-OO7-OO195zedne27.12.2024-zaúčtovánídohadnépoIožkynadotaci

*  č.25-OO7-OO003zedne20.1.2025-vyúčtovánízáIohynadotaci

- č.24-O01-OO457zedne27.12.2024-předpisfakturyč.2024/022

*  č.24-800-00260zedne27.12.2024-zaúčtováníúhradyfakturyč.2024/022

- č.24-O01-OO458zedne27.12.2024-předpisfakturyč.2024/302

*  č.24-800-00260zedne27.12.2024-zaúčtováníúhradyfakturyč.2024/302

- č.24-OO1-OO398zedne6.11.2024-předpisfakturyč.240040

*  č.24-800-00227zedne8.11.2024-zaúčtováníúhradyfakturyč.240040

*  č. 24-OO7-OO192zedne27.12.2024-zařazenípavIačenaúčet  021

ÚčetnictvíostatnÍ

účetní  závěrka  městyse  za  rok  2023

protokol  o schváleni  účetrí  závěrky  zarok  ze dne  20.6.2024

účetní  doklad  č. 24-007-00121  ze dne  20.6.2024  - převedenívýsledku  hospodaření  na účet  432

stavová  zprávao  odeslání  účetní  závěrky  do CSLIIS  dne  25.6.2024

identifikátor  DS  kdib3rr T  386  720  111

e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky  cz www  kraj-jihocesky  cz

IČ:  70890650
DIČ:  CZ70890650

U Zimrího stadionu 1952/2
370  01 České  Budějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok 2024 strana  59



č,  j,: KUJCK  4660  4/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

Účtový  rozvrh

*  pro  rok  2024

Výkaz  pro  hodnoceníplněnírozpočtu

.  k 31.7.2024

Výkaz  zisku  a ztráty

.  k 31.12.2024

.  k 31.7.2024

Rozvaha  zřízených  příspěvkovýchorganizací

- ZŠ a MŠ k 31.12.2024

Výkaz  zisku  a ztrátyzřízených  příspěvkových  organizací

.  Zš  a Mš  k 31.12.2024

Zřizovacílistina  organizačních  složek  a příspěvkovýchorganizací,  odpisový  plán

*  zřizovací  listina  ZŠ a MŠ ze dne  29.3.2021  - nemovitý  majetek  předaný  k hospodaření,  ostatrí  majetek

předaný  k hospodaření

Smlouvya  dalšímateríályk  poskytnutýmúčelovýmdotacím

*  smIouvaoposkytnutídotacezedne10.9.2024-poskytnutídotaceOsvětovébesedě,16.000Kč

*  účetnídokIadč.24-OO7-00158zedne10.9.2024-předpisdotace

*  bankovní  výpis  č. 186  ze dne  13.9.2024,  účetní  doklad  č. 24-800-00186  ze dne  13.9.2024  - zaúčtování

úhrady  dotace

Smlouvya  dalšímateriály  k přijatým  účelovým  dotacím

*  smlouva o poskytnutí  dotace č. SDO/OEZ1/1561/24  ze dne 8.8.2024  - investiční  dotace na Opravu

pavlače  v čp.  75, 108.000  Kč,  40  % vlastní  náklady

*  oznámeníovyúčtovánízálohynadotacikedni20.1.2025

Smlouvyo  převodu  majetku  (koupě,  prodej,směna,  převod)

*  kupnísmlouvazedne31.5.2024-nákupp.č.st.133,397m2,součástíjestavbač.p.103ap.č.95,401m2,

kupní  cena  2.300.000  Kč,  právní  účínky  vkladu  dne  3.6.2024

*  smlouva  o bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k nemovité  věci  a o zřízení  věcného  práva  ze dne

15.4.2024  - převod  pozemků  p.č.  1213/25,  1213/26  a 1213/27  od ÚZSVM, celková  hodnota 79,20  Kč,

právní  účinky  vkladu  dne  22.5.2024

*  kupní  smlouva  ze dne  16.1.2024  - prodej  nemovitostí:  p.č.  st. 328,  53 m2, součástí  je stavba  č.p.  254,

p.č.  1257/16,  18 m2 a p.č.  1258/16,  20  m2, kupní  cena  1.143.810  Kč,  právní  účinky  vkladu  dne  23.1.2024

Smlouvyo  věcných  břemenech

*  smlouva o zřízení  věcného  břemene  č.: TA-014330086161/OO1-FIA  ze dne 11.3.2024  - městys  jako

povinný,jednorázovánáhradaVB16.600KčbezDPH,právníúčinkyvkladu  dne3.4.2024

Dokumentacek  veřejným  zakázkám

@ vnitřní  směrnice  č.  1-2017

výběrovéřízenínaakci  Zpracováníprojektovédokumentace-navýšeníkapacitymechanickobiologické

ČOV  Borotín

výzva  k podání  nabídky  a prokázání  způsobilosti  a kvalifikace  dodavatele  ze dne  3.6.2024

seznam  listinných  nabídek  doručených  a přijatých  ve Ihůtě  pro  podání  nabídek  ze dne 20.6.2024  - 5

nabídek

prohlášení  o neexistenci  střetu  zájmů  ze dne  20.6.2024

jmenováníčlenů  komise  ze dne  3.6.2024

protokol  o otevíráníobálek  s nabídkami  ze dne  20.6.2024

protokol  o posouzení  a hodnocení  způsobilosti  uchazečů  ze dne  20.6.2024

zprávao  posouzeníahodnocenínabídekao  posouzenísplněr'ípodmínekúčastizedne20.6.2024

zápis  z rady  ze dne  4.7.2024  - schválení  výběru  dodavatele

oznámení  o rozhodnutí  zadavatele  o výběru  nejvhodnější  nabídky  ze dne  4.7.2024

identifikátor  DS:  kdib3n

e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz

T  386  720  111

wwvv.kraj-jihocesky.cz

IČ:  70890650
DIČ:  CZ70890650

U Zimrího stadionu 1952/2
370 01 České  Budějovice

Návrh  závěrečného  účtu  za rok 2024 strana  60



Č.  j.: KUJCK 46604/2025 Sp.  Zn: OEKO-PŘ  73310/2024/evpa

smlouvanazpracováníprojektovédokumentacezedne19.7.2024,zveřejněnanaprofiIuzadavatele  dne

31.7.2024

Zápisyz  jednáníradyvčetně  usnesení

*  zápiszradyzedne28.3.2024-schváIeníúčetnízávěrkyZŠaMŠ

*  zápiszradyzedne20.5.2024-schváIeníúčetnízávěrkyPOSociáInísIužbyměstyseBorotín

Zápísyz  jednánízastupitelstva  včetně  usnesení

zápis  ze zastupitelstva  ze dne  1.11.2018  - schválení  pravomocí  rady  schvalovat  rozpočtové  opatření

v příjmech  neomezeně,  ve  výdajích  do  výše  1.OOO.OOO  Kč

zápis  ze  zastupitelstva  ze  dne  20.10.2022  - schválení  odměn  neuvolněným  zastupitelům

zápis  ze zastupitelstva  ze dne  14.12.2023  - schválení  rozpočtu  na rok  2024,  schválení  uzavření  DPP

se  zastupiteli

zápis  ze zastupitelstvaze  dne  22.2.2024  - schválení  bezúplatného  převodu  pozemků  azříze  ní vě  cné  ho

práva,  schválenísmlouvyo  zřízeníVB

zápis  ze zastupitelstvaze  dne  25.4.2024  - schválení  nákupu  nemovitosti

zápis  ze zastupitelstva  ze dne  20.6.2024  - schválení  ZLJ za  rok  2023  bez  výhrad,  přijetí  nápravných

opatření,  schválení  účetní  závěrky  městyse  za  rok  2023

identifikátor  DS: kdib3rr

e-podatelna:  posta@ki-aj-jihocesky.cz

T 386720ffl

yiyiw.kraj-jihocesky.cz

IČ:  70890650

DIČ:  CZ70890650
U Zimního stadionu  1952/2

370 01 České  Bud6jovice

strana  61Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.5  UC112Paticka

Statutární  zástupce

Ing. Karel  Tůma

Podpis:

Razítko  organizace

Návrh  závěrečného  účtu  za rok  2024 strana  62



NázevÚSC/DSO  /'bh'blyhBuiulúi

zČo

Sídlo  ÚSC/DSO

Okres

00252107

BorotÍn  Čp.57,  391  35  BorotÍn

Tábor

VBorotÍně  dne  19.6.2024

Čj.:

Informace  o přijetí  opatření  k nápravě  zjištěných  chyb  a nedostatkŮ

V souladu s ustanovením fi 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 sb., o přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků  obcí, podáváme následující  informaci:

Zastupitelstvo  městyse  Boroti'n  na  svém  zasedání  dne  19.6.2025  při  projednávání

závěrečného  účtu  městyse  Borotí'n  za rok  2024,  přija/o  opatření  k  nápravě  chyb  a nedostatkŮ

uvedených  ve zprávě  o výsledku  přezkoumání  hospodařenÍza  rok  2024.

Popisz)is'te'ne'  Chyby  íi  iiíoiťíi4  / ír&  *í

Při  přezkoumání  hospodaření  pň'spěvkové  organizace  ZŠ  a MŠ Borotín  by/o  zjištěno,  že d/e zřizovací

/istiny  ze dne 29.3.2021  zřizovatel  předal  pň'spěvkové  organizaci  k hospodaření  nemovitý  majetek  a

ostatní  majetek  (q. veškerý  majetek  s výjimkou  nemovitého  majetku).  Jak  je  patrné  z rozvahy  PO k

3L12.2024,  pň'spěvková  organizace  o nemovitém  majetku  neúauje,  tento  majetek  vede  zřizovatel  na

svých  majetkových  účtech.  Hospodaření  s majetkem  příspěvkové  organizace  je  v rozporu  se zřizovací

listinou  ze dne  29.3.2021.

Konkrétníznění  přijatých  opatřenía.

ZřizovateIzajistíformálnísjednocenískutečného  rozsahu  annosti  pň';pěvkové  organizace  se zněním

zřizovacílistiny.  Bude  vypracován  dodatek  (a nová  zřizovací/istina)  který  upravípředmětčinnosti

organizace  tak,  aby  odpovída/  reálnému  výkonu  činnostía  způsobu  hospodaření.

V souladu s ustanovením fi 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. dále uvádíme Ihůtu,  ve které Vám, jako
příslušnému přezkoumávajíďmu  orgánu, podáme písemnou  zprávu  o plnění  přijatých  opatření.

Písemná  zpráva  o plněnípřijatých  opatřenÍbude  podána  ve /hŮtě  do 31.12.2025

Karel Tůma

Jméno a příjmenístarosty/ky  ÚSC/
osoby  určené  stanovami  DSO

kvalifikovaný  elektronický  podpis  vč

kvalifikovaného  elektronického  časového  razítka

nebo  v/astnoručnípodpis



2SanS
boíe"ríri

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  A MATEŘSKÁ  ŠKOLA  BOROTÍN

BOROTÍN  č. 146,  PSČ:  391 35

IČ:  71002464

E-mail:  skola(žJzsborotin.cz

Tel.:  381 285 833,  739 572 481

Hodnotící  zpráva  hospodaření  2024

Rozbor  hospodaření

1. Souhrnné  výsledky  finančního  hospoJaření

Zřizovatel MŠMT  -  rozpočet MŠMT  -  projekty Jihočeský  kraj

Rozpočet 2.600.000,-  Kč 24.772.140,-  Kč 967.028,-  Kč 35.000,-  Kč

Vráceno O,- Kč O,- Kč O,- Kč O,- Kč

Celkem 2.600.000,-  Kč 24.772.140,-  Kč 967.028,-  Kč 35.000,-  Kč

Jihočeskýkraj  -dotace35.OOO,-Kčnapodporurozvojezájmovéčinnosti

MŠMT

- dotace821.028,-Kč-šablonyOPJAK-Podporarozvojevzdělávání

- dotace  146.000,-Kč-rozvojovýprogramSnižovártídigitálnípropasti

- 2. Hodnocení  rozpočtových  výsledků  a staax peněžních  prostředků

Hospodářský  výsledek  - 15.375,11  Kč

- hlavnď  činnost -28.601,37  Kč

- hospodářská  činnost 43.976,48  Kč

Celkem 15.375,11  Kč

Použití rezervního fondu ve výši 129.805,58 Kč  na úhradu nákladů v hlavní činnosti.
Využití  fondů

Stav  1. 1. 2024 Tvorba Čerpání Stav  31. 12. 2024

Odměn  (411) 350.002,16  Kč 51.900,-  Kč 21.465,-  Kč 380.437,16  Kč

FKSP  (412) 695.774,11  Kč 189.981,48  Kč 312.535,00  Kč 573.220,59  Kč

Rezervni  (413)

- z hosp.  výsledku 391.496,31  Kč O,- Kč O,OO Kč 391.496,31  Kč

Rezervní  (414)

- z ostatních  titulů 1.828.046,02  Kč 141.840,-  Kč 950.833,52  Kč 1.019.052,50  Kč

Investiční  (416) 348.718,12  Kč 95.184,-  Kč O,- Kč 443.902,12  Kč

Stavy  úětŮ

Stav  1. 1. 2024 Stav  31. 12. 2024

Ji'nění  účetní  jednotky  (401) 346.253,-  Kč 251.069,-  Kč

Běžné  účty  (241)

- v tom  spořÍcÍ

6.196.969,20  Kč

4.042.572,19  Kč

4.495.171,08  Kč

2.813.865,67Kč

Účet  FKSP 694.702,02  Kč 599.951,64  Kč

Pokladna 99.020,-  Kč 58.514,-  Kč

Závěr:

Všechny  prostředky  státního  i obecního  rozpočtu  byly  využity  beze  zbytku  dle  zákona  a potřeb  školy.

Zákonem předepsané výkazy jsou uloženy na OÚ Borotín a k nahlédnutí na webových strá9ách obce

V  Borotíně  25. 3. 2025  Mgr.  Lenka  Pípalová

Reditelka  školy

Základní škola a Mateřská škola
3!91 35 Borotín č. M6

IČ: 7'í002464

Tel.: 3s-í 285 833 (3)



HODNOTÍCÍ  ZPRÁVA HOSPODAŘENÍ  ZA ROK  2024

Dotace  za rok  2024

Zřizovatel  obec kraj  uz 505 kraj  uz 389 MPSV  uz 13013

rozpočet 300.000 1.044.000 644.000 o

pouŽito 300.000 1.044.000 644.000 o

vratka o o o o

Hospodářský  výsledek

hlavní  činnost 50.647,44  Kč

Hospodářský  výsledek  50.647,44  Kč  je tvořený:

vlastní  zdroje  - příjmy  od klientů

provozní  náklady  nekryté  provozní  dotací

zisk  z vlastních  zdrojů

celkový  hospodářský  výsledek

484.554,25

-433.906,81

SO.647,44

50.647,44

stav  1.1.2024 tvorba Čerpání

stav

31.12.2024

o 30.000 o 30.000

46.932 12.897,27 3.040 56.789,47

o o o 136.520,41

o 14.150 8.400 5.750

o o o o

Fondy

fond  odměn

fond  kulturních  a sociálních  potřeb

rezervní  fond  z hospodářského  výsledku

rezervní  fond  z ostatních  titulů

investiční  fond

stav  1.1.2024 stav  31.12.2024

424.265,95 789.105,69

43.132,7 52.282,94

7.803 16.074

Krátkodobý  finanční  majetek

běžný  účet

účet  FKSP

pokladna

Všechny  prostředky  státního,  krajského  i obecního  rozpočtu  byly  využity  dle zákona.

V Borotíně  dne  12.5.2025

Sociální  služby  městyse  Borotín

Borotín  43. 391 35 Borotín

ič:  08557047

Č. Ú. 123-504910227/0100 02

Bc. Póvla  Janková  Kohelová

Ředitelka  Sociálních  služeb  městyse  Borotín

Sociální služby městyse Borotín, Borotín 43 -  Telefon: 602 154 058 - Ei'naií: socialnisluzba@borotin.cz



Městys  Borotín

Borotín  57

391 35 Borotín

Žádost  o přerozdělení  hospodářského  výsledku  z roku  2024

do rezervního  fondu  a fondu  odměn

Žádám Radu Městyse  Borotín  o přerozdělení  hospodářského  výsledku  z roku  2024

příspěvkové  organizace Sociální služby městyse  Borotín  ve výši  50.647,44  Kč,  a to

v částce 'IO.OOO Kč  do Fondu  odměn  a 40.647,44  Kč  do Rezervního  fondu.

Sociální  služby  městyse  Borotin
Borotín  43, 391 35 Borotín

Pavla Jaňková  Kohelová

Ředitelka  Sociálních  služeb  městyse  Borotín

V Borotíně,  he  12. 5. 2025

Sociálrí s]užby městyse Borotín, Borotín 43, 391 35 Borotfn, TČ: 08557041 www.sosboro.cz



ť)řadměstyse  Q3orotín
Borotítt č p. 57, 391 35, ID  DS: a7p6fej
teE 381 285 815, e-ma'i[: poůte[na@6orotín.cz

Počet  listů:  1

Počet příloh/počet  listů příloh:
Datum:  28.01.2025

Inventarizační  zpráva

příloha  č. 5 k vnitroorganizačrí  směrnici  městyse  Borotín  pro  provedení  inventarizace  majetku
a závazků  obce

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační  směrnice k inventarizaci.
InventarizačnÍ  činnosti:

1.1. Plán inventur

plán inventur  byl včas zpracován  a řčidně  schválen.  Inventarizační  komise  postupovala  v souladus vyh1áškou a vnitroorganimční  směrnicí.  Metodika  postupů  při inventarizaci  byla dodržena.Podpisy  členů  inventarizační  komise  byly  odsouhlaseny  na podpisové  vzory  a nebyly  zjištěny  rozdíly.Termíny  prvotníchirozdílových  inventur  byly  dodrženy.

1.2.  Proškolení  členů  inventarizační  komise
Proškolení  proběhlo  v budově  obecního  úřadu  dne 20.12.2024.  Provedení  proškolení  je doloženoprezenčnílistinou.  Součástíškoleníbylyizásady  dodrženíbezpečnosti.

1.3.  Podmínky  pro ověřování  skutečnosti  a součinnost  zaměstnanců
Nebyly  zjištěny  žádné  odchyÍky  od žádoucího  stavu.

Přijatá  opatření  ke zlepšení  průběhu  inventur,  k ínformačním  tokům
Bez přijatých  opatření.  lnventarízace  proběhla  řádně,  podkÍady  byly  řádně  připraveny  a ověřeny  naskutečnost,

Dle plánu  inventur  byl zjištěn  skutečný  stav  majetku  a závazku  a ostatních  inventarízačních  položekpasiv  a podrozvahy,  který  je zaznamenán  v ínventurních  soupisech.
Skutečný  stav  byl  porovnán  na účetní  stav  majetku  a závazků  a ostatních  inventarizačních  položek.

Informace  o inventarizačních  rozdílech  a zúčtovatelných  rozdílech
Nebyl  zjištěn  žádný  inventarizační  rozdíl.

Přílohy:  Příloha  č. 1:  Seznam  inventurrích  soupisů

Za inventarizační  komisi:

Předseda:  Ing.  Karel  Tůma podpis
es

Číen:

Člen:

Člen: Markéta  Vašíčková

p',,,y,  [



KE04  1.14.2  UC017
Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavŮ  účtů

Obdotí:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

SU  AU Ná!ílVSU

013 0017 Sohare-Modeínizace  a %šenl  kapaclty Zš

Počátečn(  stav

Daj

n48a400

Ročn(  obraty

Mí  ddt/  Da/

O,OO O,OO

ZŮstatek

Má  dátÍ  Dal

7?4 884,00  0,OO

022

022

ů22

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

OC)OO

OOO1

0002

0003

0004

0005

00C16

0007

0C108

ooog

OO10

OO11

0012

0013

(X)17

0019

0020

0021

0C122

0323

0601

0602

0603

0609

pracovní  strole  a přístrole

Automobi+y  osobnl,  ná+dadnl

Samostatné  hmotné  movlté  - technologické

Hemí  prvky  - děíské  hřišíě  u Mš

Heml  prvky  - dětské  hřiště  u ŘD

Komposíovací  sllo,  vůz  - Likvidace  bloodpadu

Samostatné  niovlté  věcl  - maletek  bezúplaíně

Sam.  hmotné  movité  věci-EKG  pro  ZS

Sběmá  místa  a kontejnery  - MžP  r. 2o22

Automaíický  závlahový  sysíém  - foíbalové

Bezdrátový  veřelný  rozhlas

Slroje  pro  hospodářskou  člnnost

Sarnost.hm.mov.věci  a soub.hm.rnovit.věcí

Vybavení  sálu  a výčepu

Samostatné  hmotné  movité  věci  a soubor

Automobll  Movano  pro  JSDH

Sekačka  Síarieí  - Ošetření  stíomů  2019

Samostatné  hmoíné  movité  věci  - vozidlo

Úprava  borotínského  ku - soubor  movitých

Sarnostatné  hmotné  movité  věci  a soubor

Sně!ný  skútr  Buran

Lesní  irakior  s příslušenstvím  Zeíor  Proxima

štěpkovací.síroi  Bobr

Bubnová  sekačka  Dakr

1526  500,70

648  490,C)0

183  978,00

343 785,00

671 521,80

3 462  989,00

1600  794,00

41 140,00

1  198  1A4,OD

612 617,41

610 129,00

2 054  731,30

aOO

64 130,00

5 578  791,00

8?1  279.00

234  Č2,00

542 582,(X)

130  769,18

1267  956,58

224  199,D0

988  000,OO

416  500,00

50 000,OO

O,OO

O,OO

O,C)O

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

aOO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

O,OO

0J)O

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

267 900,05

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

240 747.36

O.OO

O,OO

O,OO

O.OO

O.CX)

O,OO

O,OCI

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

ů,OO

O,OO

0,00

O,OO

1387  592,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

O.OO

O,OO

CI,C)O

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1794  4C)D,75

648  490,00

183  978,00

343  yas,oo

671  521,80

3 462  989,00

213  202,00

41  140,00

1196  144,00

812 617,41

610  129,00

2 054  731,3C1

240  747,36

64 130,00

5 576  791,00

871  279,00

234  432,00

542  6B2,(X1

130  769,18

1267  956,58

224  ígg,oo

988  000,ClO

416  5C10,00

50 000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,C)O

O,OO

O,

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,C)O

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

O,OO

O,OO

028  00C)O Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 3 706  792,21 O,OO 144  250,43 262  510,80 3 588  531,84 O,(X)

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o.



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.2  UC017

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

SU

02B

028

02B

02B

028

028

028

028

028

028

028

AU

O001

0003

0005

0006

0008

OOIO

OO1I

0014

0015

0016

0017

Nhev  SU

DDHM-bezúplatný  převod  maletku  z prolekíŮ
DDHM-síoly  společenský  sál -SZIF

DDHM-vybavení  JPO

DDHM-Obnova  vybavení  SH-baskeíbalové

DDHM-Obnova  sportovního  vybavení  SH

Díobný  dlouhodobý  hmotný  majetek-Včelí

DDHM-

DDHM-knihovna/Visk

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek-  Llkrallna

DDHM-volby

DDHM-Modernlzace  a zvýšení  kapaci$  Zš

Počáteční

/m  dáti

239  887.40

166  375,00

59 349,99

64 242,70

168  731.00

185  8C)1,OC)

186  349,37

ig  547,00

5 999,00

18  500,00

1574  802,90

stav

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

O,OO

Ročn/  obraty

fVM dáti  Dal

O.OO O,OO

O,OO O,OO

O.OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

ů.OO O.OO

O,OO O.OO

O,OCI O.OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

h«á aáti

239  887,40

166  375,00

59 349,99

64 242,70

168  731,00

185  801,00

186  349,37

19  547,00

5 999,00

18  5CX),00

1574  802,90

ZŮstatek

Daj

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

31  0200 Lesní  pozemky

031  0208 Pozemky-lesní  pozemek  s věcným  břemenem

031  0300 0má  pŮda, zahrady

031  03C)8 0má  půda  s věcným  břemenem

031  040C) Zastavěné  pozsmky

o31  0401 Zastavěné  poza'mky  v zástavě

031  0408 Zastavěné  pozemky  s věc.  Břemenem

031  0500 0síaíní  pozemky

031  05C)8 0síatní  pozemky  s věc.  Břemenem

38 065 699,66

1 151  403.87

2 461  650,15

198  683,35

10C) 316,55

91,30

1  150  421,60

678 545.90

819  722,42

O,C)C)

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

aCIO

O,OO

572 858,00

36 226.64

1644  634.00

26 952,OC)

O,OO

21 869,00

55 398,20

O,CK)

O.OO

I 118,C)0

36 464,00

O,OO

27 000,OO

1077  425,00

sa  aig,oo

21 869,OC1

38 065 699,66

1  151  403,87

3 033 3)C),15

jJ8  445,99

1744  95í),55

43,30

72 996,60

647 ogs,go

853 251,62

041

042

042

D42

042

042

042

042

042

D42

042

042

042

0025 Nedokončený  dlouhodobý  nehmotný  ma)etek

OOOO

0003

0008

0009

0012

0023

0025

0031

0032

0049

0051

0099

0300

NedokanČený  DHM-Rekonsínukce  polnlch

Nedokončený  DHM-studna  Libenlce

Nedokončený  DHM-přesíavba  čp. 75

Nedokončený  DHM-Srážení  fosforu  ČOV

Nedokončený  DHM-byty

Nedokončený  DHM-Nový  vrt  Černotlce  č. 5

NedokonČený  DHM-kolna  Libenice

Nedokončený  DHM-Cesía  Basamtkaí

Nedokončený  DHM-vrt  u hřiště

Ínženýrské  sltě  Na Sušárně

Komunikace  LI kapličky

Nedokončený  dlouhodobý  hmoíný  majeíek-

pozemky

80 000.OO

17  787,00

172  771,00

O.OO

O,C)O

O,OO

269 378,54

85 050,00

82 954.OC)

254  424,00

696  441,46

88 287,00

37 473,70

O,OO

O,OO 80 000,OO

O,OO

O,OO

234  040,00

311  000,OO

23 111,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,C)O

2 321 600.00

160  000,OO

17  787,00

O,OO

234  040.00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

82 954.00

254  424,00

O,OO

O,OO

37 473,70

2 321  600,00

O,OO

O,OO

172  771,00

O,OO

311 000.OO

23 111,O0

269 378,54

85 050,00

O,OO

O,OO

sgs  441.46

88 287,00

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

C),OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

ů,CK)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0017 0právky  k soůware  Modernizace  školy -56B 260,00 O,OO O,OO 154  968,00 -723  228,00 O,OO

078  0000 0právky  k drob.dlouh.nehmot.  Majetku -222  246,00 O,OO 108  652,00 0,OO -113  594,00 O,OO

079  0000 0právky  k ostat.dlouh.nehmot.  Majeíku -64  560,00 O,OO O,OO 3 156,00 -67  716,00 O,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r, o.



KE04  1.14.2  UCOi7
Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavŮ  Účtů

Období: 12/2024

Součtován(:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

SU  Au  NáxevSU

079  0001 0právky  k ostat.dIouh.NM-územní  plán obce

079  00I1  0právky  k osíaldlouh.nehmot.  Majeíku

o79  0012  0právky  k ostat.dlouh.nehm.  Majeíku-Lesní

o79  0013  0právky  -Mlsys  sohiare

ů79  0018  0právky-software

Počáteční

Má  dáti

-194  696,00

-186  124,00

-12  gog,oo

-73 217,45

-74857,44

stav

Da/

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Ročnl  obraty

M  dátl  W

0,00  21 672,00

O,OO 14  184,CK)

O,OO 1l  916,00

O,OO 0.00

O,OO O,OO

Má dátl

-216 388,00

-200 308,C10

-24 825,00

-73 217,45

-74857,44

ZŮstatek

Da/

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

081

081

081

081

OB1

081

081

081

081

081

081

081

ů81

O100

O10I

0108

0200

0202

0217

0300

0400

oíog

0410

05C)0

0510

0600

0603

0604

Oprávky  ke stavbám-byty,  bytové  domy

Oprávky  ke stavbám

Oprávky  ke stavbám  s věcným  břemenem  -

Oprávky  ke stavbám-budovy  sloužící

Oprávky  ke síavbám

Oprávky  ke síavbám-Modernizace  Zš

Oprávky  ke stavbám-jlné  nebytové  domy

Oprávky  ke stavbám-komunikace,veřelné

Oprávky  ke stavbám-komuníkace  doíace  SZIF

Oprávky  ke síavbám-komunikace  sídlíště

Oprávky  ke stavbám4nž.  Sítě,  vodovod,

Oprávky  ke stavbám-kanalizace,  vodovod

Oprávky  ke stavbám-ostatnl  síavby

oprávky  ke stavbám-stavby  Mš

Oprávky  ke stavbám-rekonstrukce  sportovlště

-8 511 618,00

-3 581 898,00

-40 842,C)0

-13  363  468,00

-264  408.C10

.7  652 847,00

-338 957,50

-3 561 676,00

-1 375  529,OC1

-493  680,00

-11  C)41 008,90

-1 059 0B9,00

-66 164,95

-134  217,76

-232  347,C)0

O.C)O

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,CIO

O,OO

O,OO

3 555  385,00

O,OO

O,CICI

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

aOO

C),OO

O,OO

O,OO

O,OO

I,OO

O.OO

O,OCI

302  914,00

229  032.00

-40  842,OC1

637 380,00

55 752,00

340  966,00

18  192,OC1

282  336,00

?1  484,00

37 62C1,00

448  654,C1C)

82 gg:,oo

70 456,05

O,OO

50 856,00

-5 259 147,00

-3 810  930,00

O,OO

-14  000 848,00

-320 160,00

-7 993 813,00

-357 149,50

.3  B44 012,00

-1  44? 013,00

-531 30C),00

-11  489  662,90

-1  142  081,00

-136  620,00

-134  217,76

-283  203,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,CIC)

O,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

082

082

082

0B2

082

082

082

082

082

"182

082

082

082

082

082

082

082

ů82

0B2

082

082

082

0B2

082

OOOO

OC)O1

0002

0003

ůC)04

0005

0006

0007

0008

0009

OO10

OOI1

0012

0013

0017

0019

0020

ů021

0022

0323

0601

0602

06C)3

0609

Oprávky  k sam.mov.věcem  a soub

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí

Oprávky  k samostaíným  hmotríým  movitým

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí-

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí-

oprávky  - maletek  z DSO

Oprávky  k samostaíným  hmotným  movitým

Oprávky  - sběrný  dvŮr

Oprávky  k samostatným  hmotným  movitým

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcl

Opráv.k  sam.hm.mav.v.a  soub.hm.mov.věcí-

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí

Oprávky  k samostatným  hmotnýn'i  movitým

Oprávky  k SMV  - Modernizace  a zvýšení

Oprávky  k samostatným mo4m  věcem a
Oprávky  k samosíatným  hmotným  movitýrn

OpráVk)/  k SamOStaíným  hmoíným  movRým

Oprávky  k souborům  hmotných  moviých

Opíávky  k samostaíným  hmotnýn'i  mo4m

C)práv.k  sarn.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcí

Opíáv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věď

Opráv.k  sam.hm.mov.v.a  soub.hm.mov.věcl-

Opíáv.k  sarn.hm.mov.v.a  saub.hm.mov.věcí

-1  312  510,30

-368 79C).00

-70 536,00

-326 595,75

-565 701,00

-1  403  616,00

-809 492,0@

-3 270,00

-104  628,ů0

O,OO

-579  622,55

-150  868.00

O,OC)

-8 568,00

-2 464  EÍ30,00

-B2 688,00

-70 344.D0

-84 435,OC1

-15  540.OC1

-932 034,00

-212 989,05

-764  290,00

-395 675.D0

-47 500,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0,O0

O,OO

O,CIO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OCI

O,OO

O,C)O

O,OO

O,ClO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,ů0

O,OO

O,[)O

O.O0

O,OO

O,OO

O,CIO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,C)O

O,OO

aOO

O,OO

O,(X)

O,OO

O,OO

D,OO

0,00

30 542,00

37 896,OC)

18  398,CK)

O,OO

67 212,00

175  452,00

-730  022,00

2 616,00

i04  628,00

23 280,00

O,OO

118  116.00

3 015,00

4 284,00

668  064,00

17  436,00

23 448,00

36 180,00

12  432,OC1

46 344,00

O,OO

46 944,00

O,OO

O,OO

-1  343 052,30

-406  6B6,C10

-88 932,00

-326 595,75

-632 913,00

-1 579 06B,00

- 79 470,00

-5 88B,00

-209 256,00

-23 280,00

-579 622155

-268  9B4,00

-3 015,00

-12  852,00

-3 132  894,00

-100  122,00

-93 792,00

-120  615,00

-27 972,00

- 978 378,00

- 212 989,05

-811 234,00

-395 675,00

-47 5(X),00

O,OO

aC)Cl

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

aOO

O,OO

O,OO

ů,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

aOO

O,OO

088  0000 0právky  k drob.dIouh.hmotnérnu  majetku

088  0001 projekty  Čerlovo  břemeno

088  0003 stoíy  společenská  sál  -SZIF

0B8  000S knihovnaMsk

088  0006 vybavení  SH-basketbal.koše

-6 396 37?,S7

O,OO

0,00

O,CK)

O,OO

2 952  087,16

O,OO

O,OO

O,OO

O.OO

144  250,43

239  887.40

166  375,00

sg  a<gigg

84 242,70

-3 58B 540,84

-239 887,40

-166  375,00

-sg 349,g9

44  242.70

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol. s r. o.



Městys  Borotín,  Ič0  00252107

Období:  12/2024

Součtování:  SU  vzestupně

Třídění:  AU  vzestupně

Inventurní  soupis  stavŮ  účtů

KE04  1.14.2  UC017

SU  AU NázevSu

o88  0007 obnova  sportovního  vybavení  SH

088  0010 včelí  stezka  2021

088  0011 ddhm

088  0014 kníhovna/visk

088  00j.5  ddhm - ukíajina

088  0m6 volby

088  0017  modernizace  a zvýšení  kapaclty  Zš

Počátečn(  stav

fflAá dáti  DaJ

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O.DO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,C)O

rzoční  obraty

Má dáti  DaÍ

O,OO 168  731,00

O,OO 185  801,00

O,OO 188  349,37

O,CIO 19  547,00

o,oo  s ggo,oo

O,OO IB 500,00

O,OO 1574802.90

Má ddt/

-188 731,00

-185  801,00

-186  349,37

-19  547,00

-5 990,00

-18 500,00

-1 574 802,9C1

ZŮstatek

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

O,OO

O,OO

O,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol,  s r. o.



Městys  Borotín,  IČ0  00252107
KE04  1.14.2  UC017

Inventurní  soupís  stavŮ  účtů

Období: 12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Tříděrí:  ALI vzestupně

SU

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311
-"'-í

Il

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

1ll

J1I

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

AU Mxev;u

OOOO Odběratelé-

0300 0dběratelé

o311 0dběratelé-pošta

0320  0dběratelé

0321 0dběraíelél-Vas  2021  a 2022

0323 0dběraíelé  - vodné  stoČné,  sklo

o325  0dběratelé-Ekokom

o400  0dběraieIé-komunáIrí  služby

05C)0 0dběraíelé  - Zš  a Mš

05ů3  0dběraíelé-Kubešová  Anna

0504 0dběraíelé-Nováková  Peíra

0508  0dběratelé-  Pavlíková  Olga

0510 0dběraíelé  - vodné,  stočné

DS17 0dběraíelé-MLIDr.  Cícha

0530 C)dběratelé-Peíeíková  Lucie

0534 0dběrateIé-Peďinovský  Tomáš

0536 0dběratelé

C153B OdběrateIé-Smrčinová  Markéta

053G1 0dběratelé-špakJifl

0548 0dběratelé-Kosabud  Jan

0S52  0dběrateléŘíhová  Anna

0S54 0dběratelé  - Ladislav  ZrŮst

0556  0dběratelé-Peňáz  Radim

0559  0dběraíelé-Kamenská  (Burešová)  Petra

0563  0dběratelé-Fořtová  Zlata

0564  Holcmanová  Veronlka  - nájem

0S65  0dběrotelé  - Krou!il  Vííek

0S66  0dběratelé-Levová  Helena

o573  0dběratelé  - Spoíovnl  hala  Zábrodský

0574 0dběratelé-Pecllnovský  Jaroslav

0575  0dběratelé  - Ludmila  Slunečková

0577 0dběratelé-lllová  Tereza,  hostinec

ů579  0dběratelé-Říhová  Radka

0582 0dběratelé-Kryštof  Kabelka

05B3  0dběraíelé-špaková  Kateřina

0S84  0dběrateIé-KabíČková  Božena

05B7  0dběraíelé  - Veroríka  Kuncová

0589  0dběratelé-Slárna  Síanislav

0590 Klejnová  Ivana

C)S92 0dběratelé-Zeman  F'avel

0593  0dběratelé-NádvornIková  Andrea

0594 0dběratelé-Bandyová  Anna

05%  Odběratelé-Pospíšil  Jindňch

0596 0dběratelé-PekařsM  Petr  Cop

0597  0dběratelé-Míková  Hana

0598  0dběraíelé-Ďurec  Michal

0600 0dběratelé-Souček  Josef

C)601 0dběratelé-Točík  .JiYl

0602  0dběíaíelé-švecová  Alena

0603  0dběraíeIé-PhiIIipsPaírickW.

0605  0dběraíeIé-Porcalová  Eliška

0806  0dběratelé-Bém  Jakub  263714  byt.-předpis

Počátečn[

Md dáU

O,OO

O,OO

17  2ae,73

15  246,OC1

110  308.00

95 421,40

O.OO

24 873,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,C)O

O,OO

O,OO

O.OO

O,C)O

2 229,00

O,OO

2 538,00

O,OO

16  316.00

O,OO

O.C)O

O,OO

3 338.CX)

O,ůO

O,C)ů

O,OO

1800,00

28 140,00

1657,00

3 476,00

23 291,00

O,OO

300,00

O,OO

5 918.00

O,OO

25740.00

O.OCI

2 360,00

3 990.00

139  111.18

O.OD

10  008.00

16  322,00

O,CX)

O.OO

O,OO

O.OO

O,OO

stav

Dal

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,O0

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

CI,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,DC)

D,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

0,O0

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

ů,CK)

O,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

D,OO

D,OO

O,CIO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

aOO

Md dáti

34 707,59

348 317,40

1í)7  534,36

1879,00

-560,00

1490  137,08

2%  315,52

2 991  B34,83

91 304,00

18  882,00

43 236,00

15  400,00

5 612,00

1l  OOO,OO

32 164,00

32 164,ů0

61 875,00

34 393,00

58 210,00

31 328,00

33 140,00

30 586,00

34 936,CIC1

1C)8 000,OO

24 744,00

55 490,OC)

4 7 70C),00

sg i:io,oo

201 67  4,00

32 164,00

ag 647,00

O,CIO

O,OO

O,OO

29 240,00

61 424.00

30 200.00

60 808,00

33 000,OO

28 321,00

30 200.00

32 582,00

2 684,00

O,OO

5 2 892,Ů0

O,OC)

21 689,C10

38 760,CX]

3 000,OO

74 04C),00

45 949.00

33 530,00

Roční obraty

Da/

34 707,59

348  317,40

184  771.09

4 020,00

31 059,OC1

1  56!J 237,48

2 05 315,52

2 847 852,83

91 304.C)0

18  882.00

43 236,00

1S 400.00

5 612.00

Il  OO0.00

3 2 164,00

32 16j1,0ů

61 875.00

36 822.00

58 210,C10

33 868,00

33 14a00

4 6 902,00

34 936,OC1

108  0CICI,CX)

24 744,00

5 8 828,00

47 7C10,OC1

sg í:io.oo

201 674,00

33 964,00

64 450,OC1

1657.00

3 476,CK1

23 291,00

zg 240,00

61 724.00

30 200,00

66 726.C)0

33 000.OO

54  061,00

30 200,00

31 980,00

6674.C)0

O,OO

52 892,00

10  C)OB.OO

38 011.OC)

38 760,00

3 0C}O,OO

74040,00

45 949,00

33 530,00

/m  dáti

O,OO

O,OO

O,OO

13  1C)5,00

78 689,00

16  321,00

O,OO

168  855,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

O,OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0,DO

O,OO

CI,OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

3 337,00

O,OO

ů,OO

O,OO

O,OO

O,OO

C),OO

aOCl

O,OO

O,OO

O,OO

2 gs:,Oo

O,OO

139  111,18

O,OC)

O.OO

O.OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

ZŮstatek

Da/

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

CI,00

l

O,C)O

O,OO

O,CK)

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,CIO

O.CX)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

g,r

O,L,-

O,OO

O.OO

O,DO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,DO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o.



Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Tříděr'í:  AU vzestupně

SU  Ali  Nbev  SU

3u  o607 0dběratelé-Jinda  Ladislav

311  0608 Svatošová  Kaíeřina

Inventurrí  soupis  stavŮ  účtŮ

Počáteční  stav

m  dáď  Da/

O.OO O,OO

0.OO O,OO

Roční  obraty

Má dáti  Da/

25 515,00  25 515,00

43 920,00  43 920,00

KE04  1.1A.2  UC017

Zůstatek

Má dáti  Da/

O,OO O,OO

O,OO O,OO

3í4  0015 Krátkodobé  poskytnuté  zálohy-  čp. 78

314  0030 Kréíkodabé  poskytnuté  zálohy

314  00m Kráikodobé  poskytnuté  zálohy-el.energii

314  0032 Krátkodobé  poskytnuté  zálohy-el.energie  čov
314  0033 Krátkodobé  poskytnuté  zálahy-el.energie

314  ol00 Kráikodobé  poskytnuté  zálohy

314  0310 Kráíkodobé  poskytnuté  zálohy  - E.on

314  0375 Krďíkodobé  poskytnuté  zálohy-byíový  dům čp.

9 280,00

6 454.55

Il  652.89

35 454,55

8 429,75

2C10,00

128  850,00

12  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

D,OO

O,OO

O,OO

O,C)C)

38 640,00  37 120,00

24 107,45  25 818,20

49 421.48  46 611,58

131  322.33  141  818,20

59 066.09  63 471,05

O,OO 200,00

625 879,53  553 339.53

1l  239,67  12  000.OO

10 800.00

4743,80

14  462,81

24 958,68

4 024,79

O,OO

201 390,00

1l  239,67

- '- 45  0040 Jlné pahledávky  z hlavrí  člnnosď  - PDO

315  0045 Jlné pohledávky  z hlawí  činnosď-poplatek  z
315  0060 Jlné pohledávky  z hlavní  činnostl  - pronájem

315  008C1 Jlné pohledávky z hlavrí člnnosď  - pronálem

82 g16,13

1l  060,00

3 500,00

O,OO

<zg 275.00

1 120,00

4 500,00

98 1S7,00

527 066,13

12 180.00

8 (X)O,OO

98 157,00

35 125,00

O,OO

O,OCI

O,OO

O,OO

O,C)O

O,OO

O,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o.



Městys  Borotín,  Ič0  00252107
KE04  1.14.2  uC017

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

Inventurní  soupis  stavů  účtů

SU  AU NázevSu

343  0035 odpočeí  DPH 12%

343  0037 DPH-přilaíá  plnění  21%

343  003B DPH-přilatá  plněrí  21% krácený  odpočeí

343  0C140 Daň z pndané  hodnoty  platba  daně

Počátečn(  stav

Má dáti  Daj

O.OO O,OO

O.OO O,OO

O,OO O,OO

O,oO -29 632,00

Roční  obraty

/&f,í dátl  Dal

61 084,10  61 084,10

371 949,31  371 949,31

17  980,85  17  980,85

386 149,47  478 746,47

ZŮstatek

Má dáti  Dal

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO 62 965,00

345  03CIC) Závazky  k osobám  mlmo vybr.vládjnsíiíuc

346  0C)OO příspěvek

346  C)100 Pohledávky  za vybr.úsíř.vIád.instltucemi

CelkémzaSu:34mPohledávkyzavy- branýmíúatředi

349  0IOO Závazky  k územním  rozpačtŮm

---J49  0113 Závazky  k územním  rozpačtŮm

J49  0300 Závazky  k vybranýni  rmsírím  vládním

Celkem  za SU; 349  uva  k vybraným  místním  Vlál

373  0500 íransfery,pflspěvky,doíace

Celkem- zaSU:373KrátkoáÓbé-poikyt-nutézálohyní

374  0000 Krátkodobé  přllaté  zálohy  na trandery

374  0100 Krátkodobé  přl)aíé zálohy  na íransfery

Celksm  zíSLl:  3ř4  Krámodobé přljáté  zálohy  natran

375  0IOO Kráíkodobé  zpíosíředkování  transferů

Celkem  za SLI:' 375 Krátkoáobé  zprostředkoŮání'tm
377  0100 Jlné pohledávky

377  0300 0slatrí  krátkodobé  pohledávky

Celkem  za SU: 377 Qstaií  krátkodobŠ  pohledávky

378  001C) Ostatní  krátkodobé  závazky-pojistné

378  oioo  Jínézávazky

378  0300 0statní  krátkodobé  závazky

Ceíkém  za SU: 378'0šhitní  krátkodobé  fflvazky

3B1 0300 Náklady  příšíích  období

O,OO

O,OO

16 000,OO

16  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

«),OO

1426,00

O.OO

0,O0

O,C)O

O,OO

O,OO

8742,3B

O,OO

O,OO

O,CICI

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

, O,OO

O,OO

648 699,C10

648 sgg,oo

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

16  990,00

O,OO

O,OO

5 000,OO 5 0C)O,OO

5 000,(KI  5 000,Ť

397 371,00  397 371,00

16  000,OO 32 000,OO

311 024,00

2 600 000,OO

10 335,00

2 921 359,00

16  000,OO

311 024,00

2 6[)0 000,OO

10 335,00

2 921 359,00

16  (X)O,OO

O,OO

648 699,00

648 699,00

1723  000,OO

1723  000,OO

-1 426,00

IO 691,00

g zss,OO

4 387,00

4 61ů,00

7 4B2,10

618 000,OO

O,OO

618 00CI,OO

1723  00C),OO

1723  0(H),OO

O,OO

1CI 691,00

IO 691,00

4 3B7.00

-12 380,00

7 482,10

O,OO 1757,60

O,OCI O.CIO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

, O,OO . O,OO

O,OO O,OO

O,OO O -

O,OO (i,.

O,OOi . O,OO

O,OO O.OO

7 'o,oo - ';o,oo
O,OO 618 000,OO

O,OO O,OO

Oj(lO 618 ůOO,OO

O,OO O,OO

, 0,CKI O,OO

O,OO O,OO

O.CK) O,OCI

o;o6 ' , o,oo
O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO , , Ó,OO
6 984,78  0,OO

84 0100 Výnosy  příštích  období-  předplacené  nájemné

a84 0312 Výnosy  příšíích  obdotí-nálemné  byty

384  0513 Výnosy  přlštlch  období-štencovi

3B4 0563 Výnosy  příšíích  období-předplacené  nájemné

388  0000 Dohadné  úČty aktivní

388  D100 Dohadné  účty akťivní

388  0300 Dohadné  ú%  aktivní

}kem  za SLI: 388  Dďhadné  účty  m

3B9 0100 Dohadné  účty pasivní

401  0200 Jmění  účeírí  jednotky-majeíek  svěřený  PO

401  030CI Jmění  účetní  jednotky

401  0419 Jměníúčetnílednotky-SF

4C)1 0500 Jmění  účetní  lednotky-darovaný  majetek

4C110901  Jmění  účetní  jednotky

401  0933  Převod zúčt. příjmŮ a výdajŮ m

401  0964 Saldo  výdalŮ a nákladů

401  0965 Saldo příjrm) a výnosŮ

5 305,OC)

2 209,00

1200,00

2 062,00

O,OO O,OO

1048  670,00  0,OO

O,OO O,OO

1048  870,00  0,OO

O,OO 212121,74

0,OO 212 121,74

O.oo -:so  972,02

O,OO 357 318.60

o.oo  -IOI  292.10

O,OO 62 356,06

O,OO 95 778 337,67

O,OO -21 293 452,19

O,OO 28 996 069.22

O.OO -7 444 956,82

5 305,00

2 209.00

1200,00

2 062,00

493 033,80

-323 699,00

48 750,00

m8  08480

212 121,7  4

212121,74

O,OO

O.OO

O,OO

ů,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

ů,OO

O.OO

O,OC)

O,OO

O,OO

616 971,00

O,OO

616 971,00

555 010,48

O,OCI

79,20

O,OO

O,(X)

O.OO

O,OO

O,OO

O,C)ů

493 033,80

108  000,OO

48 750,00

64)783,80

O,OO

0,00

CI,C+O

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O.OO

.oioo

555 010,48

555 010,48

-260 972,02

3S7 397,80

-1CI1 292,10

62 356,06

95 778 337,67

-21 293 452,19

28 996 069,22

-7 444 956,82

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o.



a Městys  Borotín,  IČO  C)0252107

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Tříděrí:  AU vzestupně

Inventurní  soupis  stavů  účtů

KE04  1.14.2  UC017

SU

403

403

403

403

403

403

403

403

4C)3

403

403

,  403

, aí03

' 403

403

403

403

AU NázevSu

OíOO Transfery  na porlzení  DM-Llkvidace

0200 Tíansfery  na pořízení  DM-převod  od Zš-

0220 Transfery na pořízení dlouhodobého maleíku-

0221 Tíansfery  na poflzení  DM-Hřiště  2019-  2020

ů300 TraWery  na pořízení  dlouhodob.  maletku

0313 Transíery na pořízerí dlouhodob.  Maleíku-

0315 Transfery  na pořízení  dlouhadob.  majetku

0316 Tíansfery  na pořízerí  dlouhodob.  maietku

0317 Transfery  na pořízení  dlouhodob.  Maj.-čov

0319 Transfery  na poflzerí  dlouhadobého  majsíku-

0323 Transfery  na poflzení dlouhodobéha  maletku-

0400 Transfery  na pořízení  dlouhodob.  Majetku-dar

0601  Dotace  na pořlzení  LHP

0800 Transfery  na pořízení  dlouhodob.  maletku

09C10 Doíace  na poř.DHN-SZIF

0901  Dotace  na pořízerí  dlouhodobéh

0910 Transfery  na pořlzerí  dlouhodo

Počáteční  stav

fíM  dátl  Da/

O,OO 2 508 7 49,59

O,OO 859  904,44

O,OO 18  599 432,60

O.oo  1902  427,77

O,OO 14  921 567,73

O,OO 16  481,87

O,OO 942 304,09

O.OO 441  149,96

O,OO 82 679,84

0.00  182  325,84

O,OO 335 922,58

O,OO 1l  049,27

a(X)  268 764,96

O,OO 573  580,08

O,OO 93 256,42

O,OO 30 336 945,59

O.OO 21 226.17

Roční

Mí  dátí

802  546,3;

ig  925,64

861  690,44

45 477,00

360  663,90

O,OO

28 308,96

19  395,84

13  408,80

26 053.08

46 344.00

gso,s;

20 278,E12

ig  177,44

9 846,12

2 88C) 30aC)2

CI,OC)

obraty

Dal

O,OO

O,OO

O.OO

O,OC)

108  0C)CI,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

C),OO

O,OO

O.OO

O,(X)

O,OO

O,OO

O,OO

O,C)O

C),OO

/m  dátí

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

ů,OCl

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,(X)

O,OO

O,OO

O,OO

CI,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Zůstatek

Da/

1706  203,27

83')  978,80

17  737  742,16

18 56 950,77

14  668 903,83

16  481,87

913 995,13

421  754,12

eg 271,04

15 6 272,76

289 578,58

10  0G18,75

248 486.34

554  402,64

83 410,30

27 456  645,57

21 226,17

455  0513 Dlouhodobé  přijaíé  zálohy-Šíencoví  RD čp.

455  D514 Dlouhodobé  přijaíé  zálohy-SmrČína  Aleš  RD

455 0518 Dlouhodobé  přliaté  zálohy-špaková Manina

455  0521 Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Novotný  Pavel  RD

455  0527 Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Zábrodská  Maíina

455  0558  Dlouhodobé  přljaté  zálohy-%ustková  Jana

455  0579 Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Říhová  Radka  RD

455  0581 Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Pulíarová  Anna  RD

455  0582 Dlouhodobé  přijaté  zálohy-Kryštof  Kabelka

997 844,00

1544  503,00

1071  480,00

1269  157,00

1267  862,00

1095  480,00

1238  470,00

840  753,00

1557  125,00

997 m,oo

1544  503,00

1071  480.C)0

1269  157,OC1

1267  862.00

1095  480,00

1265  480,00

840  753,00

1557  125,00

O.OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

27 010,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OCI

O,OO

O,OO

O,OO

459  CI100 Kosobud  plátka  dědictví O,OO O,OO 103  112,C)0 620  000,OO O,OO 516  888,00

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o.



KE04  1.14.2  UC017
Městys  Borotín,  IČ0  00252107

Inventurní  soupis  stavŮ účtŮ

Období:  12/2024

Součtování:  SU vzestupně

Třídění:  AU vzestupně

Su  Au NázevSu

459  0101 kauce P.Klejn  wamá  po zkolaudování  ve I+'lŮíě

459  0200 Polcaíová  Elíška kauce

Počátačnl  stav

Má  dm  Dal

O,OO 910 000,OO

O,OC) O,OO

Ročnl  obraíy

Má dátl  Dal

660 000,OO O,OO

O,OO 9 000,OO

Má dátl

O,OO

O,OO

Zůstatek

Dal

250 000,OO

g ooo,oo

491  0000 Počáíeční  účet tozvažný 225 462 19A,56  225 462 194,56 O,OO O,OO O,OO O,OO

902

902

902

902

902

-902

902

go;i

902

902

OOOO Jlný DDHM

O001 obecní  byty

0002  kolostav  Úvozová  cesta

0003 židle  společenský  sál čp. 78

0005 vybavení  JPO

0006 0bnova  ybavenl  sporí. Haly

D007 .)inýDoHM-PolyíechnickávýchovavMš

0008 0bnova  vybavení  spoíovní  haly

0017 Jlný DDHM-Modernizace  a %šerí  kapacity

0300 Jiný DDHM-majetek  obce v OE

43 278.20

1 ů32.90

2 420.00

202 312,00

7 325.01

4 755,30

54 028,99

4 ISO.OO

127  776,00

S42 239,89

O.OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O.OO

ů,OO

O,OO

O,(XI

C),OO

3 404,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

-54 028,99

O,C)O

O,OO

O,OO

1746,00

O,OO

O,OO

O,OO

CI,OO

O,OO

O,OCI

CI,OO

O.OO

2 364.00

44 936,20

1  032,90

2 420,00

202 312.00

7 325,01

4 7S5.30

O,OO

4 150,00

127  776,ů0

539 875.E!j

Ó,ÓCT

O,CK)

909

909

9C19

gog

909

gog

909

909

9C19

909

909

909

0022 022 PO ZŠ a MŠ

C1028 028 PO ZŠ a MŠ

O100 Věcné  břemeno-GIOcksaIigová.  p.č.1346/19,

C1200 Věcné  břemeno-šimkovi,  p.č. 227/8. cú.

03C)O Věcné  břemeno-Jednoía  OD, sí. 80, k.Ú.

0313 0statní  maietek-svěřený Zš a MŠ Btxaťn
0315  0staíní  majeíek  - svěřený  SOS Borotín

ÍVěcné  břemeno-LED  svítídla  VO/leasing.  k.ú.

C)400 Věcné  břemeno-Robková,p.č.  1931/7,

0500 Věcné  břerneno-Bursnová,  p.č. 2178/14.  k.ú.

06 CX) Věcné  břemeno-JeE!kovi,  p.Č. 1339,  kú.

07 (X1 Věcné  břemeno-Jiří  Ploc čerpaď  stanice  p.č.

O,OO

O,OO

10  000,OO

IO CIOCI,OCI

10  000.OO

5 607 709,00

287 508,35

973 702,99

10  000,OO

3 290,00

20 ů00,OO

10  000.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OC)

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O.OC)

O,OO

O,OO

O,OO

1039  292,(X)

4 910 oís,oo

O,OO

O,OO

O,OO

-S 607 7(YJ,00

152  646,84

1039  292.00

4 910 013,00

10  0DO,OO

1CI OOO,OO

IO OOO.OO

O,OO

440 155,19

973 yoz,gg

IO (XX),C)O

3 290,00

20 000,OO

IO OOO,(X)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,(X)

O,OO

'- » 922 C)513 Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu

922  05a14 Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z dŮvodu

922 0516 Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z dŮvodu

922 0521 DIouhodobépodmíněnépohIedávkyzdůvodu

922 0527 DlouhodoM  podmlněné  pohledávky  z dŮvodu

922 0558 Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu

922  0579 Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu

922  D381 Dlouhodobépodmíněnépohledávkyzdhodu

922 0582 Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu

990 364.OC1

1237  663,00

1064  000.OO

1260  000,OO

1259  000,OO

1812  000,OO

1258  000,OO

1014  104.00

1589  000,OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,C)O

O,OO

O,OO

-ggo 364.00

-1 237 663,00

.1 064  00Cl.OO

-1 260 000.OO

-i  259 000.OO

-1 312 000,OO

-1 2S8 000,OC)

-1 014 104,00

-1 589 000,OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,CK)

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O.OO

O,OO

O,OO

O,CX)

O.OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

ů,(X)

O,(X)

O,OO

O,CK)



Poskytnuté  dary,  příspěvky,  transfery  z rozpočtu  městyse  Borotín  v  roce  2024

E) položka  částka

1031  5499  neinvestičnítransfery  FO 4410  stravenkový  paušál  zaměstnanci

1032  5499  neinvestiční  transfery  FO 12000  příspěvek  penzijní  připojištění

2321  5499  neinvestiční  transfery  FO 2870  stravenkový  paušál  zaměstnanci

2411  5499  neinvestiční  transfery  FO 10410  příspěvek  penzíjní  připojištěn5  stravenkový  paušál  zaměstnanci

3113  5331  Neinvestíční  příspěvek  zřízeným  PO 2 600  000,OO příspěvek  na provoz  ZŠ a MŠ

3319  5194  Výdaje  na věcné  dary  61M,00  věcné  dary  obecní  ples

3319  5222  Neinvestiční  transfery  spolkům  25 000,OO dar  na akce  Mysl.sdružení  Borotín,  SH-ČMS  Libenice,  Barokní  dvůr,  Osvětová  beseda,  SH-ČMS  Borotín  Bi

3326  5194  Výdaje  na věcné  dary  2 400,00  věnce  k pomníku  padlým

3399  5194  Výdaje  na věcné  dary  84 571,78  dary  jubilanti,  dar  SH-ČMS  Kamenná  Lhota

3399  5222  Neinvestiční  transfery  spolkům  25 000,OO setkání  Borotínů,  příspěvek  Osvětová  Beseda,  dar  Ochrana  Fauny

3399  5492  Dary  fyzickým  osobám  10  842,00  setkání  Borotínů

3412  5222  transfery  spolkům  400  000,OO TJ Sport

3419  5222  transfery  spolkům  20 000,OO TJ Sokol

3421  5222  transfery  spolkům  30 000,OO Skauti,  Kanapíčko,  Sdružení  rodičů

3421  5336  Neinvestičnítransfery  zřízeným  PO 35 000,OO Podpora  práce  s dětmi  JČK

3429  5222  transfery  spolkům  27 000,OO Včelaři  Borotín,  Barokní  dvůr  Borotín

3511  5499  neinvestičnítransferyFO  54668,00  Mudr.Cícha

3543  5221  transfery  obecně  prospěšným  společnostem  45 000,OO JČCentrum  ZP, Zdravotní  klaun,  Domácí  Hospic  Jordán,  Diakonice  Rolnička,  Charita  Tábor,  Kaňka

3639  5499  ostatní  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám  10  200,00  příspěvek  penzijní  připojištění,  stravenkový  paušál  zaměstnanci

3722  5499  ostatrí  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám  4 970,00  stravenkový  paušál  zaměstnanci

3745  5499  ostatní  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám  6 860,00  stravenkový  paušál  zaměstnanci

4359  5331  Neinvestiční  příspěvek  zřízeným  PO 300  000,OO příspěvek  na provoz

4359  5336  Neinvestiční  transfery  zřízeným  PO 1688  000,OO dotace  SOS - pečovatelská  služba  JČK

5512  5222  Neinvestiční  transfery  spolkům  42 000,OO příspěvek  na činnost  SH-ČMS  Libenice,  Borotín,  Pikov

6112  5499  neinvestiční  transfery  FO 9 990,00  příspěvek  penzijní  připojištění,  odměny  zaměstnanci

6171  5179  ostatní  nákupy  jinde  nezařazené  2 500,00  Spolek  pro  obnovu  venkova

6171  5492  dary  FO 3 680,00  Setkání  Borotínů

6171  5499  neinvestičrítransfery  FO 21 750,00  příspěvek  penzijní  připojištění,  stravenkový  paušál  zaměstnanci

6409  5329  transfery  21 359,00  DSO Venkov,  Společenství  Čertovo  břemeno

6409  5179  ostatní  poplatky  73 077,10  příspěvky  SMOOT,  SMO,  SVOL

celkem  za  rok  2024  5 579  671,88



}}. Rožpočtové  výdaje  ' .

Paíagíaf Položka Text Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počátku

íoku
Plnění  v

%

a b 1 2 3

1031 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na
služebních  místech

750  000,OO 686 424,00 686 424,00 100,OO

1031 5021 Osíaíní  osobní  výdaje 50 000,OO 44 518,00 44 518,00 100,OO

1031 5031
Povínné  pojistné  na sociální  zabezpečení  a pfispěvek  na síáíní
politiku  zaměsínanosti

30 000,OO 166  797,00 166  797,00 100,OO

1031 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdravoíní  pojišíění 20 000,OO 34 666,00 34 666,00 100,OO

1031 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 8 199,06 8 199,06 100,OO

1031 5156 Pohonné  hmoíy  a maziva O,OO 20 313,01 20 313,01 100,OO

1031 5162 Služby  elektronických  komunikací 10  000,OO 7 976,81 7 976,81 100,OO

1031 5169 Nákup  ostatrích  služeb 40 000,OO 299 057,55 299 057,55 100,OO

1031 5171 Opíavy  a udížování 50 000,OO 40 713,05 40 713,05 100,OO

W
m»Jl@ :eíJí.emMňaríste-7-  :%m'oÍeihám__-=-' r- - fi _ _ _ T __ O,OQ" 4 4íů,'CIU o "  '=-I-,:í4,t5,fflj:( 100,OO:t.

1031 X)«XX Pěstební  činnost IOOO  ooo,oo. ' 1313  074,48 1313  07  4,48 100,OO

1032 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 300  000,OO 602 270,61 602 270,61 100,OO

1032 5156 Pohonné  hmoty  a maziva O,OO 2 189,97 2 189,97 100,OO

1032 5169 Nákup  osíatních  služeb 700  000,OO 1343  289,50 1343  289,50 100,OO

1032 5171 Opíavy  a udížování O,OO 38 644,98 38 644,98 100,OO

' :,.:šasíž. ._o.srÁtďmr»stičnInansíeyzicHmosobúró  - - -"  "  e,Ot); '--  -  12'Gť)0,ů(1  =--  -- 100,OO

1032 XXXX Por3pora  ostatrích  produkčních  činností. IOOO  OOO,C)O 1998  395,06 1998  395,06 100,OO

1036 5021 Osíaíní  osobní  výdaje 100  000,OO 109  424,00 íog  424,00 100,OO

1036 5031
Povinné  pojisíné  na sociálrí  zabezpečení  a příspěvek  na síátní

poliíiku  zaměstnanosíi
O,OO 23 389,00 23 389,00 100,OO

1036 5032 Povinné  pojisíné  na  veřejné  zdravotní  pojištěrí O,OO 4 595,00 4 595,00 100,C)O

1036 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 100  000,OO O,OO O,OO O,OO

1036 5167 Služby  školení  a vzdělávání 20 000,OO 800,00 800,00 100,OO

1036 5169 Nákup  ostatních  služeb 180  000,OO O,OO O,OO O,OO

1036 5171 Opravy  a udržování 100  000,OO O,OO O,OO O,OO

1036 XXXX Správa  v lesním  hospodářství 500  000,OO ' 138  208,00 138  208,00 100,OO

2141 5138 Nákup  zboží  za účelem  dalšího  prodeje 5 000,OO O,OO O,OO O,OO

2141 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 5 000,00 O,OO O,OO O,OO

2141 XXXX Vnitřrí  obchod 10  000,OO O,OO O,OO O,OO

2212 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 12  151,49 12  151,49 100,OO

2212 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

2212 5169 Nákup  ostatrích  služeb 100  000,OO 114  701,16 114  701,16 100,OO

2212 5171 Opravy  a udržování 500  000,OO 458 013,95 458 013,95 100,OO

2212 6121 Síavby 2 300  000,OO O,OO O,OO O,OO

2212 XXXX Silnice 3 000 000,OO 584  866,60 584  866,60 100,OO

2221 5179 Osíaírí  nákupy  jinde  nezařazené 5 000,OO O,OO O,OO O,OO

2221 5229 Ostaíní  neinvestiční  tíansfery  neziskovým  a podobným  osobám 15  000,OO O,OO O,OO O,OO

2221 XXXX Provoz  veřejné  silničrí  dopravy 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

2310 5011
Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměstnanců  na
služebrích  místech

20 000,OO O,OO O,OO O,OO

2310 5021 Ostaíní  osobní  výdaje 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

2310 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

2310 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 300  000,OO 72 979,93 72 979,93 100,OO

2310 5154 Elekffická  energie 80 000,OO 98 218,28 98 218,28 100,OO

2310 5168
Zpracovárí  dat  a služby  souvisejíď  s infoímačními  a komunikačními
íechnoloqiemi

10  000,OO 5 555,00 5 555,00 100,OO

2310 5169 Nákup  ostatních  služeb 20 000,OO 79 859,11 79 859,11 100,OO

2310 5171 Opíavy  a udržování 250  000,OO 501  516,91 soi  sís,gí 100,OO

2310 5175 Pohoštění 10  000,OO O,OO O,OO O,OO

2310 5362 Platby  daní  stáffiímu  íozpočtu 80 000,OO O,OO O,OO O,OO

2310 5901 Nespecifikované  rezervy 170  000,OO O,OO O,OO O,OO

2310 6121 Stavby 220  000,OO O,OO O,OO O,OO

2310 XXXX Pitná  voda 1200  000,OO 75E1 129,23 758  129,23 100,OO

2321 5011
Platy  zaměstnancŮ  v pracovním  poměru  vyjma  zaměsínancŮ  na
služebních  místech

20 000,OO 82 786,00 82 786,00 100,OO

2321 5021 Osíatní  osobrí  výdaje 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

2321 5031
Povinné  pojismé  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na státrí
poliíiku  zaměstnanosti

O,OO 20 166,00 20 166,00 100,OO

2321 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdravoíní  pojištěrí O,OO 5 847,00 5 847,00 100,OO

2321 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 80 000,OO O,OO O,OO O,OO

2321 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 14  973,75 14  973,75 100,OO

2321 5154 Elekííická  eneígie 200  000,OO 245 939,41 245 939,41 100,OO

2321 5166 Konzulíačnl  poíadenské  a píávní  služby 5 000,OO O,OO O,OO O,OO

Sííana  41 17



Text Schválený  rozpočeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plněrí  v

oÁ

b 1 2 3

5469 Nákup  ostatních  služeb O,OO 115  331,72 115  331,72 100,OO

2321 5171 Opíavy  a udížování 130  000,OO 69 318,53 69 318,53 100,OO

2321 5175 Pohoštění 5 000,OO O,OO O,OO O,OO

*b_v. 4'%tí'W  méšNční  třansfe:ry  fpickým  osohám  " O;Očl 2 870,00 "  2 8TO,00-' ",> 100,OO'-__ íW--

2321 5901 Nespeciíikované  íezervy 220  000,OO O,OO O,OO O,OO

2321 6121 Síavby 270  000,OO 311  000,OO 311  000,OO 100,OO

2321 XXXX Odváděnj  a čistění  odpadních  vod  a nakládání  s kaly IOOO  OOO,OO 868 232,41 , 868  232,41 100,OO

2411 5011
Platy  zaměsínanců  v píacovmm  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na

služebních  místech
500  000,OO 399 329,00 399 329,00 100,OO

2411 5021 Ostatní  osobm  výdaje 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

2411 5031
Povinné  pojisíné  na socíální  zabezpečení  a příspěvek  na státní
politiku  zaměsínanosíi

50 000,OO 95 158,00 95 158,00 100,OO

2411 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdravoíní  pojištění 24 000,OO 19  138,00 19  138,00 100,OO

2411 5138 Nákup  zboží  za  účelem  dalšího  prodeje 25 000,OO O,OO O,OO O,OO

2411 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený O,OO 1488,30 1488,30 100,OO

2411 5154 Elektíická  eneígie 50 000,OO 35 600,00 35 600,C10 100,OO

2411 5162 Služby  elektronických  komunikací 6 000,OO 5 359,20 5 359,20 100,OO

__'í__J' -Ňal?hvě5flčnrtralísrel'd 5iCkým  OSOt)ám -O,OO ' 10  410,00 "- ' 1Ó-410Í,ďÓ:-:= 100,OO'%--

2411 . XXXX Záležitosti  poŠť  675  000,OO 566  482,50 566  482,50 100,OO

3113 5141 Úíoky  vlasíní 200  000,OO 31 703,92 31 703,92 100,OO

3113 5163 Služby  peněžních  ústavŮ 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

, 3113 5171 Opíavy  a udržování O,OO 178  546,00 178  546,00 100,OO
laal+v  *azíii

.c-JJÁ!._  .. :40j_i'.":ŤN;Irí'=ějmí'Ů_š$3.ó#J__:Ň'i"ř=':
:;s...íi_;.aQW  *a;aba+a ""  'a'-j'.')  ffl

X_  q  _. ... . . . . ... ... . - _í#  _.
a2"_=""_%.5 H:';- 3oo"14"  =?'Z(X'řt!Cle!,ŤA!ř'

3113 6121 Stavby O,OO 37 353,38 37 353,38 100,OO

3113 XXXX Základníškoly  ' 2 45'0 000,OO 2 847 603,30 2 847 603,30 100,OO

3314 5021 Osíatní  osobní  výdaje 25 000,OO 26 400,00 26 400,00 100,OO

3314 5136 Knihy  a obdobné  listinné  informační  prosíředky 18  000,C)O 9 445,00 9 445,00 100,OO

3314 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 2 000,OO 1937,00 1937,00 100,OO

3314 5154 Elektrická  snergie 5 000,OO 35 600,00 35 600,00 100,OO

3314 XXXX Činnosti  knihovnické 50 000,OO 73 382,00 , 73 382,00 100,OO

3319 5021 Osíatní  osobní  výdaje 15  000,OO O,OO O,OO O,OO

3319 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 5 000,OO 5 259,38 5 259,38 100,OO

Ť :!'a
líí  -'Y '!'_ »«=i ..

'-5!_UŮš"řít-siíÁQ'-.7'.7-l:-"-  - -- - " : "-  - - -. - -,- 'S :',l.-.ĎJ: :. '..:_.:: :,_._íií:iiá:I=.I-.ú.r' :::Ať-#' '-"m8:?iC):
Í ,l WI 0rl  s+4 l'fflmffiMš'  - _' _ - 2=:'-_-"'_" ' a. 'a = - a".- "'

. }  ' ;  -  -   -  . -   -  "  4  í   ' í  I íll  l

-  -  Z.-._ .ovoai ::J.__"lI:.::7_ŽÍÍ:Wi2Í.__.. -.......  2Au. .....jJX)J]n

3319 XXXX Ostatní  záleŽitosti  kultury 20 000,OO '  . 36 373,38 36 373,38 IOO,OO

3326 5137 Díobný  dlouhodobý  hmotný  majeíek 8 000,OO O,OO O,OO O,OO

3326 5171 Opravy  a udížovárí 200  000,OO O,OO O,OO O,OO

"a[::j ':'AW-2'"._m.«'V  T'." _.lL :.'r-',.? '_=.' T' _-. '_: - = "-' : %- 'o@'řaQ!a>7 a 'ih:_- .í,_4@ ":::%,i.::,':" i"G$7q, ;"tů19,00
3326 XXXX

Pořízení,  zachování  a obnova  hodnot  rmstního  kulturnďho,

národmho  a historického.povědomí
218  000,OO 2 400,00 2 400,00 IOO,OO

3349 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovnlm  poměíu  vyjma  zaměstnanců  na

služebrích  místech
10  000,OO O,OO O,OO O,OO

3349 s:íag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

3349 5169 Nákup  ostatních  služeb 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

3349 XXXX Ostatrí  záležitosti  sdělovacrch  prostředků  - 110  000,OO O,OO O,OO O,OC}

3399 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

3399 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 30 000,OO 29 159,00 29 159,00 100,OO

3399 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

3399 5169 Nákup  ostatmch  služeb 50 000,OO 56 004,00 56 004,00 100,OO

3399 5175 Pohoštění 50 000,OO 43 495,00 43 495,00 100,OO

%mam fflM:#ffl__";-'_:rll_ť  'f'ťÁ_::;_".:g_'Ý____"'l'-ž-_ř-'.  -' - Á-_--=_" _-t a :- ':-«nóm :""-"'Íekm ži;"  :::""4-ž 4A'ÁffiSMtť:_:_.ao4»%.- ;)

-ř_
íllÁl_+g í gypaal'1H(gosťvry_,ígr._aa3yrg,_qs_py@m o_qkqn_ě prp_ip8n.Ý.e.-

'-)=-'  4#IDW@, .í;':A01=,í=7,'q;_ @í:.aaí__--a('íia'q_s4»'_ěi, --   =,-_)  -a  -  -  -  "Ř"  a L Í;(  ;'  l"  --

t;  ,yš_,
"'

Fňi b'ffl7  ',:"a"'r'. - a,""":Í'.-J:a,-.,:fa"'ffi'- ' " " -' o'-- - a a "' :  " -"Í:" --í""

\ m!!: :5,_z__' ':'N«Ň_*J!baďjWř?gA'---jt=-f'..":.._-,'j"-S  7-)':"-"J:. -":: 7-'= ?3'.Ďí1&fa'1'::"_'42;,yý;I & , <:ý ,.'j."í_0s@@R;io4;jo:
% mě'v a(J l{ .:.ť

54!9Jí'štŇ#.-!ž«_'9;:i_I-:'::'x=__-'=:  "__-==-'-a :""  .'- .i(_;:' "  _"T;:2.'::'=%:"Aď(a)Í::ŤE"::':(.:_':íJg 6dířř\á
q-z  (

5IŮ"Ím&; m:'j yKZ.; gi e

3399 -XXXX  . Ostatrí  záležitosti  kultury,  církví  a sdělovacích  prostředkŮ'  - . 300  000,OO 249 071,78 249  071,78 100,OO

3412 5137 Díobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 100  000,OO O,OO O,OO O,OO

3412 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 18  564,79 18  564,79 100,OO

3412 5154 Elektrická  energie 50 000,OO 89 880,00 89 880,00 100,OO

3412 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 15  000,OO O,OO O,OO O,OO

3412 5169 Nákup  ostatních  služeb 185  000,OO 6 495,00 6 495,00 100,OO

3412 5171 Opravy  a udížování 600  000,OO 134  322,00 134  322,00 100,OO

ť m:... j@-  fiKi-  i-5@řbF'_!-':',-:l-"t-.í:'-:':i'ť,;'-:)ffíg.:_:jů.e__"'aí,:Zř__',%í:.,__:M)a!.ai'llM$J *m!. ::::5=ř. ...,.Wlaíi";Y';

3412 XXXX Sportovní  zařízení  ve  vlastnictví  abce  ' 1.OOO OOO,OO .649 2Q1,79 649  261,79 100,OO

3419 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 10  000,OO 314,00 314,00 100,OO

Sírana  5/17



Paíagraí Položka Texí Schválený  rozpočeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plnění  v

o/o

a b 1 2 3

3419 5169 Nákup  ostatních  služeb 70 000,OO O,OO O,OO O,OO

3419 !M94 Výdaje  na věcné  dary 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

%».* va  _ :.-c;iía=4-   -  "  -"-"  "  - {---  -:fnll-fťď'lm Í "-'  : -'-9j'íí'Inň'm: "'.'  :'aiÍŠ;Ň-* }- '4ůri,eM,.,., ,___44  _: i!lVff;ll!li,!il  ti5i1ííaiy  ai5i7   _ __ _  i  .  i- ,__,  __  __  _ _'J  1-a-a-+-- } ,.i.',4d  'J

3419 XXXX Ostatm  sportovm  činnost 200  000,OO 20 314,00 20 314,00 100,OO

3421 5194 Výdaje  na věcné  dary 20 000,OO 0,O0 O,OO O,OO

'-'!» hltAmm.  .. i  'h*Áj)&1b;7  šL&a-:  "  - - _"  - "  . ' - - :. "-'  -.. -3 i=   -  -iŇťIl'ť)hjl/'ló '- " )"  "aM  mh  řlďl ':': '- - ' L- :-  "%: ffi v' %nř%4&
3W..  ,, (,,  ;íl.  ej!.-  _" ': I V9 íl lllí__ta5_l1J+!*_al_i  ;vi_y_la'.l-'Ill'll'1N...%l+  .,l"I  _. . l,.  l,  a  s,l;  .41' _ ;.  l_;  «_ _ aí -. _ lallll,  IllillllíJW ' ii Ili_ . ll-)..  IJ..I  Y..' "  a' !:   '  { ÍÍ  '  I-i  'I I " ' ťlall'J..lal.';lI.  : - A%AJ,tA!l

- .:-Ť"  Iaia  . s_r-r4syL4*.  j*  -%-  &  Á0'  ffls;..  %i!%  k0:ll-#0&ffi.  i-»_mm  #l#Q#ů  ."-'   ia'  a .  " "  '-' = '  :'.  "   h  ;%l'% -' :'  -'. ů  h*"+' (  '  a. ' ""5h4A;kA:)Ts "-  Í'  !ri'a_"

.,. =!7JAm =' i'  l'iRll'MalBHIIRJí'maYb!llF-!JJ'l!4'e)tpj3jJfIqQ%JJU,IV)'l415ql)j  ,Q  , 2,;_ ,_,_  ,_,____ ____!!J!"_., :_  -  _ -. --_;T_-,(IQ,,IJV_ :  . - . , _ .  .. ,  41 1S!ffl'4 J-':U

3421 XXXX .Využiff  volného  času  'dětí  a mládeže  - 50 000,OO' 65 000,OO ' 65 000iOO 100,OO

a!"í :':'-s4; ': @$@-$a$":j4@ďi'_;:;--'.'4-,-'=_',-a__LJ'::"_,S-'r""I:ů ., ;'a  J-=_:-QQó,ó6-=-a: "'a;'-ž;'::Q$.q::::'::a':::íIay-'@,M 7",i100,00
3429 XXXX ostatnízájmováčinnostarekreace  ,, 50 000,OO 27 000,OO , 27 000,OO 100,OO

3511 5154 Elektíická  eneígie 70 000,OO 63 225,00 63 225,00 100,OO

3511 5171 Opravy  a udížování 30 000,OO O,OO O,OO O,OO

.-lffiR_,.. _Bm  - oGíri$V«ť*%Q$Qy-$Qk%7oNďl)mJ_'!""a=-  'a-":"-'-' ř"  "  =":""l"tl?ffl-' ""ž"".":t4%t)ff .,-' sa=Í%-i-g;-5Wiťz5,"  hoo,oo
+

3511 XXXX Všeobecná  ambula;tní-péče-  ----  -- -  --  --'  - ' IOO OOO,OO 117  893,00 117  893,00 100,OO

Neinw.stičm  ííansferv_fuťac[m-íaig+aíhaim  aŇamš  nrn!%nMa'ffí_+íis

3543 i.al'a' í-';;_aa:  y,;; ;;  %<.7.),7,_7._z  's"  's"  :' 14 _.;  - .ll"'i _i ;  ', 1;" "  :lf.i "  ';- l'a.-""  -":'Yů   l'  : '_a "  ,í :ffiia  'lla'.  ,ae**'-i a-Ť-i-.':'='  %W.M' - ': = T "21'tTůCTJ;(XJ' -=ž . . "  - a - 45_ aŘ-al_  ' :' " a00.OO
--a-  -i .nSn'ařl  - " - . "- " - -'- -'.  ... .'- .= _ :-  ..  ':.'t.-.  -']'

3543 XXXX Pomoc  zdravotně  postiženým  , 50 000,OO 45 0CIO,OO 45 000,OO 100,OO

3612 5011
Platy  zaměstnanců  v píacovrím  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na

služebních  místech
20 000,OO O,OO O,OO O,OO

3612 5021 Osíatní  osobm  výdaje 50 000,OO 34 050,00 34 050,00 100,OO

3612 5123 Podlimitnl  technické  zhodnocení 200  000,OO 34 500,00 34 500,00 100,OO

3612 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek O,OO 59 069,60 sg 069,60 100,OO

3612 5139 Nákup  mateíiálu  )inde  nezařazený 25 000,OO 8 386,00 8 386,00 100,OO

3612 5141 Úroky  vlastní 165  000,OO 90 443,51 90 443,51 100,OO

3612 5154 Elektrická  energie 200  000,OO 122  896,53 122  896,53 100,OO

3612 5155 Pevná  paliva 45 000,OO 40 769,00 40 769,00 100,OO

3612 5166 KonzulíačnI  poíadenské  a píávní  služby 20 000,OO 32 670,00 32 670,00 100,OO

3612 5169 Nákup  ostatních  služeb 75 000,OO 135  611,00 135  611,00 100,OO

3612 5171 Opravy  a udížování 2 800  000,OO 399 665,54 399 665,54 100,OO

3612 6121 Stavby 1400  000,OO 377 152,00 377 152,00 100,OO

3612 6122 Stíoje,  pfisííoje  a zařízem O,OO 240 7 47,36 240 747,3B 100,OO

3612 XXXX Bytové  hospodářství 5 000  0(X),OO 1  575 960,54 í  575 960,54 100,CIO

3613 5137 Díobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 50 000,OO 3 044,00 3 044,00 100,OO

3613 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 1779,00 1779,00 100,OO

3613 5154 Elektíická  energie 30 000,OO 76 451,75 76 451,75 100,OO

3613 sisg Nákup  ostatních  služeb 70 000,OO 43 177,00 43 177,00 100,OO

3613 5171 Opravy  a udížování 100  000,OO 87 528,27 87 528,27 100,OO

3613 6121 Stavby 500  000,OO O,OO O,OO O,OO

3e13 XXXX Nebytové  hospodářství 800  000,O0 211 980,02 211  980,02 IOO,OO

3631 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek O,OO 12  803,01 12  803,01 100,OO

3631 5169 Nákup  osíatních  služeb 50 00C),OO 1573,00 1573,00 100,OO

3631 5171 Opravy  a udržovám 40 000,OO 9 764,00 9764,00 100,OO

3631 5178 Nájemné  za nájem  s právem  koupě 250  000,OO 286 046,00 286 046,00 100,OO

3831 XXXX Veřejné  osvětlení 340  000,OD 310 186,01 310  186,01 IOO,OO

3632 5011
Platy  zaměsmanců  v píacovním  poměíu  vyjma  zaměstnanců  na
služebních  místech

10  000,OO O,OO O,OO O,OO

3632 5139 Nákup  maieíiálu  jinde  nezařazený 10  000,OO 135,00 135,00 100,OO

3632 5154 Elektíická  eneígie 5 000,OO 3 360,00 3 360,00 100,OO

3632 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 5 000,OO O,OO O,OO O,OO

3632 5169 Nákup  ostaíních  služeb O,OO 33 020,00 33 020,00 100,OO

3632 5171 Opíavy  a udržovám 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

3632 XXXX Pohřebnictví  a - ' 50 000,OO 36 515,00   36-515,00 IOO,OO

3636 6119 Osíatní  nákup  dlouhodobého  nehmoíného  majetku 400  000,OO 80 000,OO 80 000,OO 100,OO

4636 XXXX Územní  rozvoj - -ň00  000,OO 80 000,OO 80 000;OO ICIO,OO

3639 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměsínancŮ  na

služebních  mísíech
500  000,OO 484  608,00 484  608,00 100,OO

3639 5031
Povinné  pojistné  na sociálnl  zabezpečení  a příspěvek  na siátrí

poliíiku  zaměstnanosíi
120  00CI,OO 116  014,00 116  014,00 100,OO

3639 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdíavoíní  pojištění 70 000,OO 23 541,00 23 541,00 100,OO

3639 5132 Ochranné  pomŮcky 10  000,OO 3 296,00 3 296,00 100,OO

3639 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 140  000,00 29 015,00 29 015,00 100,OO

3639 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 104  073,85 104  073,85 100,OO

3639 5156 Pohonné  hmoty  a maziva O,OO 40 311,53 40 311,53 100,OO

3639 5162 Služby  elektíonických  komunikací 10  000,OO 10  697,43 10  697,43 100,OO

3639 5164 Nájemné O,OO 1757,60 1757,60 100,OO

Sííana  6117



Položka Text Schválený  rozpočeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plněm  v

%

b 1 2 3

5169 Nákup  osíatních  služeb 100  000,OO 505 267,38 505 267,38 100,OO

3639 5171 Opravy  a udržování 100  000,OO 55 347,32 55 347,32 100,OO

:--: ) í-sa«z.ííss  ímz  mu mMW  . = l-  - ll_ ---  -  _ . ó  lírl ló  %IM)A- - -  "  "'-;  ií  - 'íó:a i- ' -*m  nn

-xt-  ' - -

3639 6121 Síavby 400  000,OO 2 723 081,60 2 723 081,60 100,OO

3639 6130 Pozemky 500 000,OO 1l  800,00 1l  800,00 100,OO

3639 XXXX Komunálrí  službý  a územmrozvoj  jinde  nezařazené 2 000 000,OO 4 .119 010,71 '4 119  Č)10,71 100,OO

3722 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na

služebních  místech
100  000,OO 44 335,00 44 335,00 100,OO

3722 5021 Ostatní  osobní  výdaje 100  000,OO 122  020,00 122  020,00 100,OO

3722 5031
Povinné  pojisíné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na síátm

politiku  zaměstnanosíi
20 000,OO 28 999,00 28 999,00 100,OO

3722 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdravoíní  pojištění 10  000,OO 6 954,00 6 954,00 100,OO

3722 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek O,OO g ooa,oo 9 003,00 100,OO

3722 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 30 000,OO 38 814,29 38 814,29 100,OO

3722 5154 Elektíická  energie 20 000,OO 20 400,00 20 400,00 100,OO

3722 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 80 000,OO 102  988,96 102  988,96 100,OO

3722 5164 Nájemné 10  000,OO O,OO O,OO O,OO

3722 5169 Nákup  osíatmch  služeb 600  000,OO 596 388,01 596 388,01 100,OO

3722 5171 Opravy  a udržování 30 000,OO 26 077,00 26 077,00 100,OO

Raě:_-L: _š_;;4atn-í-.;-in-íŇ-íar+-rxía=t,erí'm-4:'esomi,-"-:-'-',-:",, : "' L -,-- - - I '_ @;J. :,J:_T-.,-r'-Tffi:KgmA-::;7t'v-;]-m- 3W00
3722 )OCXX sběr  a svoz  komunálrích  odpadŮ  . 1 00Q OO0,00 . :í OOO 949,26 1000  949,26 _ 100,OO

3723 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený O,OO 3 772,B2 3 772,82 100,OO

3723 5163 Služby  peněžrích  ústavŮ 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

3723 5169 Nákup  ostatních  služeb 400  000,OO 465 77  4,19 465 77  4,19 100,OO

3723 5171 Opravy  a udržování 80 000,OO 0,OO C),OO O,OO

3723 XXXX
Sběr  a svoz  ostatních  odpadů  jiných'než  nebezpečných.a.

komunálnrch  "
500  000,OO 469 547,01  469 547,01 100,OO

3739 5365 Platby  daní  kíajům,  obcím  a síátním  fondům 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

3739 XXXX Ostatní  ochrana  pŮdy  a spodní  vody  - . '  50 00Ó,OO O,OO O,OO D,OO

3745 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovrím  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na

služebních  rmstech
1200  000,OO 856 503,00 856 503,00 100,OO

3745 5021 Osíatnl  osobm  výdaje 100  000,OO 67 451,00 67 451,00 100,C)O

3745 5031
Povinné  pojisíné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na síátní

poliíiku  zaměstnanosíi
80 000,OO 206 063,00 206 063,00 100,OO

3745 5032 Povinné  pojisíné  na  veřejné  zdravoíní  pojištění 50 000,OO 39 184,00 39 184,00 100,OO

3745 5131 Potraviny O,OO a05,00 405,00 100,OO

3745 5134 Prádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  octnanných  pomůcek 10  000,OO 12  404,92 12  404,92 100,OO

3745 5139 Nákup mateíiálu iinde nezařazený 100  000,OO 53 373,39 53 373,39 100,OO

3745 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 15  000,OO 14  568,62 14  568,62 100,OO

3745 5167 Služby  školení  a vzdělávání O,OO 3 500,00 3 500,00 100,OO

3745 siag Nákup  osíatních  služeb 200  000,OO 81 655,00 81 655,C10 100,OO

3745 5171 Opravy  a udržovánl 245  000,OO 4 609,98 4 609,98 100,OO

.&.'a.=' c...J: ('.-ňaífflF_ň&mňáViffiitmůŮc'úsěMrn  - -- -- "  -: - a '.'iCljX)a '.'_ -"-"_-čUč1:ůt5' "-: -"  '-í!tří) r  !tú:oBpWífl  '  0- . :-  _ _  - '  _ ;-.  ' Ťy9  0 -  Ť  -

3745 6122 Stíoje,  přísíroje  a zařízení O,OO 267 900,05 267 900,05 100,OO

3745 XXXX Péče  o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň   ' . 2 000 000,OO . 1614  477,96 1614  477,96 100,O0

4359 5154 Eleldíická  energie 35 000,OO 63 225,00 63 225,00 100,OO

4359 5162 Služby  elektíonických  komunikací O,OO 2 191,04 ;_ 191,04 í)O,OO

4359 5166 Konzultační,  poradenské  a právrí  služby 30 000,OO 1 210,C)0 1210,00 100,OO

4359 5169 Nákup  osíatních  služeb 100  000,OO 1900,00 1900,00 100,OO

4359 5171 Opravy  a udržování O,OO 23 513,00 23 513,00 100,OO

P[ 7.,,@;[:) -MJňQty)J]4$4aař@4-[rYápQMý%aňq@řiTža';'ffi'  ;:' -a F. :___'{'L @m>A*' " "-'':',-'«(:Q'9>i :l.  ' ='-MíRffi; ' "'i«6:=1

.aše=- ;-*i4ys7.:@@-  @í'tpÝRo4%i7ďřgďrťÝ!ň'í'."'=:-::';Fr-J"'_f'r,'-4R: ',-.Ť:Je4t)@$[5N a;:": '?J=4'o4*éo ;oó,gg'.ťoW!ffl

4359 XXX)C Ostatní  služby  a činnasti  v oblasti  sociální  péč'e  . ' a .465  000,OO 2 '080 039,04 ' 2 080 03g,04 "IOO;OO

5213 5903 Rezerva  na kíizová  opaíření 200  000,OO O,OO O,OO O,OO

5213 XXXX Krizová  opatření  ' . 200'0(10,00 O,OO . O,OO O,OO

5512 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 30 000,OO 1693,00 1693,00 100,OO

5512 5154 Elektíícká  energie O,OO 6 560,00 6 560,00 100,OO

5512 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 20 000,OO ií  gag,as 1l  939,35 100,OO

5512 5169 Nákup  ostatrích  služeb 30 000,OO 1400,00 1400,00 100,OO

5512 5171 Opravy  a udržovánl 20 000,OO 277 036,8C1 277 036,E!(? 100,OO

lg- ;»mtmiízhíó-m_7""'Ť-.-_.  =':aŮ'ů"ů;;.-t":;',,7;-Y; j': "'.  '?7. 'é "=': '.Í;:ílm ':,'. Í:-.' "':" :i*?M-g.m-: J'-.I'  "':Cffl Pšiecín-b-
%a_  'I l;= ..  í g a -xy.  s . ;!a':,4,+, ; 2,-Y ř,ť-= -'s - - í , , } ,  '_. _. j .   _  ' ,  _.  l

55í;'
% i  )wJl-í+l  )l

XXXX. ':P'oÍá;níochrariaLdobrovolnáčást  " ' ÍOOOOO,OO' 340 6zg,15' '  aúoszg,is IOO,OO

6112 5023 Odměny  členů  zastupitelstev  obcí  a krajŮ 1200  000,OO 1 190  803,00 1  190  B03,00 100,OO

6112 5031
povinné  pojisiné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na síátrí

ooliíiku  zaměstnanosíi
170  000,OO 196  057,00 196  057,00 100,OO

6L12 5032 povinné  pojismé  na veřejné  zdíavoíní  pojištění 110  000,OO 79 963,00 79 963,00 100,OO

Stíana  7/17



Paíagíaí Položka Text Schválený  rozpočeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počáíku

íoku
Plněnl  v

oA.

a b 1 2 3

6112 5163 Služby  peněžních  ústavů 10  000,OO O,OO O,OO O,OO

6112 5166 Konzultačnl  poradenské  a píávní  služby 10  000,OO O,OO
.l. I  ll, O,OO O,OO

ůíQ ::!ŘĚ'l- ost'-ťr=iň-aňŮrarytyzaaa5ttm  _ _,_ _ -  ----QC+. ----=-=-...-.- !"""  ?'4Š,4jm flOO,OO

fl12 XXXX Zastupitelstva  o6cí  a - ' - - "  - -- -' -'- - - ' - - ' "-"-  " - ,,_  . _..  -s  - ').-  aa+"  '0)'l'.;l'a"  a

1500  000,OO "-""-"  L7'4'7ď'Ši'TŇ8'"='i"iaťš'ěi!,aů 100,OO

6115 5021 Osíaíní  osobní  výdaje O,OO 16  610,00 16  610,00 100,OO

6115 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený O,OO 326,80 326,80 100,OO

6115 sísg Nákup  osíaíních  služeb O,OO 5 000,OO 5 000,OO 100,OO

6115 5175 Pohoštění O,OO 1643,00 1643,00 100,OO

6115 XXXX Volby  do zastupitelstev  územních  samÓsprávných  celků O,OO 23 579,80 23 579,80 . IOO,OO

6117 5021 Ostaíní  osobní  výdaje O,OO 1l  500,00 1l  500,00 100,OO

6117 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený O,OO 4 180,00 4 180,00 100,OO

6117 5169 Nákup  ostaíních  služeb O,OO 5 000,OO 5 000,OO 100,OO

6117 5173 Cesíovné O,OO 610,00 610,00 100,OO

6117 5175 Pohoštění O,OO 1664,00 1664,00 100,OO

6117 XXXX Volby  do  Evropskéhě  parlamentu O:OO 22 954,00 22 954,00 100,OO

6171 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovmm  poměru  vyjma  zaměsínancŮ  na

služebních  místech
1500  000,OO 1236  958,00 1236  958,00 100,OO

6171 5021 Osíatrí  osobm  výdaje 50 000,OO 224  833,00 224  833,00 100,OO

6171 5031
Povinné  pojisíné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na síáíní

poliíiku  zaměstnanosíi
200  000,OO 354  394,00 354  39  4,00 1C)O,OO

6171 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdravotnl  pojištěrí 130  000,OO 71 086,00 71 086,00 100,OO

6171 5038
Pojistné  na zákonné  pojištěnÍ  odpovědnosti  zaměstnavatele  za

škodu  při pracovním  úrazu  nebo  nemoci  z povolání
30 000,OO 26 224,00 26 224,00 100,OO

6171 5133 Léky  a zdíavotnický  mateíiál O,OO 614,00 614,00 100,OO

6171 5136 Knihy  a obdobné  listinné  informační  prostředky 5 000,OO O,OO O,OO O,OO

6171 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majeíek 20 000,OO 27 901,82 27 901,82 100,OO

6171 siag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 80 000,OO 120  041,97 120  041,97 100,OO

6171 5154 Elekírická  eneígie 200  000,OO 132  836,76 132  836,76 100,OO

6171 5156 Pohonné  hmoty  a maziva O,OO 2 508,21 2 508,21 100,OO

6171 5161 Pošíovní  služby 5 000,OO 8 786,00 8 786,00 100,OO

6171 5162 Služby  elekúonických  komunikací 50 000,OO 48 422,62 48 422,62 100,OO

6171 5166 Konzultačnl,  poradenské  a píávní  služby 20 000,OO 6 C)OO,OO 6 000,OO 100,OO

6171 5167 Služby  školenl  a vzdělávání 10  000,OO 1820,00 1  B20,00 100,OO

6171 5168
Zpíacování  daí  a služby  související  s informačními  a komunikačními

íechnoloaíemi
100  000,OO 237  450,97 237 450,97 100,OO

6171 5L69 Nákup  ostaíních  služeb 50 000,OO 161  477,70 161  47?,70 100,OO

6171 5171 Opravy  a udížování 50 000,OO 29 688,70 29 688,70 100,OO

6171 5173 Cesíovné O,OO 1580,00 1580,00 100,OO

6171 5175 Pohoštění O,OO 9 548,00 9 548,00 100,OO

aÍ_ , ,)-5,i7,q '; 'MQ:!#!ffllWp.ĎázďQ\lá--,.  -J-------=,'-':-  '-=- T-  '-  ,= -. .- r  ':O;Dg', ď._ .} -a:"  ť ?WHP: ' 7 ' - "-"m,m'a ,! 100,OO

ř3-7z,:'."='M"' y9a4ok;ýmoaokmm --:-ů","J.r_  -'T;-"Z"  -' - - -- -' - ' -a - ' e;or -"-  - ---"-' :a-B8p80"7_ -'-  ."'figa',g - "2iQaG19
íÍx-isr-iamamí-illď*l'ia%šat!«&-"  '-  '-'  - -"  '  ň  M  - "  - iyŘ 'Ír:  řů' -' " -"--  %j atŤřFM - -l'rlň  AM

Olíl  , .s i7@íap1 ':tJ2j''IIVlíli!)0  kl(ll IBI a I 'l  {}iJl+l%J) I I IJbuL)Kí ll - - -    - . , -- ..- Idx!Jl-l - -. Ň,j%g",: 1i4  J  C+ IJ  1 ulJ -fVuíLlV

.6171 XXXX Činnost  mÍstnÍ  správy 2 50C1 000,OO 2 73C1 101,75 2 730  1C11,75 100,00

6221 5179 Osíatní  nákupy  jinde  nezařazené 300  000,OO O,OO O,OO O,OO

6221 XXXX Humanitárrí  zahraniční  pomoc  přímá 300  000,OO O,OO O,OO O,OO

6310 5141 Úroky  vlasíní 50 000,OO 16  371,20 16  371,20 100,OO

6310 5163 Služby  peněžních  ústavů 25 000,OO 25 504,40 25 504,40 100,OO

6310 XXXX Obecné  pQjmy  a výdaje  z finančních  operací 75 ůOO,OO ' 41 875,60 41 875,60 10Q,OO

6320 5163 Služby  peněžních  ústavů 200  000,OO 304  282,00 304  282,00 100,OO

.6320 XXXX  i Pojištění  funkčně  nespecifikovaňé 200  000,OO .304  282,00 3C)4 282,00 100,OO

6330 5345 Převody  vlasíním  rozpočtovým  účtům O,OO O,OO 5 730 437,58 O,OO

6330 5348 Převody  do vlasíní  pokladny O,OO 130  000,OO 130  000,OO 100,OO

 .6330 XXXX Převady  vlastním  fondŮm  v rozpoČtech  územm  úrovně .o,oo 130  000,OO 5 860 437,58 .4 508,03

6399 5362 Platby  daní  síáímmu  rozpočtu O,OO 313 678,49 313 678,49 100,OO

6399 5365 Plaíby  daní  krajům,  obcím  a státním  fondům 2 BOO OOO,OO 229 066,00 229 066,00 100,OO

6399 XXXX Ostatní  finanční  operace  . ' . 2 800  000,OO 542  744,49 542  744,49 100,OO

6402 5364 Waíky  transferŮ  poskytnutých  z veřejných  rozpočtů O,OO 15  445,00 15  445,00 100,OO

6402 5366 Výdaje  z íinančrího  vypořádání  mezi  krajem  a obcemi O,OO 44 584,00 44584,00 100,OO

.6402 XXXX Finan'Čnívypořádání  -......._ ž..J. ,,_,, 4. ,,,,,,_,..___.,__........., O,OO eo 029,09 .%i.  l ei-o0251J)), JOO,OO

%N-ř-
t(ia'š'

'-+a-dW-%ý3y7)i%ffi2.-=-'a:='='-'z'm""'::;=Jll-:IIJh_i,,.,a _'Y..::'.'.._'__:-:-20-.0bÍňCí__:J:QI-La.Jl.'JAQ!ť4'
=s í s.-'  __: ťi
'ča'4"3'í' š Ř"Áoo,oo-"S'179-"-

ffi- -á:móA F'a'šm-mtIí!'ffiÍ':Ýit'iŇetv.-íozu-ďť"atůť-ťíffirfff6=ů-7'-'  -" '-="'-"  - '.a-fflRí5WJf' ' -'-'-".'-tLF&JT -'-Ňů'-  '-Th!í m ""žš!oo
'lól-A #  +  -9  '    + ' T  ++  0 4 aa #  (   ' al  I ff  l  - -_ ' #   .  .-  -  7  -  -  -  a' -  Jffl    -  '   ,  -  - -a 0-!  ;_  , . l:  = "  x -"!'.ffl?'ř.#řaa+í '  a - -l  l'   -   a'a,_,(!l,  ':  oJ7  - T7 ,._,,  '7q-  -

6409 5909 Osíaíní  neinvesíiční  výdaje  jinde  nezařazené 100  000,OO 600,00 600,00 100,OO

6409 XXXX Ostatní  činnosti  jinde  nezařazené   ' 200  000,CIO gs oas,ío 95 036,10 100,OO

Celkem 33 483  000iOO 27 627  397,g7 33 357  835,55 120,74

Sffana  8 /17



Tabulka  č.  1:  Přehled  úvěrů,  zápůjc   k a návratných  finančních  výpomocí  p..)atých  od  finančních  institucí  a jiných  osob

Městys  Borotín  Borotín  57, Borotín,  391  35, IČ0  00252107

Sestaveno  k 31.12.2024

(v Kč  na  dvě  desetinná  místa)

IČO

poskytovat

ele  úvěru,

zápůjčky

nebo  NFV

Název  poskytovatele

úvěru,  zápůjčky  nebo

NFV

Určení,

zda  se

jedná  o

úvěr  (Ú),

zápůjčku

(Z),  nebo

NFV

(NFV)

I

Účel  úvěru,

zápůjčky  nebo  NR/

I

Kód

měny

Sjednaná  výše

Úvěru,

zápůjčky  nebo

NFV

(.erpaná  výŠe

ÚVěru,

zápůjčky

nebo  NFV

Splacená  výše

jistiny  Úvěru,

zápůjčky  nebo

NFV

Výše

zaplacených

úroků

a poplatkŮ

Úroková

sazba

v%

Okamžik

uzavřenÍ

smlouvy  o

ÚVěru

nebo  smlouvy

o zápůjčce,

veřejnoprávní

smlouvy  o

poskytnutí

NFV,  nebo

okamžik

vydání

rozhodnutí

o poskytnutí

NFV

Termín

splatnosti
Způsob  ručenÍ

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 Il 12 13

45244782 Česká  spořitelna,  a.s. Ú nákup  nemovitostí CZK 2 700  000,OO 2 700  000,OO 2 535  350,00 280  480,30 1,28 15.11.2012 20.09.2027 10  - Jiné

45244782 Česká  spořitelna,  a.s. Ú

financování  projektu

Modenizace  ZŠ

BorotÍn

CZK 12  000  000,CIO 12  000  000,OO 10  992  000,OO 634  087,90 2,05 02.12.2Cn9 20.12.2027 O1 - Bez  ručenÍ

00001350
Československá  obchodní

banka,  a.s.
Ú

výstavba  bytových

domů
CZK 6 000  000,OO 6 000  000,OO 6 000  000,OO :_ 291  111,90

10,14  0d

3/23
25.03.2008 24.04.2024

03 - RučerÍ

nemovitostÍ

Vypracoval:  Magdaléna  Vančurová,  777224690

(jméno  a příjmení,  telefon)

Kontroloval:  Karel  Tůma  ing.,  381285815

(jméno  a příjmení,  telefon)

(provedena  kontrola  rozsahu  a struktury  předávaných  údajů)

Datum:  3.1.2025

1/  1



Seznam  účetních  jedí.  ytek  patřících  do  dílčího  ko»  -.;olidačního  celku  státu

ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SV  AZKY  OBCÍ

Za  období:  12/2024

Městys  Borotín;  IČ0  00252107;  Borotín  57, BorotÍn,  391  35

Právní  forma:  Obec  nebo  městská  část  hlavního  města  Prahy

Sestavený  k: 31.12.2024

Okamžik  sestavení:  10.1.2025

Hladina  významnosti  podle  fi 22 odst.  1  konsolidační  vyhlášky  státu  - pohledávky:

Hladina  významnosti  podle  fi 22 odst.  1  konsolidační  vyhlášky  státu  - závazky:

50 000,OO

50 000,OO

IČO/kód  státu
Název  účetní  jednotky

(obchodní  společnost)

Vliv  na  řízení  a

ovládání(v%)
Vliv  na

řÍzenÍ  a

ovládání

Kritéria  pro  zahrnutí  do  dílčího  konso1idai5ního  celku  státu Podíl  na  zákl.

kapitáíu  (v %)

Hladina  významnosti  podle  j22

odst.l  kons.  vyhlášky  státuVýše  netto

aktiv

Výše  cizích

zdrojů

Celkové

náklady
Celkové  výnosy

Kons.

ÚČ.  ZáV.PřÍmý NepřÍmý PřÍmý NepřÍmý Pohledávky Závazky

A B C1 C2 D E F G H I J1 J2 K L

64937178 Spolek  pro  obnovu  vqnkova 0,12 O,OO 4 O,OO O,OO O,OO O,OO o 0,12 O,OO O,OO O,OO

63113074 Svaz  měst  a obď  ČR 0,04 O,OO 4 O,OO O,OO O,OO O,OO o 0,04 O,OO O,OO O,OO

70133549 DSO  Společenství  obcí g,og O,OO 3 o g,og O,OO O,OO O,OO

71002464 ZŠ  a MŠ Borotín 100,O O,OO 1 o 100,OO O,OO 50 000,OO 50 000,OO

08557047 Sociální  služby  městyse 100,O O,OO 1 o 100,OO O,OO 50 000,OO 50 000,OO

70511519 DSO  Mikroregion  Venkov 3,45 O,OO 3 o 6,23 O,OO O,OO O,OO

45035652 Sdružení  vlastríků 0,14 O,OO 4 O,OO O,OO O,OO O,OO o 0,14 O,OO O,OO O,OO

65943058 Sdružení  měst  a obcí 1,23 O,OO 4 O,OO O,OO O,OO O,OO o í,ig O,OO O,OO O,OO



IČO/kód  státu
Název  účetní  jednotky

(obchodní  společnost)

IČO/kód  státu

spoluvlastníka

Název  účetní  jednotky  -

spoluvlastníka

(obchodní  společnost)

Vliv  na  řízení  a ovládání  -

spoluvlastníka  (v%)

Podíl  na  základním

kapitálu  - spoluvlastníka

(vo*)

A B M N o P



Část  lll:  Přehled  členů  dobrovolného  svazku  obcí

IČO  - člena  dobrovolného  svazku  obcí
Podfl  na  jmění  člena  svazku  v

dobrovolném  svazku  obcí  (v  %)

Q R



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par  Pol

1111

1112

1113

1121

1122

1211

1334

1342

1343

1345

1349

1361

1381

1382

1386

1387

1511

4111

4111

4111

4112

jn16

4116

4116

4116

4116

4122

4122

4122

4222

1031  2111

1032  2111

1032  2112

2141  2ffl

2141  2112

orgl  org2  N*Z*UZ  ZJ

98071

9E1193

98348

13101

29015

170522023

170529031

00389

00415

00505

00711

Název

Příjem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  placené  plátci

Příjem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  placené  poplatníky

Příjem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  vybírané  srážkou  podle

Příjem  z daně  z příjmů  právnických  osob

Příjem  z daně  z příjmů  právnických  osob  v případech,  kdy

Příjem  z daně  z přidané  hodnoty

Příjem  z odvodů  za  odnětí  půdy  ze zemědělského  půdního  fondu

Příjem  z poplatku  z pobytu

Příjem  z poplatku  za  užívání  veřejného  prostranství

Příjem  z poplatku  za  obecrí  systém  odpadového  hospodářství  a

Příjem  ze zrušených  místních  poplatků

Příjem  ze správních  poplatků

Příjem  z daně  z hazardrích  her  s výjimkou  dílčí  daně  z technických

Příjem  ze zrušeného  odvodu  z loterií  a podobných  her  kromě

Příjem  z daně  z hazardních  her  s výjimkou  technických  her

Příjem  z daně  z technických  her  neprovozovaných  prostřednictvím

Příjem  z daně  z nemovitých  věcí

Neinvestiční  přijaté  transfery  z všeobecné  pokladrí  správy  státního

Neinvestiční  přijaté  transfery  z všeobecné  pokladní  správy  státního

Neinvestičrí  přijaté  transfery  z všeobecné  pokladrí  správy  státního

Neinvestiční  přijaté  transfery  ze státrího  rozpočtu  v rámcí

Ostatní  neinvestiční  přijaté  transfery  ze státního  rozpočtu

Ostatní  neinvestiční  přijaté  transfery  ze státního  rozpočtu

Ostatní  neinvestičrí  přijaté  transfery  ze státního  rozpočtu

Ostatní  neinvestiční  přijaté  transfery  ze státního  rozpočtu

Ostatní  neinvestiční  přijaté  transfery  ze státního  rozpočtu

Neinvestiční  přijaté  transfery  od krajů

podpora  práce  s dětmi  a mládeže

Neinvestiční  přijaté  transfery  od krajů

Investiční  příjaté  transfery  od krajů

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z prodeje  zboží  (již  nakoupeného  za  účelem  prodeje)

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z prodeje  zboží  (již  nakoupeného  za  účelem  prodeje)

Schválený

rozpočet

2024

2 800  000,OO

250  000,OO

735  000,OO

4 800  000,OO

400  000,OO

8 600  000,OO

1 000,OO*

35 000,OO

1 600,00*

6 100  000,OO

5 000,OO"

30 000,OO

150  000,OO

O,OO"

O,OO

O,OO

g:o  ooo,oo

O,OO

O,OO"

O,OO*

240  400,00

O,OO

32 000,OO*

O,OO"

O,OO"

CI,OO"

O,OO"

O,OO*

O,OO"

O,OO"

500  000,OO"

O,OO

1500  000,OO"

5 000,OO"

5 000,OO"

upravený

rozpocet

k  1212024

3 252  033,53

240  822,31

748652,10

4 640  C156,78

177  460,00

9 305  785,08

10  661,70

35 560,00

O,OO

522  090,00

O,OO

41 670,00

38 545,75

10,93

109  07  4,85

53 459,14

1575  489,51

O,OO

31 500,00

32 000,OO

240  400,00

O,OO

32 000,OO

71 586,00

446  500,00

242  460,00

644  000,OO

35 000,OO

1044  000,OO

108  000,OO

2 501  320,53

O,OO

O,OO

O,OO

3 750,00

Skutečnost

k 1212024

3 252  033,53

240  822,31

748652,10

4 640  C156,78

177  460,00

9 305  785,08

10  661,70

35 560,00

O,OO

522  090,00

O,OO

41 670,00

38 545,75

10,93

109  07  4,85

53 459,14

1575  489,51

O,OO

31 500,00

32 000,OO

240  400,00

O,OO

32 000,OO

71 586,00

446  500,00

242  460,00

644  000,OO

35 000,OO

1044  000,OO

108  000,OO

2 5Cn 320,53

O,OO

O,OO

O,OO

3 750,00

Očekávané

plnění

2024

3 252  033,53

240  822,31

748652,10

4 640  056,78

177  460,OC1

9 305  785,08

10  661,70

35 560,00

O,OO

522  ogo,oo

O,OO

41 670,00

38 545,75

10,93

109  07  4,85

53 459,14

1575  489,51

O,OO

31 500,00

32 000,OO

240  400,00

O,OO

32 000,OO

71 586,00

446  500,00

242  460,00

644  000,OO

35 000,CIO

1044  000,OO

108  000,OO

2 501  320,53

O,OO

O,OO

O,OO

3 750,00

Schvážený

rozpočet

2025

;  gío  ooo,oo

250  000,OO

720  000,OO

4 800  000,OO

200  000,OO

9 000  000,OO

O,OO

34 000,OO

O,OO

650  000,OO

O,OO

42 000,OO

40 000,OO

O,OO

110  000,OO

60 000,OO

1400  000,OO

31 500,00

O,OO

O,OO

234  700,00

700  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

2 000  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 1/12



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

2310

2310

2310

2321

2321

2411

2411

3111

3349

3399

3399

3399

3412

3412

3511

3511

3511

3612

3612

3612

3612

3612

3613

3613

36a1

3632

3639

3639

3639

3639

3722

3722

3722

3723

3725

3745

Pol  orgl

2111

2132

2139

2111

2324

2111

2112

2111

2111

2111

2321

2324

2111

2132

2111

2132

2324

2111

2132

2324

3112

3122

2111

2132

2324

2111

2111

:ug

2131

alll

2111

2112

2324

2111

2111

2111

org2 N*Z*UZ  ZJ  Název

Př3jem z poskytování služeb, výrobků, praď,  výkonů a práv
Příjem  z pronájmu  nebo  pachtu  ostatních  nemovitých  věcí  a jejich

Ostatrí  příjmy  z pronájmu  nebo  pachtu  majetku

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  praď,  výkonů  a práv

Přijaté  neinvestiční  příspěvky  a náhrady

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  praď,  výkonů  a práv

Příjem z prodeje zboží 0iž nakoupeného za účelem prodeje)
Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  praď,  výkonů  a práv

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z poskytovárí  služeb,  výrobků,  praď,  výkonů  a práv

Přijaté  peněžité  neinvestiční  dary

vratka  nevyčerpaného  příspěvku  z roku  2023

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z pronájmu  nebo  pachtu  ostatních  nemovitých  VěCÍ  a jejich

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z pronájmu  nebo  pachtu  ostatních  nemovitých  věcí  a jejich

Přijaté  neinvestičrí  příspěvky  a náhrady

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  praď,  výkonů  a práv

Příjem  z pronájmu  nebo  pachtu  ostatních  nemovitých  věcí  a jejich

Přijaté  neinvestiční  příspěvky  a náhrady  - přeplatek  energie

Příjem  z prodeje  ostatních  nemovitých  věcí  a jejich  částí

Přijaté  příspěvky  od osob  na pořízení  dlouhodobého  majetku

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z pronájmu  nebo  pachtu  ostatních  nemovitých  věcí  a jejich

Přijaté  neinvestiční  příspěvky  a náhrady

Příjem  z poskytovárí  služeb,  výrobků,  praď,  výkonů  a práv

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  praď,  výkonů  a práv

Ostatní př3jmy z vlastrí činnosti
Příjem  z pronájmu  nebo  pachtu  pozemků

Příjem  z prodeje  pozemků

Př3jem z poskytování služeb, výrobků, praď,  výkonů a práv
Příjem  z prodeje  zboží  (již  nakoupeného  za  účelem  prodeje)

Přijaté  neinvestičrí  příspěvky  a náhrady

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Schválený

rozpočet

2024

685  000,OO

15  000,OO

O,OO

770  000,OO

O,OO*

200  000,OO

20 000,OO

75 000,OO*

1  000,OO"

2 0 000,OO*

10  000,OO"

O,OO"

O,OO"

11 0 000,OO

O,OO"

18  000,OO

O,OO"

150  000,OO

1750  000,OO

O,OO*

O,OO

100  000,OO"

30 000,OO

100  000,OO

O,OO"

30 000,OO

350  000,OO

O,OO

100  000,OO

50 000,OO*

20 000,OO

5 000,OO*

O,OO*

50 000,OO

200  000,OO

O,OO"

Upravený

rozpocet

k  1212024

841  555,64

13  394,70

7 260,00

796  164,31

91 389,98

219  478,68

4 051,00

O,OO

O,OO

30 000,OO

2 000,OO

187  283,00

84  605,52

110  004,00

54  668,00

15  000,OO

2 645,58

194  480,00

1526  032,00

51 318,90

57 623,00

27 010,OO

121  582,00

81 357,00

113,16

42 500,00

313  922,83

24  769,91

105  205,00

O,OO

15  120,00

750,00

801,21

50 175,80

248  015,52

13  525,00

Skutečnost

k  1212024

841  555,64

13  394,70

7 260,00

796  164,31

91 389,98

219  478,68

4 051,00

O,OO

O,OO

30 000,OO

2 000,OO

187  283,00

84 605,52

110  004,00

54  668,00

15  000,OO

2 645,58

194  480,00

1526  032,00

51 318,90

57 623,00

27 010,OO

121  582,00

81 357,00

113,16

42 500,00

313  922,83

24 769,91

105  205,00

O,OO

15  120,00

750,00

801,21

50 175,80

248  015,52

13  525,00

Očekávané

plnění

2024

841  555,64

13  394,70

7 260,00

796  164,31

91 389,98

219  478,68

4 051,00

O,OO

O,OO

30 000,OO

2 000,OO

187  283,00

84 605,52

110  004,00

54 668,00

15  000,OO

2 645,58

194  480,00

1526  032,00

51 a18,90

57 623,00

27 010,OO

121  582,00

81 357,00

113,16

42  500,00

313  922,83

24 769,91

105  205,00

O,OO

15  120,00

750,00

801,21

50 175,80

248  015,52

13  525,00

Schválený

rozpočet

2025

800  000,OO

15  000,OO

7 260,00

900  000,OO

O,OO

230  000,OO

20 000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

110  000,OO

O,OO

18  000,OO

O,OO

200  000,OO

1700  000,OO

O,OO

3 100  000,OO

O,OO

50 000,OO

100  000,OO

O,OO

30 000,OO

320  000,OO

20 000,OO

100  000,OO

O,OO

20 000,OO

O,OO

O,OO

50 000,OO

200  000,OO

O,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 2/12



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

4359

4359

5512

6171

6171

6171

6171

6310

6320

6330

6330

6409

Pol  orgl

2111

2324

2111

2111

2112

2310

2324

2141

2322

4134

4138

2324

org2 N+Z*UZ ZJ  Název

Příjem  z poskytováríí  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Přijaté  neinvestičrí  příspěvky  a náhrady

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv

Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  praď,  výkonů  a práv

Příjem  z prodeje  zboží  (již  nakoupeného  za  účelem  prodeje)

Příjem  z prodeje  krátkodobého  a drobného  dlouhodobého

Přijaté  neinvestiční  příspěvky  a náhrady

Příjem  z úroků

Příjem  z pojístných  plnění

Převody  z rozpočtových  účtů

Převody  z vlastrí  pokladny

Přijaté  neinvestíční  příspěvky  a náhrady

Schválený

rozpočet

2024

100  000,OO"

O,OO*

O,OO"

30 000,OO"

O,OO"

O,OO*

O,OO"

200  000,OO

O,OO*

O,OO*

O,OO*

22 000,OO"

«)pravený

rozpočet

k 12/2024

54 668,00

2 645,59

7 046,95

12  064,00

1 110,OO

2 3 000,OO

24 840,76

275  633,25

ío  691,00

O,OO

130  000,OO

20 200,00

Skutečnost

k  1212024

54 668,C)0

2 645,59

7 046,95

12  064,00

1  110,OO

2 3 000,OO

24 840,76

275  633,25

10  691,00

5 730  437,58

130  000,OO

Očekávané

plnění

2024

54 668,00

2 645,59

-ř  046,95

12  064,00

1  110,OO

2 3 000,OO

24 840,76

275  633,25

10  691,00

O,OO

130  000,OO

20 200,00

Schválený

rozpočet

2025

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

300  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 3/12



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1031

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1036

1036

1036

1036

1036

1036

1036

2141

2141

2212

2212

2212

2212

2:n2

z;íg

Pol  orgl

5011

5021

5031

5032

5139

5156

5162

5169

5171

5499

5011

5021

5031

5032

5139

5139  672

5156

5162

5169

5171

5499

5021

5031

5032

5139

5167

5169

5171

5138

5139

síag

5156

5169

5171

6121

6121

org2  N+Z+UZ  ZJ  Název

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Ostatní  osobrí  výdaje

Povinné  pojistné  na  sociálrí  zabezpečení  a příspěvek  na  státní

Povínné  pojistné  na  veřejné  zdravotní  pojištěrí

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Pohonné  hmoty  a maziva

Služby  elektronických  komunikací

Nákup  ostatrích  služeb

Opravy  a udržování

stravenkový  paušál

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Ostatní  osobní  výdaje

Povínné  pojistné  na  sociální  zabezpečeríí  a příspěvek  na  státní

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotní  pojíštěrí

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Pohonné  hmoty  a maziva

Služby  elektroníckých  komunikací

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

Ostatrí  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám

Ostatní  osobní  výdaje

Povinné  pojistné  na  sociální  zabezpečení  a příspěvek  na  státrí

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotrí  pojištění

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Služby  školení  a vzdělávání

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržovárí

Nákup  zboží  za  účelem  dalšího  prodeje

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Pohonné  hmoty  a maziva

Nákup  ostatrích  služeb

Opravy  a udržování

Stavby

Stavba  chodníku  včetně  projektu

Schválený

rozpočet

2024

750  000,OO"

50 000,OO"

30 000,OO"

20 000,OO*

50 CIOO,OO*

O,OO"

10  000,OO"

40 000,OO"

50 000,OO"

O,OO*

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

30C1 000,OO

O,OO"

O,OO

O,OO

700  000,OO

O,OO

O,OO

100  0CIO,OO"

O,OO"

O,OO"

100  000,OO"

20 000,OO*

180  000,OO

100  000,OO"

5 000,OO*

5 000,OO*

50 000,OO

50 000,OO*

100  000,OO

500  000,OO

2 300  000,OO*

O,OO

Upravený

rozpočet

k  1212024

686  424,00

44  518,00

166  797,00

34 666,00

8 199,06

20 313,01

7 976,81

299  057,55

40 713,05

4 410,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

409  207,81

193  062,80

2 189,97

O,OO

1343  289,50

38 644,98

12  000,OO

109  424,00

23 389,00

4 595,00

O,OO

800,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

12  151,49

O,OO

114  701,16

458  Cn3,95

O,OO

O,OO

Skutečnost

k  1212024

686  424,00

44  518,00

166  797,00

34 666,C10

8 199,06

20 313,01

7 976,81

299  057,55

40 713,05

4 410,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

409  207,81

193  062,80

2 189,97

O,OO

1343  289,50

38 644,98

12  000,OO

íog  424,00

23 389,OC1

4 595,00

O,OO

800,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

12  151,49

O,OO

114  701,16

458  Cn3,95

O,OO

O,OO

Očekávané

plněnÍ

2024

686  424,00

44 518,00

166  797,00

34 666,00

8 199,06

20 313,01

7 976,81

299  057,55

40 713,05

4 410,00

O,OO

0,00

O,OO

O,OO

409  207,81

193  062,80

2 189,97

O,OO

1 343  289,50

38 644,98

12  000,OO

109  424,00

2 3 389,00

4 595,00

O,OO

800,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

12  151,49

O,OO

114  7Cn,16

458  013,95

O,OO

O,OO

Schválený

rOZpOČet

2025

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

750  000,OO

50 000,OO

186  000,OO

67 500,00

400  000,OO

O,OO

30 000,OO

10  000,OO

1500  000,OO

100  000,OO

15  820,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

120  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

20 000,OO

O,OO

100  000,OO

700  000,OO

O,OO

1350  000,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 4/12



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

2221

2221

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2321

2321

2321

2321

23;'1

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2411

2411

2411

Pol  orgl

5179

5229

5011

5021

5031

5032

5137

5139

5154

5168

5169

5171

5175

5362

5499

5901

6121

5011

5021

5031

5032

5137

5139

5154

5166

5168

5169

5171

5175

5492

5499

sgoí

6121

5011

5021

5031

org2 N*Z*UZ  ZJ  Název

Ostatní  nákupy  jinde  nezařazené

Ostatní  neinvestiční  transfery  neziskovým  a podobným  osobám

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Ostatní  osobní  výdaje

Povinné  pojistné  na  sociální  zabezpečení  a příspěvek  na  státní

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotní  pojištění

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Zpracování  dat  a služby  souvisejíď  s informačnímí  a

Nákup  ostatních  služeb

Opravyaudržování i
Pohoštění

Platby  darí  státrímu  rozpočtu

Ostatrí  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám

Nespecifíkované  rezervy

Stavby

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Ostatní  osobní  výdaje

Povinné  pojistné  na  sociální  zabezpečení  a příspěvek  na  státní

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotrí  pojištění

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Konzultační,  poradenské  a právrí  služby

Zpracování  dat  a služby  související  s informačními  a

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržovárí

Pohoštění

příspěvek  fyzickým  osobám  DČOV

Ostatní  neinvestiční  transfery  řyzickým  osobám

Nespecifikované  rezervy

stavba  kanaliza  ČOV

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Ostatm  osobrí  výdaje

Povínné  pojistné  na  sociální  zabezpečení  a příspěvek  na  státní

Schválený

rozpocet

2024

5 000,OO"

15  000,OO"

20 000,OO

20 000,OO"

O,OO

O,OO

20 000,OO"

300  000,OO

80 000,OO

10  000,OO

20 000,OO

250  000,OO

10  000,OO"

80 000,OO*

O,OO

170  000,OO

220  000,OO"

20 000,OO

20 000,OO*

O,OO

O,OO

80 000,OO"

50 000,OO

200  000,OO

5 000,OO"

O,OO

O,OO

130  000,OO

5 000,OO"

O,OO

O,OO

220  000,OO

270  000,OO

500  000,OO

20 000,OO"

50 000,OO

Upravený

rozpočet

k 12/2024

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

72 979,93

98 218,28

5 555,00

79 859,11

501  516,91

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

82 786,00

O,OO

20 166,00

5 847,00

O,OO

14  973,75

245  939,41

O,OO

O,OO

115  331,72

69 318,53

O,OO

O,OO

2 870,00

O,OO

311  000,OO

399  329,00

O,OO

95 158,00

Skutečnost

k 1212024

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

72 979,93

98 218,28

5 555,00

79 859,11

501  516,91

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

82 786,00

O,OO

20 166,00

5 847,00

O,OO

14  973,75

245  939,41

O,OO

O,OO

115  331,72

69 318,53

O,OO

O,OO

2 870,00

O,OO

311  000,OO

399  329,00

O,OO

95 158,00

Očekávané

plnění

2024

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

0,00

0,00

72 979,93

98 218,28

5 555,00

79 859,11

501  516,91

C),OO

O,OO

O,OO

O,OO

0,O0

82 786,00

O,OO

20 166,00

5 847,00

O,OO

14  973,75

245  939,41

O,OO

O,OO

115  331,72

69 318,53

O,OO

O,OO

2 870,00

O,OO

311  000,OO

399  329,00

O,OO

95 158,00

5chvá1ený

rozpočet

2025

O,OO

O,OO

50 000,OO

O,OO

12  400,00

4 500,00

O,OO

70 000,OO

86 200,00

6 000,OO

7 5 000,OO

500  000,OO

O,OO

O,OO

8 000,OO

igo  ooo,oo

O,OO

50 000,OO

O,OO

12  400,00

4 500,00

O,OO

40 000,OO

177  000,OO

O,OO

6 000,OO

7 0 000,OO

100  000,OO

O,OO

200  000,OO

8 000,OO

240  000,OO

1400  000,OO

400  000,OO

O,OO

gg ;oo,oo

Zpracováno  programem  KE04  (c ALIS  spol.  s r. o. 5/12



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

2411

2411

2411

2411

2411

2411

3113

3113

3113

3113

3113

3314

3314

3314

3314

3319

3319

3319

3319

3326

3326

3326

3349

3349

3349

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3412

3412

Pož  orgl

5032

5138

5139

5154

5162

5499

5141

5163

5171

5331

6121

5021

5136

5139

5154

5021

5139

5194

5222

5137

5171

5194

5011

síag

5169

5137

5139

5156

5169

5175

5194

5221

5222

5492

5137

5139

org2 N*Z+UZ  ZJ  Název

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotrí  pojištění

Nákup  zboží  za  účelem  dalšího  prodeje

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Služby  elektronických  komunikací

stravenkový  paušál

Úroky  vlastní

Služby  peněžních  ústavů

Opravy  a udržování

Neinvestiční  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  organizacím

Stavby

Ostatní  osobrí  výdaje

Knihy  a obdobné  listinné  informačríí  prostředky

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Ostatrí  osobní  výdaje

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Výdaje  na  věcné  dary

Neinvestiční  transfery  spolkům

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Opravy  a udržování

Výdaje  na  věcné  dary

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Nákup  materíálu  jinde  nezařazený

Nákup  ostatních  služeb

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Pohonné  hmoty  a maziva

Nákup  ostatrích  služeb

Pohoštění

Výdaje  na  věcné  dary

Neinvestiční  transfery  fundacím,  ústavům  a obecně  prospěšným

Neinvestiční  transfery  spolkům

Dary  fyzickým  osobám

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Schválený

rozpocet

2024

24  000,OO

25 000,OO

O,OO

50 000,OO

6 000,OO

O,OO

2C10 000,OO

50 000,OO*

O,OO"

2 200  000,OO

O,OO*

25 000,OO

18  000,OO

2 000,OO

5 000,OO

15  000,OO"

5 000,OO*

O,OO"

O,OO*

8 000,OO"

200  000,OO"

10  000,OO"

10  000,OO"

50 000,OO"

50 000,OO"

50 000,OO*

3 0 000,OO

20 000,OO"

50 000,OO

50 000,OO

50 000,OO

30 000,OO*

20 000,OO

O,OO

100  000,OO*

50 0C)O,OO

Upravený

rozpocet

k 12/2024

19  138,00

O,OO

1488,30

35 600,00

5 359,20

10  410,00

31 703,92

O,OO

178  546,00

2 600  000,OO

3 7 353,38

26 400,00

9 445,00

1937,00

35 600,00

O,OO

5 259,38

6 114,00

25 000,OO

O,OO

O,OO

2 400,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

29 159,00

O,OO

56 004,00

4 3 495,00

84  571,78

O,OO

25 000,OO

10  842,00

O,OO

18  564,79

Skutečnost

k  1212024

19  138,00

O,OO

1488,30

35 600,00

5 359,20

10  410,00

31 703,92

O,OO

178  546,00

2 600  000,OO

3 7 353,38

26 400,00

9 445,00

1937,00

35 600,00

O,OO

5 259,38

6 114,00

25 000,OO

O,OO

O,OO

2 400,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

29 159,00

O,OO

56 004,00

4 3 495,00

84 571,78

O,OO

25 000,OO

10  842,OC1

O,OO

18  564,79

Očekávané

plněnÍ

2024

19  138,00

O,OO

1488,30

35 600,00

5 359,20

10  410,00

31 703,92

O,OO

178  546,00

2 600  000,OO

3 7 353,38

26 400,00

9 445,00

1937,00

35 600,00

O,OO

5 259,38

6 114,00

25 000,OO

O,OO

O,OO

2 400,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

;g  ísg,oo

O,OO

56 004,00

4 3 495,00

84 571,78

O,OO

25 000,OO

10  842,00

O,OO

18  564,79

Schválený

rozpočet

2025

36 000,OO

10  000,OO

1000,OO

31 200,00

6 000,OO

15  820,00

30 000,OO

O,OO

O,OO

3 046  000,OO

O,OO

25 000,OO

10  000,OO

1000,OO

31 200,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

3 500,00

O,OO

30 000,OO

4 0 000,OO

70 000,OO

O,OO

5 0 000,OO

10  000,OO

O,OO

3 000,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 6/12



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

3412

3412

3412

3412

3412

3419

3419

3419

3419

3421

3421

3421

3421

3421

3421

3429

3511

3511

3511

3543

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

Pol  orgl

5154

5156

5169

5171

5222

5139

5169

5194

5222

5139

5169

5175

sa94

5222

5336

5222

5154

5171

5499

5221

5011

5021

5031

5032

5123

5137

5139

5141

5154

5155

5166

5169

5171

5499

6121

6121

org2  N*Z*UZ  ZJ  Název

Elektrická  energie

Pohonné  hmoty  a maziva

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

Neinvestiční  transfery  spolkům

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Nákup  ostatních  služeb

Výdaje  na  věcné  dary

Neinvestičrí  transfery  spolkům

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Nákup  ostatrích  služeb

Pohoštění

Výdaje  na  věcné  dary

Neinvestiční  transfery  spolkům

00415  podpora  práce  s dětmi  a mládeže

Neinvestiční  transfery  spolkům

Elektrická  energie

Opravy  a udržování

Ostatní  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám

Neinvestiční  transfery  Kaňka,Rolnička,...

Platy  zaměstnanců  v pracovrím  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Ostatní  osobní  výdaje

Povinné  pojistné  na  sociální  zabezpečení  a příspěvek  na  státní

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotrí  pojištěrí

Podlimitní  technické  zhodnocení

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Úroky  vlastní

Elektrická  energíe

Pevná  paliva

Konzultačrí,  poradenské  a právní  služby

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržovárí

Ostatní  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám

Stavby

00711  Stavby

Schválený

rozpočet

2024

50 000,OO

15  000,OO"

185  000,OO

600  000,OO

O,OO

10  000,OO"

70 000,OO"

20 000,OO"

100  000,OO"

O,OO

O,OO

O,OO

20 000,OO

30 000,OO

O,OO"

50 000,OO"

70 000,OO

30 000,OO

O,OO*

50 000,OO

20 000,OO

50 000,OO"

O,OO

O,OO

200  000,OO"

O,OO

25 000,OO

165  000,OO"

200  000,OO

45 000,OO

20 000,OO"

75 000,OO

2 800  000,OO

O,OO

1400  000,OO

O,OO"

upravený

rozpočet

k  1212024

89 88C1,00

O,OO

6 495,00

134  322,00

400  000,OO

314,00

O,OO

O,OO

20 000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

30 000,OO

35 000,OO

27 000,OO

63 225,00

O,OO

54 668,00

45 000,OO

O,OO

34 050,00

O,OO

O,OO

34 500,00

59 069,60

8 386,00

9 0 443,51

122  896,53

40 769,00

32 670,00

135  611,00

399  665,54

O,OO

269  152,00

108  000,OO

Skutečnost

k  1212024

89 880,00

O,OO

6 495,00

134  322,00

400  000,OO

314,00

O,OO

O,OO

20 000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

30 000,OO

35 000,OO

27 000,OO

63 225,00

O,OO

54 668,00

45 000,OO

O,OO

34 050,00

O,OO

O,OO

34 500,00

59 069,60

8 386,00

9 0 443,51

122  896,53

40 769,00

32 670,00

135  611,00

399  665,54

O,OO

269  ís:,oo

108  000,OO

Očekávané

plnění

2024

89 880,00

O,OO

6 495,00

134  322,00

400  000,OO

314,00

O,OO

O,OO

20 000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

30 000,OO

35 000,OO

27 000,OO

63 225,00

O,OO

54 668,00

45 000,OO

O,OO

34 050,00

O,OO

O,OO

34 500,00

sg 069,60

8 386,00

9 0 443,51

122  896,53

40 769,00

32 670,00

135  611,00

399  665,54

O,OO

269  ís;,oo

108  000,OO

Schválený

rozpočet

2025

80 400,00

O,OO

10  000,OO

400  000,OO

100  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

5 000,OO

8 000,OO

5 000,OO

8 000,OO

200  000,OO

O,OO

O,OO

52 560,00

50 000,OO

O,OO

50 000,OO

200  000,OO

O,OO

49 600,00

18  000,OO

O,OO

60 000,OO

20 000,OO

O,OO

120  120,00

45 000,OO

O,OO

200  000,OO

2 000  000,OO

15  820,00

1000  000,OO

O,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 7/12



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

3612

3613

3613

3613

3613

3613

3613

3631

3631

3631

3631

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3635

3636

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

36ag

3639

3639

3639

3639

3721

3722

Pol  orgl

6122

5137

5139

5154

5169

5171

6121

5137

5169

5171

5178

5011

5139

5154

5156

5169

5171

6119

eííg

5Cn1

5031

5032

5132

5137

5139

5156

5162

5164

5169

5169

5171

5499

6121

6130

5169

5011

org2 N*Z*UZ  ZJ  Název

Stroje,  přÍstroje  a zařízení

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

Stavby

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

Nájemné  za  nájem  s právem  koupě

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Nákup  materíálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Pohonné  hmoty  a maziva

kremace,náklady  Městyse

Opravy  a udržovárí  studna  hřbitov

pořízení  zmněny  č.la  č.2

Ostatní  nákup  dlouhodobého  nehmotného  majetku

Platy zaměstnanců  v pracovním poměru vy2ma zaměstnanců  na
Povinné  pojistné  na  sociálrí  zabezpečení  a příspěvek  na  státrí

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotní  pojištění

Ochranné  pomůcky

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Pohonné  hmoty  a maziva

Služby  elektronických  komuníkací

Nájemné

Nákup  ostatních  služeb

107522023  Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

Ostatní  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám

Stavby

Pozemky

Nákup  ostatrích  služeb

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Schválený

rozpočet

2024

O,OO"

50 000,OO

50 000,OO

30 000,OO

70 000,OO

100  000,OO

500  000,OO"

O,OO

50 000,OO

40 000,OO

250  000,OO

10  000,OO"

10  000,OO

5 000,OO

5 000,OO*

O,OO*

20 000,OO

O,OO

400  000,OO"

500  0C)O,OO

120  000,OO

70 000,OO

10  000,OO

140  000,OO

50 000,OO

O,OO

10  000,OO

O,OO

100  000,OO

O,OO"

100  000,OO

O,OO

400  000,OO"

500  000,OO

O,OO

100  000,OO

Upravený

rozpočet

k  1212024

240  747,36

3 044,00

í  779,00

76 451,75

43 177,00

87 528,27

O,OO

12  803,01

1573,00

9 764,00

286  046,00

O,OO

135,00

3 360,00

O,OO

33 C)20,00

O,OO

O,OO

80 000,OO

484  608,00

116  014,00

23 541,00

3 296,00

29 015,00

104  073,85

40 a11,53

10  697,43

1757,60

58 767,38

446  500,00

55 347,32

10  200,00

2 723  081,60

1l  800,00

O,OO

44 335,00

Skutečnost

k 1212024

240  747,36

3 044,00

1779,00

76 451,75

43 177,00

87 528,27

O,OO

12  803,01

1573,00

9 764,00

286  046,00

O,OO

135,00

3 360,00

O,C)O

33 020,00

O,OO

O,OO

80 000,OO

484  608,OC)

116  Cn4,00

23 541,00

3 296,00

29 015,00

104  073,85

40 311,53

ío  697,43

1757,60

58 767,38

446  500,C)0

55 347,32

10  200,00

2 723  081,60

1l  800,00

O,OO

44 335,00

Očekávané

plnění

2024

240  7 47,36

3 044,00

1779,00

76 451,75

43 177,00

87 528,27

O,OO

12  803,01

1573,00

9 764,00

286  046,00

O,OO

135,00

3 360,00

O,OO

33 020,00

O,OO

0,00

80 000,OO

484  608,00

116  014,00

23 541,00

3 296,00

;g  oís,oo

104  073,85

40 311,53

10  697,43

1757,60

58 767,38

446  500,00

55 347,32

10  200,00

2 723  081,60

1l  800,00

O,OO

44 335,00

Schválený

rozpocet

2025

O,OO

40 000,OO

5 000,OO

71 600,00

30 000,OO

100  000,OO

O,OO

100  000,OO

10  000,OO

40 000,OO

150  000,OO

O,OO

5 000,OO

3 360,00

O,OO

O,OO

4 0 000,OO

700  000,OO

O,OO

500  000,OO

124  000,OO

45 000,OO

5 000,OO

30 000,OO

100  000,OO

40 000,OO

2 000,OO

2 000,OO

3 00 000,OO

O,OO

50 000,OO

15  820,00

O,OO

1 800  000,OO

40 000,OO

400  000,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 8/12



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3723

3723

3723

3723

3739

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

4359

4359

4359

4359

Pol  orgl

5021

5031

5032

5137

5139

5154

5156

5164

5169

5171

5499

5139

5163

5169

5171

5365

5011

5021

5021

5031

5032

5032

5131

5132

5134

5139

5156

5167

5169

5171

5499

6122

5154

5162

5166

5169

org2  N*Z*UZ  ZJ  Název

13101

131Cn

Ostatrí  osobní  výdaje

Povinné  pojistné  na  sociální  zabezpečerí  a příspěvek  na  státrí

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotní  pojištění

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Pohonné  hmoty  a maziva

Nájemné

Nákup  ostatrích  služeb

Opravy  a udržování

Ostatní  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Služby  peněžních  ústavů

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

Platby  daríí  krajům,  obďm  a státrím  fondům

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Ostatní  osobní  výdaje

VPP  osobní  výdaje

Povinné  pojistné  na  sociální  zabezpečerí  a příspěvek  na  státní

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotní  pojištěrí

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotní  pojištěn  + '!/PP
Potraviny  - pitná  voda

Ochranné  pomůcky

Prádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  ochranných  pomůcek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Pohonné  hmoty  a maziva

Služby  školeríí  a vzdělávárí

Nákup  ostatrích  služeb

Opravy  a udržování

Ostatrí  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám

zahradní  traktůrek

Elektrická  energie

telefony  SOS

Konzultačrí,  poradenské  a právní  služby

Nákup  ostatních  služeb

Schválený

rozpočet

2024

100  000,OO*

20 000,OO

10  000,OO

O,OO

30 000,OO

20 000,OO

80 000,OO

10  000,OO*

600  000,OO

30 000,OO

O,OO

O,OO

20 000,OO*

400  000,OO

80 000,OO

50 000,OO"

1200  000,OO

100  000,OO

O,OO"

80 000,OO

50 000,OO

O,OO"

O,OO*

O,OO

10  000,OO"

100  000,OO

15  000,OO

O,OO*

200  000,OO

245  000,OO

O,OO

O,OO*

35 000,OO

O,OO

30 000,OO"

100  000,C)O

upravený

rozpoČet

k  1212024

122  020,00

28 999,00

6 954,00

9 003,00

38 814,29

20 400,00

102  988,96

O,OO

596  388,01

26 077,00

4 970,00

3 772,82

O,OO

4 65 77  4,19

O,OO

O,OO

856  503,00

36 166,00

31 285,00

206  063,00

38 469,00

715,00

405,00

O,OO

12  404,92

53 373,39

14  568,62

3 500,00

81 655,00

4 609,98

6 860,00

267  900,05

63 225,00

2 191,04

1210,00

'i  goo,oo

Skutečnost

k 1212024

122  020,00

28 999,00

6 954,00

9 003,00

38 814,29

20 400,00

102  988,96

O,OO

596  388,01

26 077,00

4 970,00

3 772,82

O,OO

4 65774,19

O,OO

O,OO

856  503,00

36 166,00

31 285,00

206  063,00

38 469,00

715,00

405,00

O,OO

12  404,92

53 373,39

14  568,62

3 500,00

81 655,00

4 609,98

6 860,00

267  900,05

63 225,00

:  ígí,oí

1210,00

í  goo,oo

Očekávané

plněnÍ

2024

122  020,00

28 999,00

6 954,00

9 003,00

38 814,29

20 400,00

102  988,96

O,OO

596  388,01

26 077,00

4 970,00

3 772,82

O,OO

4 65 77  4,19

O,OO

O,OO

856  503,00

36 166,00

31 285,00

206  063,00

38 469,00

715,00

405,00

O,OO

i:  404,92

53 373,39

14  568,62

3 500,00

81 655,00

4 609,98

6 860,00

267  goo,os

63 225,00

2 191,04

1  210,00

1900,00

Schválený

rozpočet

2025

O,OO

99 200,00

36 000,OO

10  000,OO

40 000,OO

20 400,00

50 000,OO

O,OO

600  000,OO

40 000,OO

15  820,00

2 000,OO

O,OO

400  000,OO

50 000,OO

O,OO

1000  000,OO

70 000,OO

O,OO

248  000,OO

90 000,OO

O,OO

O,OO

20 000,OO

O,OO

50 000,OO

30 000,OO

O,OO

40 000,OO

20 000,OO

32 000,OO

O,OO

52 560,00

10  000,OO

O,OO

30 000,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 9/12



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

4359

4359

4359

4359

4359

5213

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6112

6112

6112

6114

6115

6115

6115

6115

6117

6117

6117

6117

6117

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

Pol  orgl

5171

53:n

5336

5336

6123

5903

5132

5139

5154

5156

5169

5171

5222

5023

5031

5032

5163

5166

5499

5901

5021

5139

5169

5175

5021

5139

5169

5173

5175

5011

5021

5031

5032

5038

5133

5136

org2  N+Z*uZ  ZJ  Název

00389

00505

98071

9B193

98193

98193

9En93

98348

98348

98348

98348

98348

Opravy  a udržování

Neinvestičrí  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  organizacím

Neinvestičrí  transfery  zřízeným  příspěvkovým  organizacím

Neinvestiční  transfery  zřízeným  příspěvkovým  organizacím

Dopravrí  prostředky

Rezerva  na krizová  opatřerÍ

Ochranné  pomůcky

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Pohonné  hmoty  a maziva

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

příspěvek  na  čínnost  SDH

Odměny  členů  zastupitelstev  obď  a krajů

Povinné  pojistné  na  sociálrí  zabezpečení  a příspěvek  na  státní

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotní  pojištění  '

Služby  peněžních  ústavů

Konzultační,  poradenské  a právní  služby

stravenkový  paušál

Nespecifikované  rezervy

Ostatní  osobní  výdaje

Nákup  kancel.potřeby  volby

Nákup  ostatrích  služeb

PohoštěrÍ

Ostatní  osobní  výdaje

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Nákup  ostatrích  služeb

Cestovné

PohoštěrÍ

Platy  zaměstnanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Ostatní  osobní  výdaje

Povinné  pojistné  na  sociální  zabezpečení  a příspěvek  na státní

Povinné  pojistné  na  veřejné  zdravotrí  pojištěrí

Pojistné  na  zákonné  pojištění  odpovědnosti  zaměstnavatele  za

Léky  a zdravotnický  materiál

Knihy  a obdobné  listinné  informační  prostředky

Schválený

rozpocet

2024

O,OO

300  000,OO

O,OO*

O,OO*

O,OO

200  000,OO

O,OO

30 000,OO

O,OO

20 000,OO

30 000,OO

20 000,OO

O,OO"

1  200  000,OO

170  000,OO

110  000,OO

10  000,OO"

10  000,OO"

O,OO

O,OO

O,OO"

O,OO"

O,OO"

O,OO"

O,OO"

O,OO"

O,OO"

O,OO*

O,OO*

1500  000,OO

50 000,OO

200  000,OO

130  000,OO

30 000,OO

O,OO"

5 000,OO

Upravený

rozpočet

k 12/2024

23 513,00

300  000,OO

644  000,OO

1044  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1693,00

6 560,00

1 l  939,35

1400,00

2 77 036,80

42  000,OO

1 190  803,00

196  057,00

79 963,00

O,OO

O,OO

g ggo,oo

O,OO

16  610,00

326,80

5 000,OO

1643,00

1l  500,00

4 180,00

5 000,OO

610,00

1664,00

1236  958,00

224  833,00

354  394,00

71 086,00

26 224,00

614,00

O,OO

Skutečnost

k  1212024

23 513,00

300  000,OO

644  000,OO

1044  00CI,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1693,00

6 560,00

1 l  939,35

1400,00

2 77 036,80

42 000,OO

1 190  803,00

196  057,00

79 963,00

O,OO

O,OO

g ggo,oo

O,OO

16  610,00

326,80

5 000,OO

1643,00

1l  500,00

4 180,00

5 000,OO

610,00

1664,00

1236  958,00

224  833,00

354  394,00

71 086,00

26 224,00

614,00

O,OO

Očekávané

plnění

2024

23 513,OC1

300  000,OO

644  000,OO

1044  000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1693,00

6 560,00

1 l  939,35

1400,00

2 77 036,80

42 000,OO

1  190  803,00

196  057,00

79 963,00

O,OO

O,OO

g ggo,oo

O,OO

16  610,00

326,80

5 000,OO

1  643,00

1l  500,00

4 180,00

5 000,OO

610,00

1664,00

1236  958,00

224  833,00

354  aga,oo

71 086,00

26 224,00

614,00

O,OO

Schválený

rozpočet

2025

30 000,OO

350  000,OO

O,OO

O,OO

1500  000,OO

100  000,OO

20 000,OO

40 000,OO

8 760,00

15  00CI,OO

5 000,OO

20 000,OO

O,OO

1220  352,00

208  904,00

109  832,00

O,OO

O,OO

15  820,00

31 500,00

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

1500  000,OO

336  000,OO

455  328,00

165  240,00

30 000,OO

O,OO

1000,OO

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS spol. s r. o. 10/12



Městys  Borotín,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

Par

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6221

6310

6310

6320

6330

6330

6399

6399

6402

6402

6402

6402

6409

6409

6409

6409

6409

Pol  orgl

5137

5139

5154

5156

5161

5162

5166

5167

5168

5169

5171

5173

5175

5179

5492

5499

5179

5141

5163

5163

5345

5348

5362

5365

5364

5364

5364

5366

5179

5329

5329  7153

5329  7157

5909

org2 N*Z*UZ  ZJ Název

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

Elektrická  energie

Pohonné  hmoty  a maziva

Poštovní  služby

Služby  elektronických  komunikací

Konzultačrí,  poradenské  a právní  služby

Služby  školerí  a vzdělávání

Zpracování  dat  a služby  souvisejíď  s informačrími  a

Nákup  ostatních  služeb

Opravy  a udržování

98008

98193

98348

00711

Cestovné

Pohoštění

Ostatríí  nákupy  jinde  nezařazené

Dary  fyzickým  osobám

penzijní,stravenkový  paušál

Ostatrí  nákupy  jinde  nezařazené

Úroky  vlastní

Služby  peněžních  ústavů

pouze  pojistné  majetku,aut,..

Převody  vlastním  rozpočtovým  účtům

Převody  do vlastní  pokladny

Platby  daní  státrímu  rozpočtu  - aktualizace  fi a položky  od roku

Platby  daní  krajům,  obcím  a státním  fondům

Vratka  volba  prezeidenta  ll kolo

Vratky  transferů  poskytnutých  z veřejných  rozpočtů

Vratky  transferů  poskytnutých  z veřejných  rozpočtů

Výdaje  z finančního  vypořádání  mezi  krajem  a obcemi

Ostatní  nákupy  jinde  nezařazené

Ostatní  neinvestiční  transfery  rozpočtům  územní  úrovně

Ostatm  neinvestiční  transfery  rozpočtům  územní  úrovně

Ostatrí  neinvestičrí  transfery  rozpočtům  územní  úrovně

Ostatní  neinvestičrí  výdaje  jinde  nezařazené

Schválený

rozpocet

2024

20 000,OO

80 000,OO

200  000,OO

O,OO

5 000,OO

50 000,OO

20 000,OO"

10  000,OO

100  000,OO

50 000,OO

50 000,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO"

O,OO

300  000,OO"

50 000,OO

25 000,OO

200  000,OO

O,OO"

O,OO*

O,OO

2 800  000,OO

O,OO"

O,OO

O,OO

O,OO"

20 000,OO

80 000,OO"

O,OO

O,OO

100  000,OO"

Upravený

rozpoČet

k 1212024

27 901,82

120  041,97

132  836,76

2 508,21

8 786,00

48 422,62

6 000,OO

1820,00

237  450,97

161  477,70

29 688,70

1580,00

9 548,00

2 500,00

3 680,00

21 750,00

O,OO

16  371,20

25 504,40

304  282,00

O,OO

130  000,OO

313  678,49

229  066,00

15  445,00

O,OO

O,OO

44  584,00

73 077,10

O,OO

10  335,00

1l  024,00

600,00

Skutečnost

k 1212024

27 901,82

120  041,97

132  836,76

2 508,21

8 786,00

48 422,62

6 000,OO

1820,00

237  450,97

161  477,70

29 688,70

1580,00

9 548,00

2 500,00

3 680,00

21 750,OC)

O,OO

16  371,20

25 504,40

304  282,00

5 730  437,58

130  000,OO

313  678,49

229  066,00

15  445,00

O,OO

O,OO

44 584,00

73 077,10

O,OO

10  335,00

1l  024,00

6 00,00

Očekávané

plnění

2024

27 901,82

120  o<í,gz

132  836,76

2 508,21

8 786,00

48 422,62

6 000,OO

1820,00

237  450,97

161  477,70

29 688,70

1580,00

9 548,00

2 500,00

3 680,00

21 750,00

O,OCI

16  371,20

25 504,40

304  282,00

0 ,O0

1 30 000,OO

313  678,49

229  066,00

15  445,00

O,OO

O,OO

44 584,00

73 077,10

O,OO

10  335,00

1l  024,00

600,00

Schválený

rozpočet

2025

20 000,OO

80 000,OO

108  600,00

10  000,OO

1500,00

15  400,00

O,OO

3 000,OO

100  000,OO

20 0CIO,OO

30 000,OO

2 000,OO

20 000,OO

2 500,00

O,OO

80 000,OO

O,OO

18  000,OO

25 000,OO

350  000,OO

O,OO

O,OO

300  000,OO

230  000,OO

O,OO

7 920,20

9 046,00

O,OO

74000,00

O,OO

1l  OOO,OO

12  000,OO

O,OO

Zpracováno  programem  KE04  (r ALIS  spol.  s r. o. 11/12



Městys  BorotÍn,  IČ0  00252107 KE04  1.14.6  UR024

Schválený  rozpočet  roku  2025  včetně  plnění  za  předcházející  rok

")  Položka  rozpočtu  2024  není  v rozpočtu  2025

Počet  záznamů:  373

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 12/12


